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

DANAX ul. Limanowskiego 1 tel. 656−21−33, 263−02−90

KONOPKA ul. Kalwaryjska 17 tel. 656−15−55, 656−36−00
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SKAWINA − 270m2, 5,61a, dziesięcioletni super kom−
fortowy, ogrzewanie podłogowe, 420000 zł, 151/1055

SKAWINA − 360m2, dz.9a, stan surowy, 150.000zł,
of.130/1002

TENCZYNEK − 170m2, działk 13a, media, ładna dział−
ka, 188000zł, of.151/961

TRZEMEŚNIA/gm. Tokarnia − dom 150m2, dz. 5 a, do
zamieszkania, wykończony. 140.000zł, of.117/404

WĘGRZCE − 300m2, dz.13a, stan surowy, 340.000zł,
of.130/1318

WĘGRZCE WIELKIE, 180m2, parterowy z przyziemiem
mieszkalnym, w zab.bliźniaczej, działka 50a,
250.000 PLN, of.158/767

WIELICZKA − 160m2, 11,5a, typ dworku, nowy, wykoń−
czony, może być dwurodzinny, 456000zł, 151/1098

WIELICZKA − 210m2, st. sur. zamk. dz. 11ar, bardzo
ładny rozkładowo, 250.000zł. of.117/2228

WIELICZKA − 260m2, 12a, jednorodzinny, do zamiesz−
kania, 249.000zł, of.130/1895

WIELICZKA − 340m2, 15a, bliźniak dwudziestoletni,
wysoki standard wykończenia, 300000 zł, 151/1073

WIELICZKA − ul.Urocza, dom w zabudowie bliźnia−
czej o pow.150 m2, dz. 4,5 ara, 250.000 zł, of.155/231

WIELICZKA, 165m2, zab.bliźniacza, III kondygnacje,
działka 4,7a, 250.000 PLN of.158/765

WOLA JUSTOWSKA − 200m2, 3a, zabudowa szerego−
wa, do wykończenia, 330000zł, 151/1036

WYŹRAŁ − wolno stojący 175m2, działka 12a, stan suro−
wy otwarty, media w budynku, 217.000 PLN, of.158/699

ZAKOPANE − pensjonat, 750m2, 20a, 550.000USD,
of.149/1023

ZIELONKI − MARSZOWIEC − 430m2, nowy dom do
zamieszkania, działka 10 a, pięknie zagospodaro−
wana, 150.000USD, of.117/2268

ZIELONKI, 200 m2 nowego domu w stanie surowym
otwartym, działka 8 arów, 3 sypialnie, salon, gabi−
net, garaż, kominek, ładny projekt, możliwość odpi−
su, 250.000 zł, of.155/440

KAMIENICE SPRZEDAŻ
OK. BŁOŃ − 1500 m2, budynek o funkcji biurowej,
1,1 mln USD, of.155/427

PODGÓRZE − 1/3 udziału w kamienicy, 2 mieszkania
w tym jedno wolne, 230.000 zł, of.155/425

PODGÓRZE − Czarnieckiego, oficyna składająca się
z 3 wydzielonych mieszkań, 138.000zł, of.155/348

PROKOCIM − kamienica, 10 mieszkań zajętych przez
lokatorów, do gen. remontu, 270.000 zł, Of.117/2225

STARE MIASTO − 1800 m2, cała wolna, plany przebudowy
i rozbudowy, idealna na hotel, 1,8 mln USD, of.155/349

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
ANDRYCHÓW, 13,2 ha pod zabudowę przemysłową
z zezwoleniami na zakład produkcyjny, of.155/438

BĘCZYN − rolno − budowlane 78a, widokowe, szer.
90m, 43.000 PLN, of.158/726

BIBICE − 9a, prąd, gaz i woda w sąsiedztwie,
50000 zł, 151/972

CZORSZTYN, 9 arów, idealne na pensjonat,
27.000 USD, of.155/344

DOBREGO PASTERZA, 21 arów, przeznaczenie M3 dla
inwestora, w pełni uzbrojona, 835.000 zł, of.155/382

GIEBUŁTÓW, 15 arów działki budowlano − rolnej z ład−
nym widokiem, 105.000zł, of.155/368

GÓRA BORKOWSKA – ZAKOPIAŃSKA, 3 ary działki
z pozwoleniem na budowę pawilonu handlowego,
110.000 zł, of.155/430

GRABÓWKI − działka 70a, budowlano − rolna, szer.
70m, widokowa, 280.000 PLN, of.158/734

GRABÓWKI − działka budowlana 11a, szer. 25m,
55.000 PLN, of.158/735

GROTA ROWECKIEGO − działka M3 dla inwestora,
37,20 ara, 28.000 zł/ar, of.155/271

JANOWSKIEGO−KLINY, działki budowlane, uzbrojone,
po ok. 4 ary, cena 20.000 zł/ar, of.155/280−284

KOKOTÓW − 11a bud., kompl. uzbrojona, pozwole−
nie na bud., szer. 26m, 62.000zł, of.130/2084

KORDIANA, 24,5 ara, działka usługowa, 17.000zł/ar,
of.155/372

KRAKÓW − SIDZINA − budowlana 18a + 4a, rozpo−
częta budowa, 70.000 PLN, of.158/488

KROWODRZA − WIDOK, działka 57 arów, budownic−
two jednorodzinne, 27.000zł/ar, of.155/428

KURDWANÓW − 13,57a bud, przy asfalcie, media w
drodze, szer.23m, 220.000zł, of.130/2160

KURDWANÓW − 7a bud., uzbrojona, szer.27m, 8000zł/a,
of.130/1731

ŁUCZYCE − 14,6a bud., uzbrojenie na działce,
szer.23m, 2000zł/a, of.130/1970

MASZYCE, sad czereśniowo − śliwowy, działka 1,9 ha
z częścią budowlaną, uzbrojona w prąd, wodę, gaz,
przy Parku Ojcowskim, 380.000zł, of.155/421

MICHAŁOWICE − 9a bud., prąd, gaz, woda, szer. 27m,
7500zł/a, of.130/2119

MOGILANY − ładna działka budowlana, uzbrojona,
11,89 ara, 75.000zł, of.155/310

NARAMA − 15a bud., uzbrojona, przy asfalcie,
szer.27m, 35.000zł, of.130/1859

NOWA − HUTA /ŁUCZANOWICE − 23a budowlano −
rolne, przy drodze asfaltowej. 29.000zł. of.117/2003.

OK. MATECZNEGO, działka komercyjna, 25,27 ara,
240.000USD, of.155/353

OK.ŁOKIETKA − działka budowlana 13,56a, szer. 42m,
225.000 PLN, of.158/739

OPATKOWICE − 14a, budowlana, uzbrojona szer.27m,
110.000 PLN, of.158/795

PIELGRZYMOWICE − 20a bud., woda, gaz, prąd, przy
asfalcie, 70.000zł, of.130/1739

PIETRZEJOWICE − budowlano − rolna 50a, szer. 30m,
przy drodze asfaltowej, 50.000 PLN, of.158/502

POSKWITÓW GM. IWANOWICE, 15 arów działki bu−
dowlanej, 30.000 zł, of.155/411

PRZEGORZAŁY − 2x8a, woda, prąd, gaz, 6.000 USD/ar,
of.364

PRZYBYSŁAWICE − budowl., 20a, 25x77, wszystkie me−
dia w działce, otulina Ojc. P. Nar., 164.000zł, of.117/2121

RADOMSKA − 8, 9a pod M−3, pełne uzbrojenie, przy
ulicy, 300000zł, 151/1001

RADZIKOWSKIEGO, 4 ary działki komercyjnej,
200.000zł, of.155/436

RYBITWY − Rączna, 55 arów działki z wylanymi fun−
damentami domu, 95.000zł, of.155/203

SKAWINA/KORABNIKI − 10 a, uzbrojona, z pozwoleniem
na budowę i projektem domu, 45.000 zł, of.117/2162

SKOTNIKI − 11,50a, budow., media włącz. z kanaliza−
cją w drodze, 138000zł, 151/834

SKOTNIKI, 20,77 a, rolna, 45.000 zł, uzbrojona, of.155/235

SUŁKÓW GM.WIELICZKA, działka 1,26 ha, altana let−
niskowa, prąd, gaz, stok południowy, pod lasem,
rolna z możliwością zabudowy, 1000zł/ar, of.155/380

SWOSZOWICE − 14 a, usługi/budownictwo, 161.000zł,
of.117/2208

WIDOMA − 136 a, budowlano−rolna, media blisko,
pod rezydencję, 154000 zł,

WIELICZKA, ul.Batorego, 11 arów, druga kolejność od
drogi, uzbrojona, budowlana, 90.000zł, of.155/27

WŁOSAŃ − 30a (w tym 20a bud), prąd, gaz na dział−
ce, wodoc. 200m, 54.000zł, of.130/2120

WOLA DUCHACKA − 33a, prąd, woda, gaz, telefon
przy drodze asfaltowej, 17000zł/a, 151/1100

WOLA JUSTOWSKA − 4,68a, uzbrojenie w sąsiedztwie,
szer. 25m − 90000 zł, 151/535

WRÓBLOWICE − budowlana 12,5a, szer. 26m2,
87.000 PLN, of.158/494

ZABIERZÓW − 18a bud., przy asfalcie, media,
cz. ogrodz., szer. 20m, 95.000zł, of.130/1820

ZABIERZÓW − działki od 7 do 60 a, cena od 6000 do
8000zł za ar, budowlane, uzbrojone, of.117/2147

ZABIERZÓW, 13 arów działki z pozwoleniem na bu−
dowę ładnego domu, 91.000zł, of.155/429

ZAKAMYCZE − 2 działki po 8 arów, ogrodnicze z pra−
wem zabudowy, 25.000zł/ar, of.155/351, 352

ZESŁAWICE − 71a rola, 51.000 PLN, of.158/799

ŻYZNA − SIDZINA − 830 m2, budowlana M4, prąd,
woda, gaz, szer. 21 m, 41.500zł, of.155/423

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

GARSONIERY, 1 POKOJOWE
BIAŁOPRĄDNICKA − 31m2, 3/3, 2000r., balkon,
105.000zł, of.149/859

BOSAKÓW − 30m2, VIII/VIII, flizy, 74.000zł, of.130/2144

BRONOWICKA − 21m2, IX/X, parkiety, flizy, rozkłado−
we, 56000zł, 151/1114

CENTRUM − MOGILSKA, IV/IV, 27 m2, garsoniera, parkiety,
duża loggia z widokiem na zieleń, 73.000zł, of.155/420

FR. NULLO − 39m2, I/IV, balkon, parkiety, flizy, dobry
rozkład, 99000zł, 151/1097

JERZMANOWSKIEGO − 33m2, 1/10, PCV, loggia, do
remontu, 69.000zł, of.149/1160

KIJOWSKA − 38m2, I/IVp, parkiet, balkon, 93.000zł,
of.117/2221

KOMANDOSÓW − 20m2, IV/IV, telefon, mozaika,
flizy, 63.000zł, of.130/2151

KOTLARSKA − 40m2, IV/V, parkiet, jasna kuchnia, drzwi
balkonowe − 86000 zł, 151/1067

KS. WINCENTEGO TURKA − nowe osiedle, 37m kw.,
I/IIIp, tel., założona KW, 88.000zł, of.117/2032

KUŹNICY KOŁŁĄTAJOWSKIEJ − 34m2, II/III, nowe, wy−
lewki, ogrzewanie elektryczne, flizy, 85000zł, 151/903

LEA − 37m2, I/IV, balkon, telefon, parkiet, 110.000zł,
of.130/2162

MIECHOWITY − 25m kw., III/IVp., do odświeżenia, stan−
dard, 72.000zł, of.117/2158

NA STOKU − 25,5m2, 4/4, po remoncie, wymienione
okna, nowe flizy, telefon, 67.000zł, of.149/1074

NULLO FR. − 37,5m2, III/IVp, łazienka po remoncie,
nowe flizy, b. montaż, 105.000zł, of.117/2177

OS.DYWIZJONU 303 − 38m2, II/Xp, tel., 82.000 PLN,
of.158/719

OS.JAGIELLOŃSKIE − 24m2, IVp ost., standard,
55.000 PLN, of.158/741

OS.PRZY ARCE − 32m2, I/IVp, po remoncie, telefon,
80.000 PLN, of.158/781

OS.SZKOLNE − 29m2, parter w Vp, hipotek, telefon,
60.000 PLN, of.158/749

RUCZAJ − 37,4m2, I/IVp, nowe, wykończone, balkon,
90.000 PLN, of.158/786

SOŁTYKA − 30m2, IV/IV, po remoncie, rozkładowe,
loggia, parkiety, piec junkers, flizy, 92000zł, 151/996

SPÓŁDZIELCÓW − 24,5m2, 7/10, korzystny rozkład, te−
lefon, 62.000zł, of.149/1047

TOPOLOWA − 35m2, 0/III, telefon, parkiet, ogrzew.
elektr., II taryfa, 75.000zł, of.130/2138

UL.FRIEDLEINA − 40m2, Ip w kamienicy, po kapital−
nym remoncie, telefon, 112.000 PLN, of.158/513

UL.WIŚLISKO − 30m2, wys. parter, wysoki standard
wykończenia, 75.000 PLN, of.158/709

WROCŁAWSKA − 43m2, 3/4, loggia, parkiet, telefon,
125.000zł, of.149/1085

WYSŁOUCHÓW − 33,5m2, IX/X, duża loggia, flizy, b.do−
bry rozkład, zadbane, 70000zł, 151/1080

ZUBRZYCKIEGO − 37m2, 10/10, loggia + 10m2 suszarni
do adaptacji, 63.000zł, of.149/935

2 POKOJOWE
BIEŻANOWSKA, II/X, 2 pok., c.k., telefon, flizy, 65.000zł,
of.155/364

BLACHNICKIEGO − 32m2, I/IVp, telefon, parkiet,
89.000zł, of.117/2253

BOHATERÓW WRZEŚNIA − 45m2, 0/7, nowy blok, par−
kiet, telefon, 105.000zł, of.149/5

BOJKI − 49m2, IV/IV, balkon, telefon, panele, flizy,
105.000zł, of.130/2038

BORSUCZA − 56m2, 0/3, blok z 2001r., flizy, terakota,
145.000zł, of.149/1150

BROGI − 30m2, IV/IV, ciemna kuchnia, flizy, wykładzi−
ny, zadbane, słoneczne, 72000zł, 151/1110

BROŻKA − 41m kw, 0/XIp., standard, loggia, telefon,
100.000zł, of.117/2072

CZERWIEŃSKIEGO − 48m2, IVp/IV, tel., b. ładne, nowa
łazienka i okna, 109000zł, of.117/2112

FILARECKA − nowe poddasze po adaptacji 43m2,
panele, bez białego montazu. of.117/2156.

JERZMANOWSKIEGO − 39m2
, 1/4, meble kuch., AGD,

PCV, 85.000zł, of.149/1159

KAZIMIERZOWSKIE, 0/IV, 36 m2, 2 pokoje z ciemną
kuchnią, parkiet, telefon, 68.500zł, of.155/443

KRASICKIEGO − 52m2, 0/4, balkon, kraty, 110.000zł,
of.149/1090

LEA − 60m kw, 0/IIIp, luks. wykoń., AGD, taras, garaż,
ochrona, osiedle ogrodz., 300000zł, of.117/2213
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LOTNICZA − 35m2, III/IV, ciemna kuchnia, nowa ar−
matura, terakota, flizy, 92000zł, 151/1112

ŁUŻYCKA − 46,2m2, 7/10, pcv, loggia, 88.000zł, of.149/1126

MEISSNERA − 40m2, II/VIII, tel., flizy, 85.000zł, of.130/1916

MIŁKOWSKIEGO − 55m2, 0/4, parkiet, balkon,
130.000zł, of.149/1040

MOGILSKA − 49,5m2, IV/X, loggia, rozkładowe, mo−
zaika parkietowa, liczniki, 145000 zł, 151/1056

MOGILSKA − 57m2, II/III, parkiet, flizy, terakota, piece
węglowe, nowa instalacja, 128000zł, 151/1106

NAD POTOKIEM − 47m2, 3/3, flizy, terakota, telefon,
ładny widok, cicho, 107.000zł, of.149/512

OPOLSKA − 52,4m2, X/X, balkon, telefon, flizy,
105.000zł, of.130/965

OS.HUTNICZE − 52m2, III/IVp, hipoteka, do szybkiej
sprzedaży, 98.000 PLN of.158/801

OS.KALINOWE, X/X, 37m2, 2p. ćk, tel, 70.000 zł, of.155/392

OS.OFICERSKIE, ul.Lotnicza − 36,4m2, I/IVp, kuchnia i
łazienka po remoncie, 110.000 PLN, of.158/790

OS.PIASTÓW − 42,5m2, 2 pok. + j.k., X/XI, 78.000zł,
of.117/1835

OS.WILLOWE − 47m2, 1/2, loggia, po remoncie,
106.000zł, of.619

POMORSKA − 52m2, I/IV, parkiet, flizy, 139.000zł,
of.130/1925

POWSTAŃCÓW − 45,5m2, II/X, po generalnym remoncie,
parkiet, flizy, loggia, 2 okna w kuchni, 128000zł, 151/1116

PRZY ARCE − 41,4m2, V/X, loggia, flizy, terakota,
80.000zł, of.130/2208

SIEWNA − 52m2, 0/IV, loggia, świetny rozkład, flizy,
wykładziny, zadbane, 110000zł, 151/1096

SŁOMIANA − 40 m2 − IX/X, standard, telefon, balkon,
hipoteka, 140000 zł,

STAROWIŚLNA, I/IV, 77 m2, 2 pok., j.k., do remontu,
parkiet, 175.000zł, of.155/370

SZKAK − 50m2, I/IV, anex kuchenny, jadalnia, po re−
moncie, 120000 zł, 151/1072

SZUWAROWA − 54,2m2, I/IV, piękne, po kapitalnym
remoncie, balkon telefon, salon, mogą być meble,
160000zł, 151/1018

ŚRÓDMIEŚCIE − MARCHOŁTA − 75m2, 4/4, adapt.pod−
dasza, blok z 98r., 195.000zł, of.149/1153

TEATRALNE − 26m2, 3/3, parkiet, nowe flizy, 63.000zł,
of.149/1062

TEATRALNE − 41m2, II/III, telefon, flizy, 79.000zł, of.130/2062

TELIMENY − 53m2, II/IV, loggia, telefon, łazienka po
rem., 105.000zł, of.130/2067

UL. RAKOWICKA − 45m2, IV/IVp, loggia, własność hi−
poteczna, 150.000 PLN, of.158/638

UL. STOJAŁOWSKIEGO − 55m2, III/IVp, loggia, panele
podłogowe, telefon, 120.000 PLN, of.158/810

UL.BRODOWICZA − 69m2, IIp, hipoteka, po remon−
cie, 210.000 PLN, of.158/817

UL.CENTRALNA − 42m2, XIp ost., standard, loggia,
88.000 PLN, of.158/453

UL.G.ZAPOLSKIEJ − 58,6m2, II/IXp, nowe, 198.000 PLN,
of.158/711

UL.PRUSA − 62m2, Ip, hipoteka, do remontu,
186.000 PLN, of.158/814

UL.UJEJSKIEGO − 63m2, parter, oficyna, 160.000 PLN,
of.158/806

WILLOWE − 45,6m2, 0/II, telefon, parkiet, flizy, 79.000zł,
of.130/1935

WROCŁAWSKA − 62m2, III/III, nowa adaptacja pod−
dasza, balkon, 189.000zł, of.130/2126

WROCŁAWSKA − 63m2, III/III, po generalnym remon−
cie, parkiet, boazeria, meble kuchenne oraz sypial−
nia, pawlacze, balkon, 215000zł, do neg., 151/1115

ZACHODNIA − 48m2, 1/5, z 1997 r., kuchnia umeblo−
wana, panele, flizy, duży balkon, 127.500zł, of.149/888

ZAKOPIAŃSKA − 50m2, I/II, balkon, tel., panele, flizy,
kuchnia zabud., 139.000zł, of.130/2098

ZŁOCIENIOWA − 36m2, 1/1, 95r., jasna kuchnia, par−
kiet, flizy, terakota, żaluzje antywłam., 87.000zł, of.1166

3 POKOJOWE
AL.POKOJU − 82m kw., II/VIIp, superkomfort, WC i
kuchnia wyposażone, balkon, 229.000zł, of.117/1927

BENEDYKTA CESARZA − 53m kw., I/IIp, wł. hip., nowe,
parkiet, balkon, flizy, 145 tys.zł, of.117/2258

BOJKI JAKUBA − 70m2, VI/Xp, nowe PCV, telefon,
dobry standard, balkon, of.117/2248

BORSUCZA − 100m2, 3/3, blok z 2001r., flizy, terakota,
kuchnia wyposazona, 260.000zł, of.149/1152

BRONOWICKA − 45,5m2, VI/X, ciemna kuchnia, po
remoncie, nowe okna, 125000 zł, 151/1075

CHOPINA − 70m2, IV/IV, telefon, parkiet, flizy,
175.000zł, of.130/1807

DĄBIE − 56m2, po remoncie, kuchnia na wymiar wraz z
wyposażeniem, panele, alarm, 155.000zł, of.117/2244

DĄBIE − WIDOK, 46 m2, IX/X, 3 pok. z ciemną kuch−
nią, tel., sp. wł., 95.000zł, of.155/229

GROTA ROWECKIEGO − 65 m2, V/Xp, po remoncie,
kuchnia wyposażona, 135.000 zł, Of.117/2251

HALSZKI − 74m2, 1/4, parkiety, flizy, loggia, ładne,
155.000zł, of.149/1154

KOBIERZYŃSKA, VI/X, 62 m2, ładne ustawne miesz−
kanie z zabudowaną loggią, flizy, wykładziny dywa−
nowe, szafy w zabudowie, 127.000 zł, of.155/442

KOMANDOSÓW − 57m2, V/X, balkon, telefon, par−
kiet, flizy, nowe okna pcv, 140.000zł, of.130/2142

KOMANDOSÓW − 60 m2, I/Xp, nowe okna, telefon,
135.000 zł, of 117/2250.

KOMANDOSÓW − 60m2, po remoncie, okna PCV, kuch−
nia wyposażona, wysoki standard, 145.000zł, of 117/2242

LITEWSKA − 54m2, 0/IV, telefon, parkiet, flizy, 139.000zł,
of.130/1506

MACKIEWICZA − 62,4m2, IV/IV, superkomfort, parkiety, fli−
zy, gładź gipsowa, loggia, pawlacze, 170000zł, 151/1101

NARCIARSKA − 64m2, I/IV, balkon, telefon, parkiet,
flizy, 139.000zł, of.130/1665

ODRZAŃSKA − 48m2, 7/10, pcv, loggia, nowe flizy i te−
rakota, meble, drzwi antywłam., 105.000zł, of.149/1134

OS. II PUŁKU LOTNICZEGO − 65m2, VII/Xp, parkiety,
telefon, 130.000 PLN, of.158/808

OS.CENTRUM A − 58m2, IVp, nowe okna, zadbane,
parkiety, flizy, balkon, telefon, do szybkiej sprzeda−
ży, godne polecenia, 110.000 PLN, of.158/777

OS.CENTRUM B − 60m2, 2/5, parkiet, winda, 90.000zł,
of.149/898

OS.SZKOLNE − 64m2, 2/3, parkiet, osobno wc,
120.000zł, of.149/889

PYCHOWICE − 68m2, II/II, nowe wylewki, bez białego
montażu, 170000 zł, 151/1044

RACŁAWICKA, II/IV,52 m2, jk, po generalnym remon−
cie, wymienione wszystkie instalacje i okna, loggia,
parkiety, flizy, zabudowa i wyposażenie kuchni,
177.000 zł, of.155/434

RADZIKOWSKIEGO − 90 m2, nowe, bez białego mon−
tażu, 180.000 zł. Of.117/1668.

RUCZAJ − 64m2, III/III, wylewki bez białego montażu,
loggia, 175000zł, 151/1035

SIEWNA − 70,5m2, II/IV, duży balkon, komfortowe,
możliwość zostawienia mebli, 195000 zł, 151/1071

SKŁADOWA − 48m2, IV/IV, loggia, panele, flizy, tele−
fon, 108.000zł, of.130/2031

SŁOMIANA − 45,5m2, 2/4, balkon, korzystny rozkład,
telefon, 145.000zł, of.149/1086

STRZELCÓW − 53m2, III/IV, balkon, telefon, flizy,
119.000zł, of.130/2149

TATARSKA − 71m2, I/III, panele, flizy, po remoncie, inst.
wymienione, 239.000zł, of.130/2082

UL.KOŁŁĄTAJA − 82m2, I/IVp, udział, do kapitalnego
remontu, 200.000 PLN, of.158/761

UL.STAROWIŚLNA − 90m2, III/IVp, balkon, do remon−
tu, 250.000 PLN, of.158/762

UL.WAWRZYŃCA − 60m2, parter, hipoteka, parkiety,
180.000 PLN, of.158/811

WILEŃSKA − 56m2, 1/10, parkiet − buk, loggia, stare
flizy, 139.000zł, of.149/1156

WILLEŃSKA − 64m2, 0/XII, loggia, telefon, parkiet, fli−
zy, kraty, 149.000zł, of.130/2074

WILLOWE − 58m2, 0/1, telefon, 100.000zł, of.149/781

ZYBLIKIEWICZA − 74m2, 2/3, parkiet, terakota, ogrz.
elektryczne, 222.000zł, of.149/1075

4 POKOJOWE I WIĘCEJ
BOH.WRZEŚNIA − 102,5m2, VI/VII, dwupoziomowe,
częściowo wykończone, 185000zł, 151/502

CEGIELNIANA − 80m2, I/X, loggia, piękny układ, tele−
fon, odrębne wc, 157000zł, 151/998

CHOCIMSKA − 105m2, II/IIIp, nowe, kompletnie
umebl. i urządzone, garażem, 470.000zł. of.117/2227

DAUNA − 80m2, 4/4, balkon, bardzo słoneczne, może
być z garażem, 175.000zł, of.149/1043
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LIPSKA − 86m2, 3, 4/4, dwupoziomowe, parkiet, ko−
rek, garaz, 260.000zł, of.149/1124

MACKIEWICZA − 72m2, III/IV, loggia, telefon, parkiet,
flizy, 175.000zł, of.130/1946

OS.ZŁOTEGO WIEKU − 57m2, IVp ost., loggia, 125.000 PLN,
możliwość kupna garażu − 35.000 PLN, of.158/803

STRZELCÓW − 65m2, II/IV, balkon, telefon, flizy,
135.000zł, of.130/2148

WYSŁOUCHÓW − 145m2, 1996r, dwupoziomowe,
6 pok., balkon, loggia, 300.000zł, of.149/1102

ZYBLIKIEWICZA − 93 m2, I/IV, parkiety, tel., flizy,
250.000 zł, 151/816

MIESZKALNE WYNAJEM
CZERWONEGO PRĄDNIKA − 50m2, 2 pokoje, komfor−
towe, nowe, 2000zł, of.149/1127

KOMANDOSÓW − 2 pok., jasna kuchnia, III/IVp, 38m
kw., umeblowane, lodówka, 800zł, of.117/2108

KURDWANÓW − 2 pok., 43m2, nowe, z miejscem par−
kingowym na pilota, 2 balkony, wysoki standard,
1000zł, of.117/2073

OBOZOWA, nowe, wyposażone, pralka, lodówka,
balkon 56 m2, 785 zł + media, of.155/384

OS.OFICERSKIE − 4 pok., 82m2, umeblowane,
2300 PLN, of.158/820

REZEDOWA − obiekt strzeżony, 3 pok., 55m2, I/IIp,
nowe, umeblowane, garaż w przyziemiu budynku,
1900PLN + media, of.158/778

UL.FAŁATA − 2 pok. 60m2, II piętro, umeblowane, te−
lefon, 1500 PLN, of.158/193

WYSPIAŃSKIEGO − 100m2, 3 pokoje, parter, w willi,
taras, ogród, kominek, 1000 USD, of.117/2188

LOKALE UŻYTKOWE
SPRZEDAŻ

BIEŻANÓW − hala produkcyjno − handlowa 830m2,
działka 30a, 1.000.000 PLN, of.158/710

OK.NIEPOŁOMIC − hala 550m2 + cz. budynku administra−
cyjnego ok.146m2, działka 30a, 300.000 PLN, of.158/655

OS. PRZY ARCE − lokal handlowo − biurowy, nowe, 72,5m2,
I p, stan sur. zamknięty, 159.500 PLN, of.158/588

RUSZNIKARSKA − 44m2, nowy, sklepowy, witryny, kra−
ty, parking, 163.000zł, of.149/1034

ZABŁOCIE − działka 18,3 a, hala z zadaszeniem, biu−
ra, 700.000zł, of.117/2173

LOKALE UŻYTKOWE
WYNAJEM

DOBREGO PASTERZA, 360 m2 nowego lokalu, pater i I pię−
tro, mozl. podziału na 3 części, 3000$ za całość, of.155/383

KAZIMIERZ − 230m2, lokal  gastronomiczny, restaura−
cja, piwnica, 150.000zł za wyposażenie, umowa
8 lat, of.117/2247

OK. AL.JANA PAWŁA II − hala magazyn. − produk. 4900m2
+ biurowiec 450m2, 84 ary, rampa, plac manewrowy,
ogrodzone, hala: 8zł/m2, biuro: 20zł/m2, of.117/2136

OK.MOGILSKIEJ − 130m2, nowe biura, dow. aranż. wnę−
trza, możl. 2 biur 50 i 80m2, 12USD/m2, of.117/2122

PODGORZE ok. “Tandety” − 108 m2, lokal biur − handl
− usług 25/m2 ; hala magaz. − 360m2, 10zł/m2; plac
manewr. 3000m2, 2 zł/m2, garaże − 300zł, of.661

URZĘDNICZA − lokal biurowy, 137m kw, parter, 5 pom.,
wiele linii tel., 5500zł brutto, of.117/2249

ZAKOPIAŃSKA – Centrum Handlowe “ZAKOPIANKA”,
300 m2, powierzchnia, handlowa, 45 zł/m2, of.155/433

DOMY WYNAJEM
BIELSKIEGO − 3 sypialnie, 105 m2, urządzony, ładny,
1800 zł, of.117/2209

BOREK FAŁĘCKI − zab. bliźniacza 128m2, 5 pokoi,
umeblowane, 2.200 PLN + media, of.158/791

ok. MAKRO − segment, 225 m2, 3,5 a, komfortowy,
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
alne − 325.000zł, of.1011
KROWODRZA − rejon LEA, − 170m2 − wysoki
parter, 1/2 udziału w kamienicy, duże poko−
je, dwie łazienki, dwie toalety, weranda,
parkiety, wysokie piwnice do wykorzystania
na działalność gospodarczą, możliwość par−
kowania auta na podwórzu, może być na
lokal mieszkalny lub siedzibę firmy, lokal biu−
rowy − 570.000zł
ZAKRZÓWEK − CEGLARSKA − 130m2 − 2 ostat−
nie piętro, do wykończenia, możliwość po−
działu na dwa mieszkania, na poziomie par−
teru 2 garaże − 430.000 zł of.2746
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ul. Karmelicka 66
zapraszamy pon.−pt. 9 − 17

tel. 633−26−93, tel./fax 423−31−99

Kompleksowa obsługa w zakresie obrotu nieruchomościami,
regulacje stanów prawnych, prowadzenie inwestycji

WIDOK−ZARZECZE
Mieszkania i segmenty w zabudowie
szeregowej o wysokim standardzie
u zbiegu ulic Hamernia − Na Błonie:
• 1 pok. z kuch., pow. 38m2

− cena 131.000 zł
• 2 pok. z kuch., pow. 57m2

− cena 194.000 zł
• segment 6 pok. z kuch. + garaż,

pow. 180 m2, dz. ok. 2a − 445.000 zł
• segment 5 pok. z kuch. + garaż,

pow. 131m2 − cena 390.000 zł
• garaże i miejsca postojowe
• obiekt ogrodzony

i monitorowany
• odbiór I kw. 2002 roku

e−mail: jman@bci.net.pl,
www.mankowski.krakow.pl

− niewątpliwą zaletą nowego ekskluzywnego obiektu jest położenie
w zacisznym miejscu w okolicy Parku Krakowskiego

− 29 apartamentów (część z tarasami) o pow. od 50 − 150 m2 − 600 m2 powierzchni biurowych
(część przeznaczonych na oddział banku) − garaże

− budynek architekturą nawiązuje do budownictwa międzywojennego
− wysoki standard wykończenia mieszkań, biur i budynku
− obiekt ogrodzony, strzeżony i monitorowany
−  indywidualne opomiarowanie mediów
− wentylacja mieszkań mechaniczna − możliwość zainstalowania klimatyzacji
− portiernia, winda, własna kotłownia
− w dolnej kondygnacji część powierzchni przeznaczona na oddział banku, pozostałe pomieszczenia

biurowe do wynajęcia (możliwość dowolnej aranżacji wnętrz)
− własność hipoteczna, odpisy podatkowe

APARTAMENTY PRZY ul. LEA
nowa inwestycja mieszkalno − biurowa

F.Chopina

St
. K

on
ar

sk
ie

go

U
rz

ęd
ni

cz
a

Cz
ap

iń
sk

ie
go

Juliusza Lea
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DZIAŁKI PRZEMYSŁOWE
USŁUGI KOMERCYJNE

PODGÓRZE − ISEP − 37ar − przemysłowa, uzbrojenie:
woda, gaz, kanalizacja, prąd − 333.000zł, of.2575
PODGÓRZE − KAMIEŃSKIEGO − 54ar, położenie:
bezpośrednio przy ulicy, uzbrojenie: energia, gaz,
woda, aktualne WZ i ZT możliwość wybudowa−
nia pawilonu 500m − 158.000USD, of.2403
KROWODZRA − IMBRAMOWSKA − 36ar, położenie:
w pobliżu Opolskiej, uzbrojenie pełne, aktualne
WZ i ZT − 2.606.000zł, of.2605
MODLNICA − 29ar, przy drodze do Olkusza, uzbroje−
nie pełne w drodze, szerokość 30m − 300.000 zł, of.1314
PODGÓRZE − ŁAGIEWNIKI − 27,5 ar działka prze−
mysłowa, uzbrojenie gaz, prąd, woda, kanaliza−
cja, co. − 1.200.000 zł, of.1063
NOWOHUCKA − 110 a, działka pod usługi komer−
cyjne, uzbrojenie: gaz, prąd, woda, kanalizacja,
co. Miejskie − 2.100.000 USD, of.164
NOWA HUTA − FATIMSKA − 18a, mieszkaniowo −
usługowa, uzbrojenie: gaz, prąd, woda, kanali−
zacja w pobliżu − 380.000 zł, of.2299
KROWODRZA − PASTERNIK − 30 ar, uzbrojenie:
gaz, prąd, woda, kanalizacja, kwadratowa −
720.000 zł, of.2604
PODGÓRZE − RYBITWY − okolice PÓŁŁANKI −
1; 2; 3ha, użytkowanie wieczyste do 2089r, przezna−
czenie − obszar produkcji przemysłowej, uzbrojenie:
prąd, woda, kanalizacja − 1.500 USD/ar, of.1743
KOCMYRZÓW − 150ar, usługowo − budowlana,
uzbrojenie: gaz, prąd, woda − 390.000zł, of.1922
BALICE − 10ar, usługowo − budowlana, uzbroje−
nie: energia 24 kW, tel, wymiary 20m x 50m −
100.000zł, of.2301
ŚLEDZIEJOWICE − 107ar, komercyjna, uzbrojenie:
gaz, prąd, woda − 690.000zł, of.2407
PODGÓRZE − KAMIEŃSKIEGO − 40,33ar, komercyj−
na, uzbrojenie: gaz, prąd, woda, kanalizacja −
385.000 USD, of.2408
PODGÓRZE − HELTMANA − 105ar, komercyjna
z przeznaczeniem pod UP − 30 uzbrojona, −
527 500 USD, of. 2752

DZIAŁKI − BUDOWNICTWO
JEDNORODZINNE

RZĄSKA − 20ar, uzbrojenie: kanalizacja, gaz, prąd,
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

poddasze:  3 pokoje, łazienka,
podpiwniczony,

cena: 245.000 zł

 GM. CZERNICHÓW, pow. 130 m2, działka o pow. 10 a,
do remontu, parter: 3 pokoje, kuchnia, łazienka, poddasze otwarte do
adaptacji (pozwolenie na rozbudowę), cena: 65.000 zł

BRONOWICE MAŁE,
idealny na siedzibę firmy

o  pow. 160 m2, działka o pow.
5,3 a, cena najmu:
3.000 zł/miesiąc

+ media
(do negocjacji)

GM. WIELKA WIEŚ, pow.
140 m2, działka o pow. 40 a, stan

surowy zamknięty, parter: 2
pokoje, kuchnia, łazienka,

poddasze: 3 pokoje, łazienka,
cena: 160.000 zł

OPATKOWICE, pow. 240 m2,
atrakcyjny projekt, działka o pow.

6,5 a, stan surowy zamknięty,
parter: salon, kuchnia, łazienka,

garderoba, garaż, poddasze: 4
pokoje, łazienka, cena:

279.000 zł

T A N I O

ZABIERZÓW, pow. 280 m2, działka o pow. 7 a (możliwość dokupienia 9
a), stan surowy częściowo zamknięty, przyziemie, piętro i poddasze – otwar-
te, 3 pokoje, kuchnia, 2 łazienki, 2 x WC, cena: 159.000 zł

OKAZJA

KONARY, gm. Mogilany, dom o pow. 270 m2, działka ze
starodrzewem o pow. 113 a, do wejścia, parter: salon, pokój,
kuchnia, WC, 2 garaże; poddasze: 3 pokoje, łazienka, WC,

taras, podpiwniczony, cena: 400.000 zł

JUGOWICE, dom do zamieszkania o pow. 170 m2,
działka o pow. 6,5 a, parter: 2 pokoje, kuchnia, spiżarka,

łazienka, piętro: 4 pokoje, łazienka do wykończenia,
cena: 385.000 zł

ZABIERZÓW, dom 15-letni, o pow. 180 m2, do zamieszka-
nia, parter z poddaszem, 5 pokoi, kuchnia, łazienka, garaż,

parkiety, schody dębowe, działka o pow. 8 arów, ładna
okolica, cena: 280.000 zł

MOGILANY, atrakcyjny nowy dom o pow. 350 m2,
działka 10-arowa z pięknym widokiem na góry, wysoki

standard wykończenia, przyziemie: garaż na 3 samochody,
pokój, siłownia, łazienka, parter: salon, pokój, kuchnia,

łazienka, poddasze: 3 pokoje, garderoba, łazienka,
cena: 800.000 zł
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PEŁNY WYBÓR MIESZKAŃ, DOMÓW, DZIAŁEK, KAMIENIC, DWORKÓW I LOKALI DO SPRZEDAŻY, WYNAJMU

OSTATNIE DOMY!!! WOLA JUSTOWSKA
UL.NAD ZALEWEM/BRZEGOWA

Ostatnie apartamenty w zabudowie szeregowej sprzedawane jako:
� domy w zabudowie szeregowej o powierzchni 160m − 188m
� budowa zaawansowana w 90%
� działki od 2ar do 4ar
� budynki realizowane w technologii tradycyjnej, zadaszone dachówką

ceramiczną, okna drewniane mahoniowe
� teren ogrodzony, zagospodarowany, monitoring
� przynależne garaże na 2 samochody
� pełna ulga budowlana

CENA: od 2400zł/m2 do 2600zł/m2 z działką

„AGENCJA MAGIEROWSKA”
POŚREDNICTWO W OBROCIE NIERUCHOMOŚCIAMI
•  KUPNO  •  SPRZEDAŻ  •  WYNAJEM •
ZARZĄD I ADMINISTRACJA NIERUCHOMOŚCI

Kraków, Plac Szczepański 3, II p.
tel./fax. (012) 292−63−63, 292−62−62

tel. kom. 0501 − 418 − 550

www.magierowska.pl ,   e − mail: office@magierowska.com.pl

POŚREDNICZYMY W UZYSKIWANIU KREDYTÓW

TONIE OS. ŁOKIETKATONIE OS. ŁOKIETKATONIE OS. ŁOKIETKATONIE OS. ŁOKIETKATONIE OS. ŁOKIETKA
OSTATNIE DOMY W ZABUDOWIE SZEREGOWEJ

� powierzchnia domów:
170m2 − 220m2

� przynależne działki
od 2,7ar do 3 ar

� realizowane metodą tradycyjną
� zadaszone dachówka

ceramiczną, stolarka okienna
drewniana

� termin realizacji październik 2001

CENA: 299.000zł − 365.000zł Z PRZYNALEŻNĄ DZIAŁKĄ

NOWE MIESZKANIA − AL.29 LISTOPNOWE MIESZKANIA − AL.29 LISTOPNOWE MIESZKANIA − AL.29 LISTOPNOWE MIESZKANIA − AL.29 LISTOPNOWE MIESZKANIA − AL.29 LISTOPADAADAADAADAADA
� powierzchnia mieszkań od

30m2 do 83m2
� budowane metodą tradycyjną
� mieszkania do własnej aranżacji
� możliwość zakupu lokali użyt−

kowych o pow. od 30m do
88m w cenie 3000zł/m2

� termin oddania inwestycji
marzec 2002 r.

CENA: 3000ZŁ/M2 − 3200ZŁ/M2

OS.ŻABINIEC  odbiór III kwOS.ŻABINIEC  odbiór III kwOS.ŻABINIEC  odbiór III kwOS.ŻABINIEC  odbiór III kwOS.ŻABINIEC  odbiór III kw. 2001. 2001. 2001. 2001. 2001
� mieszkania 2, 3 − pokojowe
� metraże od 48m2 do 70m2
� pełny odpis
� mieszkania własnościowe

hipoteczne

CENA: 2400ZŁ/M2 − 2800ZŁ/M2

UL.WYBICKIEGOUL.WYBICKIEGOUL.WYBICKIEGOUL.WYBICKIEGOUL.WYBICKIEGO (w pobliżu parku
im. St. Wyspiańskiego)
� mieszkania 1, 2, 3, 4 − pokojowe
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
Ul.Dzielskiego − 53m2 − 125.000 zł (5611)
Ul.Zyblikiewicza − 98,5m2 − 275.000 zł (5570)
Pl.Inwalidów − 106m2 − 320.000 zł (6452)

4, 5, 6 − pokojowe:

Os.Żabiniec − 79m2 − 245.000 zł (6089)
Ul.Nuszkiewicza − 110m2 − dodatkowo garaż,
319.000 zł (5379)
Os.Złotego Wieku − 57m2 − dodatkowo garaż,
125.000 zł (6456)
Ul.Grota Roweckiego − 72m2 − 166.000 zł (6328)
Os.Tysiąclecia − 65m2 − 145.000 zł (6361)
Ul.Nad Sudołem − 60m2 − 144.000 zł (6257)
Al.Daszyńskiego − 80m2 − 260.000 zł (6364)
Ul.Włoska − 68,5m2 − 130.000 zł (5821)
Ul.Św. Gertrudy − 200m2 − 650.000 zł (6197)
Ul.Sienkiewicza − 94m2 − 340.000 zł (4463)
Ul.Młyńska − 73,5m2 − 180.000 zł (6034)
Ul.Bojki − 73m2 − 125.000 zł (6405)
Ul.Siewna − 70,5m2 − 185.000 zł (6406)
Ul.Strzelców − 65m2 − 160.000 zł (6417)
Ul.Grota Roweckiego − 77m2 − 215.000 zł (5917)
Os.Srebrne Orły − 95m2 − nowe, wykończone,
280.000 zł (6428)
Ul.Kobierzyńska − 86m2 − 180.000 zł (5732)
Rej.ul.Podwale − 140m2 − 140.000 USD (6024)
Ul.Karmelicka − 140m2 − po remoncie 500.000 zł
(5920)
Ul.Zyblikiewicza − 101m2 − 222.000 zł (6131)
Ul.Batorego − 172m2 − 450.000 zł (6059)
Ul.Mackiewicza − 72,5m2 − 180.000 zł (6168)
Os.Dywizjonu 303 − 73m2 − 160.000 zł (6189)
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Domy sprzedaż

Sprzedaż lub wynajem
Niepowtarzalna lokalizacja

Apartamenty o pow. 65 − 70 m2 z garażami, w stylowym, kameralnym budynku ośmiomiesz−
kaniowym położonym na 17,5 arowej działce w zacisznym, malowniczym miejscu

przy bulwarach wiślanych, z widokiem na Wawel, Kopiec Kościuszki, Klasztor Norbertanek.
Mieszkania do wykończenia lub wykończone wg wskazówek przyszłego użytkownika.

Do wynajęcia: 200m2 w centrum Krakowa, atrakcyjna lokalizacja vis a vis Poczty Głównej,
1 piętro, na biura, gabinety lekarskie, kosmetyczne, szkołę itp., cena: 35 zł/m2 (do negocjacji)

Lokale biurowe
Ul.Grzegórzecka − wysoki parter − 50 m2 − w oficynie (pasaż handlowy), po remoncie, 3 linie telefoniczne − 2000 zł/mies.
Os.Oficerskie − parter − 95 m2 − w odnowionej willi, 4 pokoje, łazienka, telefon − 2000 zł/mies.
Ul.Mikołajska − 1piętro − 120m2 − 4 pokoje, kuchnia, łaz., wysoki standard − 1200 USD/mies.
Ul.Piłsudskiego − 2piętro − 130m2 − 4 pokoje, łazienka, po remoncie, wysoki standard − 1000 USD/mies.
Rej. ul. Mogilskiej − 2piętro − 130m2 − nowy biurowiec, do indywidualnego podziału otwartej przestrzeni, wysoki standard, telefon − 9 USD/m2

Mieszkania
Ul.Pszczelna − 38m2 − pokój z kuchnią, nowe, wykończone − 650 zł + media
Ul.Pszczelna − 50m2 − 2 pokoje z kuchnią, nowe, wykończone − 750 zł + media

DO WYNAJĘCIA

Olszanica − jedno lub
dwurodzinny, stan surowy

zamknięty, częściowo
wykończony, pow. 250m2,

działka 10a. Cena: 360.000zł

Widok − Zarzecze − Nowy,
wolno stojący, pow.

całkowita 300m2,działka
6,5a, doskonały na

działalność i mieszkanie.
Cena 185.000USD

Widok − Zarzecze − Szere−
gówka, 200m2, 4 pokoje,
kuchnia, garaż, piwnice,

działka 3,5a, 460.000zł

Krowodrza − Azory −
Zabudowa szeregowa,
pow. 220m2, dz. 1,41 a.

Do wykończenia w
zakresie podłóg i białego
montażu. Cena 380.000zł

Marszowiec − Wolno stojący,
280m2, do wykończenia
w zakresie c.o., podłóg i
białego montażu, działka

6,7 a, cena 95.000USD

Gm. Zabierzów − Wolno
stojący, 300m2, stan

surowy zamknięty, 6 pokoi,
garaż na 2 sam. działka
33 a, cena: 89.000USD

Os. Srebrne Orły − OKAZJA – 1000 ZŁ/M2
Nowy, wolnostojący, 550 m2, w przyziemiu garaż

na 3 samochody, pom. gosp., parter: hall, 6 pokoi,
kuchnia, 2 łazienki, piętro: 3 pokoje, kuchnia,

łazienka, działka 11a, ogrodzona, zagospodarowana.
Cena 560.000 zł

Piaski − pow. całkowita
250m2, działka 7,5a, pięknie

zagospodarowana.
Cena 400.000zł

Płaszów − Pow. całk.
255m2, salon, kuchnia,

jadalnia, 4 sypialnie, strych
do adaptacji, piwnica,
całość po remoncie.

Działka 3a. Cena 345.000zł

Kryspinów
Nowy, wolno stojący, do

niewielkiego wykończenia,
238m2, 6 pokoi, garaż,

działka17a, Cena 95.000 USD

Wola Duchacka
Nowa, stylowa willa, pow. całk.

360 m2, 7 pok., kuchnia,
2 łaz., 3 wc, garaż na

2 sam., dz. 14a, całość podpiw−
niczona, wysoki standard wyk..

Cena 250.000 USD

Libertów − Nowy, wolnostojący,
do niewielkiego wykończenia,

270m2, salon, 5 sypialni,
poddasze, piwnica, garaż

wolnostojący 65 m2,
działka 13 a, 450.000 zł

Zwierzyniec − Błonia − Wolno
stojący, nowy, wykończony,

200m2, 5 pokoi, kuchnia,
2 łazienki, garaż na

2 samochody, działka 5,5 a,
249.000USD

Tonie − ul. Łokietka
Stan surowy otwarty,

120 m2 + garaż 20 m2,
cegła, wszystkie media,

działka 9 a,
Cena 190.000 zł

Wola Justowska − 130m2,
4 pokoje, 2 kuchnie, 2 łaz.,
częsciowo po remoncie,
działka 3,5 a, 120.000USD

Michałowice − Pow. całk.
300m2, Stan surowy zamknięty

z przyłączami, prąd i gaz
rozprowadzony, pustak MAX,

dachówka ceram. Częśc.
Podpiwniczony, działka 1,2 ha.

Cena 500.000zł
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TRYJANSKI
NIERUCHOMOŚCI

/////

KRAKÓW, ul. DŁUGA 55
tel./fax 632−91−44, 632−78−11
e−mail: tryjanski@bci.krakow.pl

http://www.loknet.com/tryanski
czynne 900−1700

CERTYFIKAT Nr 992013
ODPOWIEDZIALNOŚCI CYWILNEJ TUiR Warta

WYCENA NIERUCHOMOŚCI − SPECJALIZACJA FIRMY W SPRZEDAŻY KAMIENIC − OFERTY VIDEO

ul. Brzechwy − dom 160 m2, dz. 6a
− cena 500.000 zł

Głębowice − posiadłość 17 ha − cena 650.000 zł

ZŁOTA ODZNAKA
POLSKIEJ FEDERACJI
RYNKU NIERUCHOMOŚCI

Firma prowadzi PRAKTYKI ZAWODOWE w formie indywidualnej i warsztatowej

Stróża − rezydencja, pow. 350 m2
− cena − 370.000 $

Wola Justowska − eksluzywny dom do wynajęcia −
cena 1900 $/m−c

ul Długa − 1/2 kamienicy, wolne mieszkania po
kupnie, cena 120.000 USD

Niedzica/Zamek − hotel*** − cena 3.800.000 zł

Zarządcy Nieruchomości − Pośrednicy
Pełnomocnik Domu Brokerskiego Saga Brokers, który z TUiR “Warta” wprowadził na rynek
polski Ubezpieczenie Zawodowej Odpowiedzialności Cywilnej (OC) i Ochrony Prawnej

Pośrednika w Obrocie Nieruchomościami i Zarządcy Nieruchomości

poleca ubezpieczenie OC. Roczna stawka już od 500 zł
Ubezpieczenia grupowe już od 175 zł

Dla członków Stowarzyszenia zniżka 10% + 10% za licencję
Kontakt: tel./fax 632−91−44, 0−604 530−850

KAMIENICE − oferty wybrane
Niedzica/Zamek − hotel trzy−gwiazdkowy, 2−kondygnacjny, 23 pokoje (w
tym 2 apartamenty, 2 pokoje dla inwalidów), pow. 1500 m2, dz. 42 a. Widok
z hotelu na zaporę i Zamek − 3.800.000 zł
Ul. Długa − kamienica 1 piętrowa, możliwa nadbudowa 2−ch pięter. Wolne
2 mieszkania, udział ponad 50% − 120.000 $
Ul. Dietla − 1900 m2, dz.5a, lokale użytkowe, strych do adaptacji − 260.000 $
Ul. Kawiory − 167 m2, udział, dz. 210 m2, do remontu − 25.000 $
Ul. Karmelicka − udziały 27% (wydzielony) − 85.000 $
Ul. Nadwiślańska − udziały 50% możliwość dokupienia 50%, pow. 2.500 m2,
sklepy 883 m2, lokale mieszkalne 1.618 m2, działka 1.194 m2, cena 800.000 zł
Wieliczka − pow.512 m2, dz. 1650 m2, cała wolna − 150.000 $
Stróża − pow. 350 m2, dz. 26 a, rezydencja − 370.000 $

DOMY − SPRZEDAŻ − oferty wybrane
Ul. Brzechwy − pow. 160 m2, dz. 6 a, do zamieszkania − 500.000 zł
Ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej − pow. 80 m2, (3+1), dz.2 a − 250.000 zł
Ul. Barbary − pow. 350 m2, dz. 7 a, do zamieszkania − 390.000 zł
Ul. Chodowieckiego − pow. 107 m2, dz. 6 a, do zamieszkania − 800.000 zł
Cianowice − pow. 87 m2, dz. 9a, do zamieszkania − 170.000 zł
Brzezie − 150 m2, dz. 23 a, do zamieszkania −780.000 zł
Zakopane − dom − pow. 220 m2, dz. 12 a, góralski z płazów − 182.000 zł
Tomaszowice − dom sur. zamknięty 260 m2, działka 800 m2 − 350.000 zł
Ul. Grochowa − dom w zab. szer., pow. 250 m2, dz. 6,5 a, do zamieszkania − 150.000 $
Lesko − dom − pow. 450 m2, dz. 15 a, pensjonat − 950.000 zł

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ − oferty wybrane
Ul. Blachnickiego − 32 m2, (1+1), 1/IV − 89.000 zł
Ul. Sereno−Fenn’a − 98 m2, strych do adaptacji, V piętro − 150.000 zł
Ul. Jaremy − 37 m2, (2+1) wys. parter − 80.000 zł
Ul. Ugorek − 51 m2, (3+1), 8/VIII − 120.000 zł
Borek Fałęcki − 52 m2, (3+1), 1/II, superkomfort − 145.000 zł
Ul. Pilotów − 48 m2, ( 3+1), 10/X, po remoncie − 125.000 zł
Ul. Na Kozłówce − 61 m2, (2+1), IV/IV − 109.000 zł
Ul. Zdrowa − 98 m2, (3+1), wys. parter, ogródek, superkomfort − 330.000 zł
Ul. Księcia Józefa − 118 m2, (3+1), 1/4 działki 38 a − 350.000 zł
Ul. Bałuckiego − 46 m2, (1+1), wys. parter, ogródek − 140.000 zł
Ul. Ugorek − 51 m2, (3+1), 8/VIII − 120.000 zł
Ul. Zubrzyckiego − 36 m2, (1+1), 11piętro, duża loggia − 65.000 zł
Ul. Wawrzyńca − superkomfort, 75 m2, (4+1), 1/IV − 370.000 zł
Plac Bawół − 70 m2, (3+1), 3/IV − 289.000 zł
Ul. Skawińska − 82 m2, (3+1), 0/II −310.000 zł

Ul. Oboźna − 72 m2, 2/II, superkomfort, garaż − 300.000 zł
Ul. Piłsudskiego − 150 m2, (4+1), 2/III, superkomfort − 800.000 zł
Ul. Na Kozłówce − 61 m2, (2+1), IV/IV − 109.000 zł
Ul. Balicka − 70 m2, (4+1), dwupoziomowe, 3i4/IV − 320.000 zł
Wola Justowska − 140 m2, (5+1), wysoki parter − 361.000 zł
Ul. Turecka − 35 m2, do aranżacji i do remontu, I piętro − 72.000 zł
Myślenice − mieszkanie, 48 m2, (2+1), 3/IV − 90.000 zł

MIESZKANIA WYNAJEM − oferty wybrane
Ul. Królowej Jadwigi − studio 52 m2, nowe, superkomfort − 300 $
Ul. Zaleskiego − 108 m2, piętro domu, (4+1), 1/I − 3200 zł/mc
Ul. Westerplatte − 130 m2, (3+1), 2/winda − 1000 $
Ul. Dobrego Pasterza − 83 m2, dwupoziomowe, superkomfort − 1800/mc
Ul. Smolenia − 80 m2, (3+1), może być biurowy, piętro domu − 1200 zł
Ul. Basztowa − 246 m2, (6+1), po konsulacie − 5000 zł/mc
Ul. Pijarska − 154 m2, dwu poziom. superkomfort − 15$/m2
Ul. Grodzka − 116 m2, (3+1), 3/IV, superkomfort − 1500 $/mc
Ul. Sucha − 108 m2, (5+1), wysoki parter − 2000 zł
Wola Justowska − dom, pow. 240 m2, dz. 8 a, superkomfort − 1900 $
Ul. Dobrego Pasterza − 24 m2, 1/IV, umeblowane, − 700 zł/mc
Ul. Na Kozłówce − pow. 61 m2, (2+1), 4/IV, − 700zł/mc
Ul. Kołłątaja − pow. 85 m2, (3+1), 1/III, − 1400 zł/mc

LOKALE − WYNAJEM − oferty wybrane
Ul. Myślenicka − 130 m2, handlowo−biurowy, parter − 2000 zł/mc
Ul. Sławkowska −biurowe, 120 m2, I piętro − 1200 $/mc
Ul. Oboźna − 73 m2, gabinet, kancelaria − sprzedaż − 250.000 zł
Ul. Nuszkiewicza − 42 m2, handlowo−biurowy, parter − 1000 zł
Rej. Ul. Nowohuckiej (Plaza − nowoczesny kompleks handlowy) − 38 m2,
handlowo−biurowy − 40$/m2

DZIAŁKI − oferty wybrane
Głębowice − obiekty prod.−magazyn. były tartak, pow. 16,9739 ha − 500.000 zł
Cedzyna − 10 a. Rekreacja z dostępem do jeziora − 35.000 zł
Bębło − 8 a, budowlana, uzbrojona, widokowa − 4500 zł/ar
Komercyjna UC 304 − Dąbie − pow. 2,3 ha z WZiZT − 80 USD/m2
Ul. Kordylewskiego − UP, pow.7 ar., przy ulicy − 480.000 zł
Grajów − pow. 11 a, zab. budynkiem komercyjnym 150 m2 − 190.000 zł
Niedzica − działki rekreacyjne, widokowe (19a, 19a, 18a, 15a, 14a) − 3500 zł/a
Zakopane − działka − 14,5 a, w pobliżu wyciągu narciarskiego − 130.000 zł
Brzesko − działka komercyjna, zabudowana − pow. 1.1140 ha − 1.500.000 zł
Kotlina Kłodzka − M−4, pod bud. rozlewni wód min., pow. 22000 m2 − 220.000 zł

LICENCJA Nr 42

ul. Wawrzyńca − superkomf.
mieszk.− cena 370.000 zł

ul. Nadwiślańska − 1/2 kamienicy, sklepy
− cena 800.000 zł

PFRN
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NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI NIERUCHOMOŚCI F U N D A M E N T  KUPNO
 SPRZEDAŻ
 WYNAJEM
 POŻYCZKI

POD ZASTAW
NIERUCHOMOŚCI

30 − 052 KRAKÓW, Ul.J.Lea 22/2, ZAPRASZAMY pn. − pt. 9 − 18, sobota 9 − 13

tel. 632 12 26, tel./fax 623 73 25, 632 27 73

1 − pokojowe
20m2 − Bronowicka,po rem − 57.000 zł
20m2 − Gnieźnieńska − 63.000 zł
20m2 − Młyńska − 57.000 zł
21m2 − Łokietka − 55.000 zł
24m2 − Różyckiego − po rem − 64.000 zł
25m2 − Wrocławska − 68.000 zł
24m2 − Podgórska − 41.000 zł
24m2 − Os.Stalowe − 65.000 zł
25m2 − Celarowska − 67.000 zł
26m2 − Os.Na Stoku − 57.000 zł
26m2 − Podgórska − 44.000 zł
28m2 − Agatowa − 66.000 zł
29m2 − Starowiślna,po rem − 88.000 zł
30m2 − Ketlinga − 98.000 zł
31m2 − Al.J.Pawła − 80.000 zł
31m2 − Łobzowska − 97.000 zł
31m2 − Śląska − 76.000 zł
32m2 − Michałowskiego − 117.000 zł
33m2 − Lea − 76.000 zł
33m2 − Ks.Turka − 100.000 zł
34m2 − Syrokomlii,po rem. − 120.000 zł
34m2 − Wileńska − 95.000 zł
36m2 − Zaczarowane Koło − 120.000 zł
37m2 − Kobierzyńska − 82.000 zł
37,8m2 − Widok − 89.000 zł
38m2 − Zakątek − 113.000 zł
38m2 − Os.Kalinowe − 68.000 zł
38m2 − Os.Kalinowe,po rem. − 84.000 zł
40m2 − Józefitów − 156.000 zł
47m2 − Szuwarowa − 117 500 zł

2 − pokojowe
35m2 − Nowosądecka − 80.000 zł
36m2 − Armii Krajowej − 103.000 zł
37m2 − Celarowska − 89.000 zł
37m2 − Staffa − 120.000 zł
38m2 − Os.Na Lotnisku − 92.000 zł
39m2 − Armii Krajowej − 120.000 zł
39m2 − Dobrego Pasterza − 98.000 zł
40m2 − Wielicka − Podłęska − 115.000 zł
42,5m2 − Ruczaj,nowe,odpis − 107.000 zł
48m2 − Os.Szkolne − 85.000 zł
43m2 − Krzywda,nowe − 134.000 zł
48m2 − Szuwarowa − 154.000 zł
48m2 − Wileńska,do rem. − 110.000 zł
51m2 − Kazimierza Wielkiego − 154.000 zł
51m2 − Starowiślna,po rem − 152.000 zł

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY

e−mail: fundam@bci.net.pl               www.fundament.com.pl

KAMIENICE
LIMANOWSKIEGO − 400m2, strych do adaptacji, wolne
lokale handl. − mieszk. Cena: 500.000zł
BASZTOWA − 1200m2,wolna, lokale front.
Cena: 1.100.000USD
WIELOPOLE − 1200m2, lokale front. Cena: 750.000USD
DIETLA − pow.mieszk. 715m2, wolne mieszk. 200m2, wol−
ne lokale użytk. 168m2, strych do adaptacji 350m2 −
cena 310.000USD
MAŁY RYNEK − 1000 m2, częściowo wolna, lokale handl.
Cena: 1.150.000 USD
KRUPNICZA − 1000m2, wolne lokale handl., cena:
400.000USD
Ok. STAROWIŚLNEJ − 1200m2 w tym 560m2 wolne, cena:
720.000USD
ok. Sławkowskiej − 1000 m2, cała wolna, lokale handl−
usługowe, cena: 1.100,000 USD
OK.MIKOŁAJSKIEJ − powierzchnia 1700m2, działka oko−
ło 6a, cała wolna, cena: 1.200.000USD

OFERTA DLA INWESTORA
WYBICKIEGO − dz.7a, komercja, cena 260.000zł
SALWATOR − działka 1,7 ha, pozwolenie na budowę
dwóch domów cena: 500.000 USD
Ok.Mogilskiej − 1,8ha, WZiZT, zespół mieszkalno − usłu−
gowy o pow. 15.000m2, cena: 70USD/m2
Ok. Wybickiego − 1,2ha, WZiZT, M−1U, cena: 70USD/m2
KROWODRZA − 12a, M−3U, pozwolenie na bud. −
1000 m2 cena: 600.000zł
Kalwaryjska − dz. o pow. 18a, projekt i pozwolenie na
centrum usług−handl−mieszk., cena − 1.000.000 USD
WYBICKIEGO − dz. 21a, M−3U, pozwolenie na budowę,
cena 900.000zł
SALWATOR − działka 7,14a, M−2, WZiZT cena: 720.000zł

WYBRANE OFERTY
ŁOBZÓW − ul.Kadecka − 4 pok.II poziomowe, pow.115m2
OBNIŻONA CENA SPRZEDAŻY: 390.000zł, możliwość do−
kupienia garażu, ewentualnie wynajem 2000zł/mc
WYNAJEM − dom na Os.Oficerskim 120m2,
umeblow.dz.4a cena 650USD/mc
GOŁĘBIA − bardzo atrakcyjny apartament do wynajmu,
220m2, cena − 3500USD/mc
SZPITALNA /ok.RYNKU GŁÓWNEGO − 4 apartamenty
o pow.38m2, wys. stand., cena: 2200USD/m2
WYNAJEM − PLAZA − CENTRUM HANDLOWE, POW. 38 m2,
cena 40 USD/m2

STRYCHY DO ADAPTACJI:
Ul.GALLA − 145m2, pozwolenie na budowę, cena
1200zł/m2

Pl. Na Groblach − 185m2, pozwolenie na budowę i nad−
budowę, cena: 333.000zł

Nowa adaptacja poddasza − UL.SEBASTIANA − pow.od
28 − 46m2, pod klucz, cena 3.200 zł/m2

DOMY DO SPRZEDAŻY
OS. WIARUS − szereg. środkowa do zamieszkania,
pow. 220 m2, dz. 3 a, cena 480.000 zł

STAROWOLSKA − 300m2 do zamieszkania, dz.8a,
cena 240.000USD

FIOŁKOWA − Prądnik Biały − 310m2, st. sur. otw., z.3,5a,
cena 350.000zł

Wola Justowska − EMAUS − 200m2, dz.5,5a, wysoki stan−
dard wykończ., cena: 249.000USD

RUCZAJ − bliźniak o pow.220m2, dz.3,5a do niewielkie−
go wykończenia, cena 330.000zł

RZEPICHY − pow.170m2, dz.10a, cena 420.000 zł

SAWICKIEGO − pow.140m2, po rem., dz.8a, cena:
260.000 USD

OLSZANICA − pow.250m2, dz.10a, cena 380.000 zł,
częściowo wyk.

LICENCJA ZAWODOWA NR 1459

PRĄDNIK CZERWONY − UL. ŁEPKOWSKIEGO

52m2 − Szwajcera − 127.000 zł
52m2 − Wysłouchów − 135.000 zł
52m2 − Kobierzyńska − 113.000 zł
52,5m2 − Powstańców − 120.000 zł
53m2 − Os.Górali − 95.000 zł
54,5m2 − Szuwarowa,nowe,wyk − 160.000zł
56m2 − Śląska po rem. − 145.000 zł
57m2 − Solskiego − 169.000 zł
57m2 − Kobierzyńska,nowe − 125.000 zł
58m2 − Lea − 160.000 zł
61m2 − Na Polach − 217.000 zł
64m2 − Langiewicza − 180.000 zł
64m2 − Składowa − 180.000 zł
66m2 − Pilotów − 160.000 zł
68m2 − Ściegiennego − 144.000 zł
72m2 − Lea − 235.000 zł

3 − pokojowe i większe
47m2 − Armii Krajowej − 145.000 zł
52,5 m2 − Powstańców − 125.000 zł
53m2 − Dobrego Pasterza − 121.000 zł
56m2 − Nowosądecka − 100.000 zł
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
Centrum, 4pok., 1500$, 135m2, wysoki stan−
dard
Lea, 3pok., 1400zł, 75m2, nowe

MIESZKANIA − SPRZEDAZ

garsoniera
Dąbie − 23m2 − 61.000zł
Kazimierzowskie − 20m2 − 55.000zł
Okolna − 25m2 − 54.000zł
Litewska − 26m2 − 65.000zł
Wrocławska − 29m2 − 75.000zł
Dąbie, Aleja Pokoju − 25m2, 58.000zł.

2 − pokojowe:
BRONOWICE − 60m2, nowe, ulga budowlana
− 170000zł./2281/
KOZŁÓWEK 37m2, wyremontowane − 82000zł
/2397/
Odrzańska, 31m2 − 64.000zł /2306/
Os. Strusia, wyremontowane − 38m2 − 80.000zł
/2293/
Os.Piastów 43m2, j.kuchnia,75.000zł. /2370/,
/2329/
Os. Złotego Wieku − 40 m2 − 85.000 zł./2348/
Os.Boh.Września − 42m2, wyrem. − 86000zł
/2407/
Os. Kalinowe − 47m2, po generalnym rem. −
90000zł. /2414/
Teatralne − 52m2 − 84.000zł /2356/
Os. Na Stoku − 44m2 − 87.000zł /2350/
Dywizjonu 303 − 50m2 − 109000zł /2260/
Os.Stalowe − 52m2 − 85.000zł /2253/
Strzelców − 50m2 − 103.000zł /2230/
Armii Krajowej − 37m2 − 92.000zł /2281/
Żabiniec − 56,6m2, wykończone − 169.000zł.
/2405/
Kazimierza Wlk. − 30m2, wyrem. − 99.000
/2343/
Armii Krajowej − 40m2 − 115.000zł. /2316/
Wrocławska − 52m2, wyrem. /możliwość ga−
rażu/ − 155000zł./2398/
Kościuszki − 37m2 − 98.000zł. /2322/
Imbramowska − 49m2 − 99.000zł /2224/
Grażyny − 50m2, 3−letnie, wysoki stand. −
130.000zł. /2355/
Daszyńskiego − 51m2, wyrem. − 152.000zł.
/2330/
Czarnowiejska − 45m2 − 129.000zł./2318/
Królewska − 48m2 − wyrem. − 165.000zł /2372/
Królewska − 45m2 − 129.000zł /2304/
Krowodrza − 60m2, nowe!, odpis, 2900zł/m2
/2412/
Wileńska − 50m2 − 124.000zł. /2332/
Miechowity − 53m2 − 104000zł./2381/
Olsza II − 38m2 − 83.000zł /2328/
Ruczaj − 50m2, nowe, odpis − 140000zł/2347/
Odrzańska − 38m2 − 93.000zł./2266/
Heleny − 52m2, parter − 93.000zł/2285/
Ok.Sądu − 40m2 − 98000zł./2317/
Oficerskie − 37m2, wyrem. − 89000zł./2315/
Jerzmanowskiego − 40m2 − 79.000zł /2287/
Białoruska − 49m2 − 95.000zł/2393/
Łużycka − 49m2 − 87.000zł /2341/
Wysłouchów − 52m2, wyrem. − 112.000zł
/2300/
Bojki − 50m2 − 95.000zł, 99.000zł /2229,2290/
Grzegórzki − 50m2 − 139.000zł /2228/
Os. Oficerskie − Brodowicza − 55m2 − (po re−
moncie) − 167.000zl /2321/
Złotego Wieku − 53m2, wyrem. − 103.000zł
Złotego Wieku − 39m2, wyrem. − 89.000zł
/2348/

BRONOWICE − działki budowlane z pełnym uzbrojeniem 6a,7a w nowym osiedlu − 14000zł/ar

3 − pokojowe:
Wola Justowska − 86 m2, nowe, wykończ., wy−
posażone, ogrodz. − 305000zł /3286/
LEA − 47m2 − 119.000zł /3183/
Wrocławska − 90m2, po remoncie − 198.000zł
Wrocławska (NOWE 2−poziomowe) 60m2 −
189.000zł /3196/
Ok. Kościuszki − 72m2 − 229.000zł /3234/
LEA − 80m2 − 379.000zł /3267/
Os.Widok − 47m2 − 124.000zł, garaż /3269,371/
Krowoderskich Zuchów − 50 m2 − 105000zł.
/3306/
Opolska − 52m2 − 110000zł./3264/
Ok. Lea − 60m2, po remoncie − 199000zł./3297/
Kazimierza Wielkiego − 58m2 − 180000zł./3281/
Cichy Kącik − 60m2 − 184.000zł /3184/
Friedleina − 50m2 − 108000zł /3284/
Bronowicka − 47m2 − 114.000zł, 112.000zł
/3185, 3188/
Turystyczna − 60m2 − 124.000zł /3238/
Centrum A − 54m2, 58m2 − 110000zł, 119.000zł
/3314,3262/
Centrum B − 60m2 − 89.000zł
Centrum C − 63m2 − 97.000zł
Bohaterów Września − 50m2 − 90000zł, 105.000zł,
122.000. /3293, 3276, 3177/
Złotego Wieku − 50m2 − 103.000zł /3290/
Piastów − 49m2 − 99.000zł /3315/
Dąbie − 50m2, − 99.000zł /3251/
Kościuszkowskie − 52m2 − 109.000zł /3261/
Dobrego Pasterza − 52m2 − 129.000zł /3004/
Prądnik Czerwony − 51m2 − 109.000zł
/3277,3244/
Meissnera 60m2 − 135.000zł /359/
Wileńska − 61m2 − 135000zł./3301/
Os, Oficerskie − 100m2 − 340.000zł
Dąbie − 50m2 − 99.000zł /3251/
Odrzańska − 54m2, wyrem. − 114.000zł/3250/
Ugorek − 49,51m2 − 119.000zł,120000zł
/3345,3198/
Słomiana − 53m2, wyrem. − 109000zł/3275/
Starowiślna − 90m2, 92m2 − 249.000zł
/3258,3298/
Zyblikiewicza − 84m2 − 265000zł./3299/
Piaski − 58m2 − 99.000zł /3252/
Beskidzka − 65m2 − 127.000zł /3289/
Ul.Gołaśki − 53m2 (tarasowiec) − 129.000zł
/3223/
Nowosądecka 58m2 − 100.000zł/3305/
Lili Wenedy − 68m2 − 99.000zł/3211/
Halszki − 75m2 − 155.000zł/3291/

4 − pokojowe
Lea − 81m2 po remoncie, wys.parter 269.000zł
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
WOLA JUSTOWSKA − 2 x 47a, M3, projekt, peł−
ne uzbr. WZIZT − 699.000USD
WOLA JUSTOWSKA − rejon Strzelnicy, widoko−
wa, kwadratowa 5,25 ara, uzbr., WZiZT, M−4 −
cena 129USD/m2
WOLA JUSTOWSKA − 10 a, uzbrojone, Staro−
wolska, M−4 − cena 99USD/m2
ZAKAMYCZE − 15a, pełne uzbrojenie −
30.000zł/a
OKOLICE WOLI JUSTOWSKIEJ − 36 a, uzbrojo−
na − cena 15000zł/ar
PRZEGORZAŁY − 15a, 10a, 8a, 5a,uzbrojone,
M4, 27.000zł/a
UL. NA BŁONIE − 2,52 a, M−4, uzbrojona −
cena 95000 zł.,
Os.WIDOK − 57a − uzbrojona, M4, 35.000zł/a
Ul.Na Błonie − 10a, M4 − 8000$/a
KROWODRZA − 7a, M−4, uzbrojone,
cena 120.000zł
BRONOWICE − 8a, M−4, uzbrojone − 35USD/ar,
TONIE − 5 a, WZiZT − cena 75000zł.
RZĄSKA − działki budowlane, M−4, uzbrojone
− 7, 10, 14a − cena 14000zł/ar.
KROWODRZA − GÓRKA − 6,7a, WZiZT, uzbrojo−
na − 139.000zł
MARSZOWIEC − 11,5a, uzbrojone − 12 500zł /a
BALICE − 7a, 11a, 14a − uzbrojone − 7000zł/a
ARMII KRAJOWEJ − 3,8 a − działka z domem
do remontu − 180.000zł
ARMII KRAJOWEJ − działka komercyjna, 37a,
pełne uzbrojenie + C.O., WZIZT, możliwość
zabudowy: hotel, centrum handlowe, obiekt
komercyjno − mieszkalny, lub dowolny inny o
dużej intensywności wykorzystania terenu −
cena do uzgodnienia
MOGILANY − 1ha, 2ha − cena 1000/ar
Okolice ul. PACHOŃSKEGO − 76a lub więcej
komercyjne, ok. 25.000zł/a
PODGÓRZE, ul. Kosocicka − 6,5a,uzbrojone −
69.000zł
UL. SZPARAGOWA − 8, 16 a, M−4, uzbrojona
cena 8200/ar.
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Plac Wolnica 10 I p.
tel. 431−19−47, 422−27−94

0501 185−085

ZARZĄD • ADMINISTRACJA • POŚREDNICTWO

www.lokia.krakow.pl
e−mail: administracja@lokia.krakow.pl

• jedyny w Polsce dom
wbudowany w skałę

• 20 km od Krakowa
• 2 piętra, przyziemie,

2 tarasy,
ogrzew. elektr.,

• działka 30,5 ar
• powierzchnia domu − 75 m2
• cena 800.000 zł

DOM − PARK JURAJSKI
− PRĄDNIK KORZKIEWSKI

NOWA SIEDZIBA FIRMY: PLAC WOLNICA 10
Mieszkania sprzedaż

KAZIMIERZ

− 23 m2, 1 pok., − 0/IV − 67 tys.zł

− 44 m2, 2 pok., − II/IV − 120 tys.zł

− 46 m2, 1 pok., − II/IV − 125 tys.zł

− 64 m2, 2 pok., − III/III − 130 tys.zł

STRYCH DO ADAPTACJI − 184 m2 −
165 tys.zł
Kalinowe − 24 m2 − garson. − 54 tys.zł
Na Stoku − 26 m2 − 1p. − 57 tys.zł
Aleja Pokoju − 21 m2 − gars. − 58 tys.zł
Wzg. Krzesł. − 26 m2 − 1p. − 65 tys.zł
Majora − 44 m2 − 2p. − 92 tys.zł
ul. Boh. Wietnamu − 45 m2, 2p. − 100 tys.zł
Aleja Słowack. − 73 m2 − 2p. − 220 tys.zł
Sadzawki − 38 m2 − 2p. − 80 tys.zł
Sojałowskiego − 63 m2 − 3p. − 150 tys.zł
Płaszowska − 55 m2 − 3p. − 115 tys.zł
Centrum A − 66 m2 − 3p. − 185 tys.zł
Aleksandry − 62 m2 − 3p. − 130 tys.zł
Złoty Wiek − 48 m2 − 3p. − 90 tys.zł
Górna − 62 m2 − 3p. − 240 tys.zł
Centrum A − 58 m2 − 3p. − 115 tys.zł
Strzelców − 65 m2 − 4p. − 145 tys.zł
Kanonicza − 70 m2 − 2p. − 950 tys.zł
Kalinowe − 37 m2 − 2p. − 70 tys.zł
Moniuszki − 88 m2 − 3p. − 295 tys.zł
Dom − gm. Zielonki − 86 m2 − 9 ar −
220 tys.zł
Mogilany − dom 123 m2 − 245 tys.zł
Wrocławska − 41 m2, 2p. − 115 tys.zł
Złoty Wiek − 57 m2, 4p. − 125 tys.zł
Aleja Pokoju − 34 m2, 2p. − 75 tys.zł
Borek Fałęcki − 52 m2, 3p. − 145 tys.zł
Opolska − 53 m2, 2p. − 105 tys.zł
Łazany − 13 ar − 135 m2 − dom
− 105 tys.zł
Kamianna − 9 ar − 178 m2 − dom
− 250 tys.zł
Nowe Brzesko − Rynek − budynek
pusty do remontu − cena 230.000 zł
Działki rolne − Przenosza/Wiśniowa

Lokale użytkowo−biurowe
− wynajem

KAZIMIERZ

− 13 m2 + 300 m2 − piwnice − 3000 zł

− 25 m2 − Ip. − biuro − 800 zł

− 42 m2 − oficyna − 800 zł

− 50 m2 − front − 2.500 zł

− 85 m2 − front − 4.500 zł
Rusznikarska − lokale wynajem
i sprzedaż
Oboźna − 35 m2 − biuro − 1000 zł
Józefińska − 39 m2 − biuro − 600 zł
Dietla − 34 m2 − front − 450 USD

Ułanów − 20 m2 − 750 zł
Tarłowska − 67 m2 − biuro − 1450 zł
Tarłowska − 150 m2 − oficyna − 1500 zł
Żabiniec − Konecznego − 148 m2 −
3000 zł
Bagry − plac + pom. − 1500 zł
okol. Dobczyc − pom. gosp. 150 m2 −
1300 zł
Rusznikarska − lokale handlowe −
30 zł/m2
Pędzichów − 34 m2 − 950 zł (biuro)
Prochowa − 30 m2 − 450 zł (1 pom.)
Dietla − 150 m2 − 1500 USD − biuro, wyso−
ki standard

Mieszkania wynajem
Spokojna − 38 m2 − 1p. − 1100 zł
Filipowicza − 30 m2 − 1p. − 800 zł
Kolorowe − 38 m2 − 1p. − 700 zł (z czyn.)
os. Dywizjonu 303 − 32 m2 − 500 zł
Spokojna − 65 m2 − 2p. − 1900 zł
Szujskiego − 40 m2 − 2p. − 850 zł
(z czynszem)
Prochowa − 50 m2 − 2p. − 800 zł
Oboźna − 67 m2 − 2p. − 1200 zł
Sucha − 50 m2 − 2p. − 1000 zł
Myśliwska − 56 m2 − 2p. − 700 zł _nowe)
Oświecenia − 65 m2 − 3p. − 800 zł
Strzelców − 82 m2 − 3p. − 1700 zł
(z czynszem)
Floriańska − 100 m2 − 3p. (poddasze) −
2500 zł
Stojałowskiego − 62 m2 − 3p. − 700 zł
Żwirki i Wigury − 60 m2 − 3p. − 1000 zł
Tarłowska − 67 m2 − 2p. − 1300 zł
Żytnia − 75 m2 − 4p. − 1500 zł
Plac Wolnica − 150 m2 (poddasze) −
1800 zł

Spokojna − 140 m2 − apart. − 1100 USD

Kraszewskiego − 70 m2 − apart.
− 650 USD
Spokojna − 90 m2 − apart. − 900 USD
Ariańska − 70 m2 − 3p. − 2000 zł
Wola Justowska − apartamenty
od 32 m − 70 m2 − 9 USD/m2
os. Widok − 25 m2, garson. − 500 zł
ul. Brodowicza − 30 m2, 2p. − 800 zł
Aleja Pokoju − 45 m2, 2p. − 1000 zł
ul. Ceglarska − 50 m2, 2p. − 1000 zł
ul. Fiołkowa − 140 m2, 5p. − 2500 zł

Domy wynajem

Królowej Jadwigi − 380 m2, 14a −
2000 USD (superkomfort, jakuzi, sauna)
Nefrytowa − 96 m2 − 5p. − 1200 zł
Michałowice − 128 m2 − 4p. − 2000 zł
Radzikowskiego − 105 m2 − 3p.
− 600 USD
Sucha − 85 m2 − 3p. − 3000 zł
Kliny − 300 m2 − 7 ar − 1000 USD
Bronowice − 280 m2 − 5 ar − 1500 USD
Libertów − 400 m2 − 45 ar − 2500 USD

KRAKOWSKA − lokale
150 m2 − 800 m2, siedziba firmy,

bank, możliwość połączenia
lokali

POSZUKUJEMY DOMU
200 M2 KRAKÓW − KUPNO

ul. Filipul. Filipul. Filipul. Filipul. Filipaaaaa 21 − 21 − 21 − 21 − 21 −

50% udział50% udział50% udział50% udział50% udział

w kamienicyw kamienicyw kamienicyw kamienicyw kamienicy,,,,,

działka 612 m2,działka 612 m2,działka 612 m2,działka 612 m2,działka 612 m2,

powpowpowpowpow. 1000 m2,. 1000 m2,. 1000 m2,. 1000 m2,. 1000 m2,

wolnewolnewolnewolnewolne

mieszkaniamieszkaniamieszkaniamieszkaniamieszkania

24 m2,24 m2,24 m2,24 m2,24 m2,

23 m2, 30 m223 m2, 30 m223 m2, 30 m223 m2, 30 m223 m2, 30 m2

cena: 400cena: 400cena: 400cena: 400cena: 400.....000 zł000 zł000 zł000 zł000 zł
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Grunty
BRONOWICE WIELKIE, 53a, M 3, WZiZT na
budowę 5 budynków, 185.000 USD, of.671
KLINY, teren inwestycyjny 12 ha, możliwość po−
działu na mniejsze działki, 15.000 zł/a
BRONOWICE WIELKIE, 85a, M3, WZiZT, 40 USD/m2
MODLNICA, 44a, UC, WZiZT, 220.000 USD, of.200
ARMII KRAJOWEJ, 36,41a, UC, 2.300.000zł, of.556
DĄBIE, 69,53a, przy Plazie, UC, 200 USD/m2, of.668
PRĄDNIK BIAŁY, 76a, UC,KU, 25.000 zł/a, of.637
UL. PODGÓRKI, 1,23ha, przy autostradzie A4,
75zł/m2, of.559
RYBITWY, 28a, PS, uzbrojenie, 330.000zł
RYBITWY, 47a, PS, uzbrojenie, 660.000zł
RYBITWY, 42,5a, WZiZT, 340.000zł, of.512
RYBITWY, 66a, WZiZT, 530.000zł, of.512
MOGILANY, 1,3ha, 60 USD/m2, of.627
WIELKA WIEŚ, 108a, 50.000 USD, of.475
STELLI − SAWICKIEGO, 1,2ha lub 40a UC,
200 USD/m2, of.435
DĄBIE, 80a, UC, WZiZT, 100 USD/m2, of.465
GM. MOGILANY, 58 arów, UC, 350.000 USD,
możliwość kupna 3ha, of.246
BALICE, 2950m2, 523.000 zł, of.162
ŁAGIEWNIKI, 6a, M 4. 52.000 zł, of.642
SUŁÓW, Gm. Biskupice 41a, bud., 41.000 zł, of.657

Domy – sprzedaż
PRZEGORZAŁY, dom, IV−letni, pow.250m2,
dz.4,5a, 460.000zł, of.673
OS. CEGIELNIANA, dom, z lat 50 − tych,
pow.245m2, z pozwoleniem, na jego, rozbudowę,
dz.3,39a, 465.000zł, of.660
BIEŻANÓW − dom, 3 − letni, w zab. szer. pow.
130m2, dz.3,7a, wysoki standard, 420.000 zł, of.600
WOLA JUSTOWSKA, nowoczesny dom 250m2,
indywidualny projekt, dz. 5,5a, wysoki standard
wykończenia, basen w, ogrodzie, of.525
OS. ŁOKIETKA, segment, w zab. szer., stan suro−
wy, pow. 310m2, dz. 3,5a, 250.000 zł, of.468
OS. ŁOKIETKA, segment, w zab. szer. stan, suro−
wy, pow.całk.400m2, dz.10a, 370.000zł, of.659
UL. ŁOKIETKA, dom, w zab. bliźniaczej, stan,
surowy, pow.całk.140m2, dz.9a, 190.000zł, of.481
WOLA, JUSTOWSKA, nowy, dom 250m2, w zab.
bliźniaczej, dz. 5,3, a, wykonany z nowoczesnych
materiałów, ciekawa, architektura, 198.000 USD, of.090
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
139m2 − ul.Curie − Skłodowskiej − II/II, po remoncie − 167 tys.USD,

of.4/2439
145m2 − pl. Kossaka − I/IV, 2 wejścia − możliwość podziału − 400 tys.zł,

of.4/2438
190m2 − ul.Studencka − I/III, front, ładny rozkład − 190 tys.USD, of.5/2328

Mieszkania z lokatorami − atrakcyjne lokalizacje − sprzedamy
2 pok. 64,4m2 − ul.Garncarska − III/IV − 90 tys.zł

Mieszkania do wynajęcia
1 pok. 25m2 − ul.Mazowiecka − częściowo umeblowane − 550zł

+ czynsz + media
1 pok. 30m2 + garaż − ul.Ułanów − 2 − letnie, umeblowane − 900zł

+ czynsz + media
1 pok. 33m2 − Ruczaj ul.Raciborska − nowe, częściowo umeblowane

− 550zł + czynsz + media
2 pok. 40m2 − ul.Ugorek − umeblowane − 650zł + czynsz + media
2 pok. 58m2 − ul.Rusznikarska − 1 − roczne, luksusowe, kuch.

umeblowana − 1000zł + czynsz + media
3 pok. 92m2 − ul.Symfoniczna − po remoncie, luksusowe, częściowo

umebl. − 2100zł + czynsz + media
3 pok. 95m2 − ul.Biskupia − nie umeblowane, III/IV z windą − 2000zł

+ media,
3 pok. 100m2 − ul.Batorego − po remoncie, nie umeblowane −

500USD + media
4 pok. 85m2 − ul.Pijarska − umeblowane − 850USD + media (od

listopada)
4 pok. 90m2 − ul.Królewska − częściowo umeblowane − 1500zł + media
4 pok. 134m2 − ul.Smoleńsk − nieumeblowane − 3000zł + media
4 pok. 170m2 − ul.Radziwiłłowska − kuchnia wyposażona −

1000USD + media

Lokale użytkowe − sprzedaż
40m2 − parter + 80m2 piwnica i garaż − ok. Królewskiej − wejście z

ulicy − 240 tys.zł
75m2 − ul.Oboźna − parter, 3 pomieszczenia − na biura, gabinety −

250 tys.zł
160m2 − ul.Sucha − parter/IV − 352 tys.zł

Lokale użytkowe − wynajem
20m2 front + 25m2 piwnica − ok. Matecznego − po remoncie −

1000zł + media
36m2 − ul.Szlak − parter, 2 pomieszczenia − 1100zł + media
ok. 70m2 − ul.Jadwigi z Łobzowa − nowe do indywidualnej aranżacji

− 2000zł
89m2 − ul.Kochanowskiego − I/II, 3 pomieszczenia − 2500zł + media
100m2 − ul.Batorego − I p., po remoncie, na kancelarię, biuro − 500USD
170m2 − os.Azory − parter i I p., 7 pokoi, po remoncie − 2200USD

(w tym wszystkie opłaty)

Domy do wynajęcia
120m2 − ul.Jugowicka − nowy, umeblowany − 2500zł
180m2 − ul.Wiedeńska − z ogrodem, częściowo umeblowany −

1000USD
220m2 − ul.Jontkowa Górka − nowy − 1500USD
250m2 − os.Oficerskie − z ogrodem, umeblowany − 900USD

Domy − sprzedaż
Dom do remontu + 61 a − Rudawa − 180 tys.zł
80m2 + 12 a − Golkowice − dom drewniany z bali, do remontu − 83 tys.zł
80m2 + 80m2 poddasze + 6a − Wieliczka − Bogucice − do wykoń−

czenia − podłogi i łazienka − 270 tys.zł
100m2 + 10 a − Biały Kościół − wolnostojący, murowany − 230 tys.zł
130m2 + 9 a − Tonie − stan surowy otwarty − 190 tys.zł
139,6m2 + 3,65 a − Kliny szeregówka, skrajny, wysoki standard

− 400 tys.zł
170m2 + 4,7 a − os.Łokietka − szeregówka − skrajny, wykończony −

460 tys.zł
170m2 + poddasze + 86 a − Gołuchowice k. Skawiny − stan surowy

zamknięty − 210 tys.zł
175m2 + 5a − Węgrzce − wolnostojący, wykończony − 430 tys.zł
180m2 + 8 a − Pychowice − wolnostojący, 8 − letni, do zrobienia:

parkiety, flizy − 370 tys.zł
200m2 + 5 a − Zakamycze − szeregówka, stan surowy zamknięty

− 80 tys.USD
200m2 + 53 a − Bolechowice − ciekawa architektura, widokowa

działka − 149 tys.USD
210m2 + 3 a − Płaszów ok. Bagrów − zabudowa szeregowa

− 400 tys.zł
215m2 + 9 a − Bieżanów Drożdżownia ul.Zolla − stan surowy

zamknięty − 330 tys.zł
220m2 + 3 a − os.Łokietka − szeregówka, stan surowy otwarty

− 250 tys.zł
244m2 + 98 a − Gołuchowice − 2 letni, wykończony − 105 tys.USD
250m2 + 10 a − Radziszów − 5 letni, działający pensjonat − 380 tys.zł

tel. 411−18−96, 422−95−18
fax 429−12−91

OFERTA SPECJALNA:
ZAWOJA − WIDŁY − Atrakcyjna karczma z bali drewnianych,

pięknie położona, nowa, działająca, z wyposażeniem, duży
parking, działka 36 a − 720.000zł do negocjacji

Okolica UL.ARMII KRAKÓW − luksusowy dom wolnostojący
− 8 − letni, pow. mieszkalna 206m2 − podpiwniczony,
garaż 125m2 + działka 7 a, super wnętrze, automatyka
− cena: 475 tys.zł
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garsoniery, 1 − pokojowe
Mazowiecka, 30m2, cena 92.000zł
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
160m2, na działce 1,5arowej, 4 pokoje,
2 kuchnie, 2 łazienki, garaż. Częściowo
podpiwniczony. Cena 370.000zł

Os.OBOZOWA, Piekny dom wolno stoją−
cy o pow. 180m2, na działce 13−arowej
zagospodarowanej. Dom elegancko
wykończony, (marmury, kominek). Może
być 2 − rodzinny (obecnie dwa niezależ−
ne wejścia). Cena 600.000zł

ŁAZANY, gmina TRĄBKI, domek 190 − cio
metrowy, na działce 13a, wolno stoja−
cy, stan surowy zamknięty, bez instala−
cji i tynków. Cena 105.000zł

OPATKOWICE , wolno stojacy dom
o pow.ok 180m2, typu dworek. Na dział−
ce 6,5a. Do wykończenia w środku: tyn−
ki. Wszystkie media znajdują się już w bu−
dynku. Cena 280.000zł

MICHAŁOWICE, (tylko 6 km od ul.Dobre−
go Pasterza). Dom nowy na widokowej
działce 10a, blisko do komunikacji miej−
skiej. Do wykończenia tylko podłogi,
w sypialniachi łazienka. Cena 430.000zł.
DUŻA ULGA BUDOWLANA

OPATKOWICE, reprezentacyjny prze−
strzenny dom wolno stojacy o pow.
360m2, na działce 21 arowej, pieknie
zaaranżowanej. Dom parterowy z użyt−
kowym poddaszem. Duży garaż.
Cena 225 tys.USD (do negocjacji)

0s. LESISKO, nowy pięknie wykończony dom
wolno stojacy na działce 8 arowej, sprze−
dawany z umeblowaną i wyposażoną no−
wocześnie kuchnią. Pod budynkiem duże
jasne pomieszczenia nadające sie do pro−
wadzenia działalności. Cena 440.000zł

SWOSZOWICE, duży dom wolno stojacy
na działce 13a. Możliwość rozdzielenia
na dwa niezależne mieszkania.
Do wykończenia jedynie w zakresie pod−
łóg. Cena 130 tys.USD

WIDOK − ZARZECZE, nowy dom wolno
stojacy o pow. 300m2, na działce 6,5a.
Nowocześnie wykończony. W budynku
2 pomieszczenia biurowe z niezależny−
mi wejściami. Cena 185 tys.USD

BRONOWICE MAŁE, piękny dom bliźniak
o pow. 175m2, nowocześnie wybudo−
wany i wykończony. (do wejścia).
Cena 150 tys.USD

BIEŻANÓW, zabudowa szeregowa, bu−
dynek skrajny o pow. 130 m2, na dział−
ce 4a. Bardzo ładnie wykończony.
Na terenie zamknietego osiedla.
Cena 420.000zł

rejon KAMPUSU UJ, domki w zabudo−
wie szeregowej o pow. ok. 160m2, na
działkach 4 − 5 arowych. Duża ulga bu−
dowlana. Cena ok. 400.000zł
(za segment wykończony)

SKOTNIKI, kilkunastoletni dom wolno sto−
jacy o pow. 200m2, bardzo dobrze utrzy−
many. na działce 5a. Do wejścia (może
być dwurodzinny). Cena ok. 330.000zł

DZIAŁKA BUDOWLANA M−3, WZiZT NA
BUDOWĘ 6 − CIU DOMÓW SZEREGO−
WYCH. Pow. 11a, pełne uzbrojenie.
Rejon os. OBOZOWA. Cena 25.000zł/ar.

PRZEGORZAŁY, kilkuletni dom wolno sto−
jacy o pow. 250m2, na działce ok. 5−aro−
wej. Nowoczesna architektura, bardzo
wygodny, ładnie wykończony − do wej−
ścia. Cena 450.000zł

MODLNICA, 5 km od ronda Krak. Kilku−
letni dom wolno stojacy o pow. 250m2,
na działce 6a. Podpiwniczony w cało−
ści, duży garaż. Wykończony − do wej−
scia. Cena 400.000zł (do negocjacji)

UL.PRASKA, parę minut od Wawelu, apartament ok. 73m2: 2 sypialnie, pokój dzienny z zejściem na taras, ogródek,
kuchnia umeblowana i wyposażona, jadalnia, 2 łazienki. Ogrzewanie własne gazowe. Do mieszkania przynależy

własna pralnia i suszarnia, oraz duża piwnica. Możliwość dokupienia garażu. Cena 280 tys.zł (negocjacja)
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OFERTA DLA INWESTORA (wybrane oferty)

Kamienice sprzedaż
− ok. Lea, 1/2 kamienicy, 170m2, piwnica, strych, ogród,

530 tys.zł
− ok. Podwala, ok.1000m2, dz.450m2, wolna, 1,1 mln USD
− ok. Długiej, 2100m2, dz.11a, cała wolna, 1,7 mln USD
− ul.Szlak, częściowo wolna, 750 tys.USD
− Kazimierz, 850m2, dz. 8,5a, 740 tys.USD
− Kalwaryjska, 500m2, dz. 6a, wolne 3 mieszkania, lokale

użytkowe, 210 tys.USD
− Wielopole, 1100m2, wolnych 8 mieszkań, 750 tys.USD
Funkcjonujący hotel w Krakowie 2,5 mln USD
OKOL. KRAKOWA − DOBRZE PROSPERUJĄCY HOTEL, 30 MIEJSC
NOCLEGOWYCH Z ŁAZIENKAMI, RESTAURACJA, 500 TYS.USD

Działki sprzedaż
76a, ok. Łokietka, UC, 25 tys.zł/a
30ha, płd. obrzeża Krakowa, 3,3 mln zł
7a, Śródmieście, UP, 140 tys.USD
60a, Zakopiańska, UC,150USD/m2
1,6 ha, ok. Kapelanki, UCm2, 200USD/m2
1ha − 4ha, Skawina, 1 mln zł/ha
72a, gm. Iwanowice, budowlano − rolna, 2 tys.zł/a
1ha, Wola Justowska, rolna, 3 tys.zł/a
1,3 ha; Wola Justowska, 100USD/m2 do neg.
23a, Jugowice, UP, 23 tys.zł/a
50a, Bronowice Małe, 60USD/m2
1 − 7a, Lanckorona
29a, Ruczaj, 11 tys.zł/a
POSIADAMY BOGATĄ OFERTĘ DWORKÓW DO SPRZEADAŻY

MIESZKANIA SPRZEDAŻ

1 − pokojowe i garsoniery
32m2 − Salwator, 105 tys.zł
36m2 − Mogilska, II/IV p., 105 tys.zł
38m2 − Ruczaj, nowe, 120 tys.zł
40m2 − Studencka, 160 tys.zł
40m2 − Lea, możliwość zrobienia dwóch pokoi, II/IV p., 120 tys.zł
43m2 − Radzikowskiego, 120 tys.zł

2 − pokojowe
38m2 − Łokietka, III/Xp., sp. wł. 92 tys.zł
40m2 − Nuszkiewicza, nowe, parter, 120 tys.zł
47m2 − Ruczaj, nowe, III piętro, 125 tys.zł
47m2 − Łobzowska, I piętro, garaż, nowe, 250 tys.zł
50m2 − ul.Siemiradzkiego,180 tys.zł
50m2 − Śliczna, VIIp. 130 tys.zł
52m2 − Wysłouchów, III/X p., 92 tys.zł
65m2 − Królewska, Ip., hipot., nowe 210 tys.zł
67m2 − Litewska, nowe, 235 tys.zł
68m2 − ul.Wiślisko, IIIp., po remoncie, 240 tys.zł

3 − pokojowe
47m2 − Skarbińskiego, IX/X p., c. k., 125 tys.zł
56m2 − ul.Retoryka, IIIp., do remontu, 210 tys.zł
60m2 − Komandosów, 145 tys.zł
61m2 − Kozłówek, IV/IV p., sp. wł., 110 tys.zł
62m2 − ok. Bronowickiej, I/II p., po generalnym remoncie, 240 tys.zł
63m2 − Kazimierza Wielkiego, IV/IVp., 180 tys.zł
66m2 − Ruczaj, III/IV p., nowe, wykończone, 250 tys.zł
68m2 − Wola Justowska, parter, taras, 330 tys.zł
70m2 − ul.Łobzowska, parter, po remoncie, 250 tys.zł
71m2 − Salwator, I p., 230 tys.zł
74m2 − Szymanowskiego, parter, 250 tys.zł
70m2 − Sebastiana, 240 tys.zł
70m2 − Ruczaj, IV/IVp., nowe, garaż, 260 tys.zł
73m2 − ul.Ariańska, poddasze,255 tys.zł
76m2 − Wola Justowska, nowe, odpis, 2900zł/m2
77m2 − Siemiradzkiego, I piętro 330 tys.zł
80m2 − Galla, po remoncie, 270 tys.zł
82m2 − Al.Pokoju, IIp., blok 5 lat, 220 tys.zł
85m2 − ul.Lenartowicza, 225 tys.zł
86m2 − Radzikowskiego, nowe, IIIp., 2300zł/m2
86m2 − Wola Justowska, nowe, parter, wykończone, 290 tys.zł
90m2 − Studencka, 1200USD/m2
97m2 − ul.Lea, I piętro, nowe, wykończone, garaż, 420 tys.zł
118m2 − Przegorzały, I piętro, działka 10a, 350 tys.zł

4 − pokojowe
75m2 − Mazowiecka, IV/IV p., 230 tys.zł
75m2 − Estońska, IIIp., po remoncie, zielona okolica, 155 tys.zł
79m2 − ul.Kapelanka, nowe, II p., 230 tys.zł + garaż

80m2 − Żabiniec, II p.,2 balkony, 245 tys.zł
90m2 − Wola Justowska, nowe, I piętro, do wykończenia, możli−
wość dokupienia garażu, odpis, 2900zł/m2
93m2 − Dobrego Pasterza, II/IIIp., miejsce postojowe, 310 tys.zł
90m2 − Królewska, do remontu, 310 tys.zł
100m2 − Prokocim, II−poziomowe, po remoncie, 150 tys.zł
140m2 − Karmelicka, II p., 450 tys.zł
142m2 − Al.Słowackiego, III piętro, winda, 430 tys.zł
148m2 − Zakątek, II poziomowe, kuchnia salon, 3 sypialnie, bal−
kon, taras 70m2, 610 tys.zł
170m2 − Urzędnicza, 1/2 piwnicy, 1/2 strychu, ogród, 500 tys.zł
170m2 − Batorego, 460 tys.zł

LOKALE NAJEM

Biurowe
1000m2, os.Widok, 19USD/m2
600m2, 450m2, Salwator, 12USD/m2
520m2, Podgórze, 10USD/m2
450m2, Kościuszki, 15 tys.zł
450m2, Kazimierz, cała kamienica, 3000USD
Zakopianka: budynek biurowy 450m2, dz. 1,3ha, − 2,5 mln zł
lub najem 20 tys.zł/msc
350, 170m2, 150m2, Krupnicza, 18USD/m2
350m2, Salwator, 10USD/m2
300m2, ul.Królewska, 40zł/m2
250m2, Lea, 35zł/m2
230m2, ok. Retoryka, 40zł/m2
220m2, 80m2, Grodzka, 7 tys.zł, 3 tys.zł
160m2, ok. Piłsudskiego, 4000zł
150m2, al.Słowackiego, 9USD/m2
130m2, Krowoderska, 3 tys.zł
120m2, ul.Sarego, 1000USD
120m2, Rynek Główny, 11USD/m2
86m2, Pl.Szczepański, 1800zł

Handlowe
STARE MIASTO, PIWNICA POD DZIAŁALNOŚĆ GASTRONOMICZNĄ,
400M2, CENA 20USD/M2
43m2, Kobierzyńska, 1000zł
44m2, Kościuszki, 1500zł
95M2, KAZIMIERZA WIELKIEGO, PARTER, Z WITRYNAMI, CHRONIONY,
4200ZŁ NETTO/MSC
120m2 Floriańska,
100m2 ok. Rynku
100m2, 60m2 Szewska
200m2 Grodzka
200m2 Karmelicka
600m2, Salwator,

Magazynowe
− 855m2, Grzegórzki, biurowo − magazynowe
− 630m2, ok. Rybitw, 6 tys.zł
− 450m2, Rybitwy, 15zł/m2

LOKALE SPRZEDAŻ
− Ok. Karmelickiej, 63m2, 200 tys.zł, na gabinet stomatologiczny
− ok. Królewskiej, 65m2, 260 tys.zł, na gabinet stomatologiczny
− Kobierzyńska, 43m2, 120 tys.zł, lokal handlowy
− Radzikowskiego 700m2, 1mln zł, hala magazynowo − produk−

cyjna

MIESZKANIA NAJEM (wybrane oferty)
1pok. − Wesele, 1000zł + media
1pok. − Wola Justowska, 800zł + opłaty
2pok. − Emaus, nowe, wyposażone, 1700zł
2pok. − Radzikowskiego, nowe, garaż, 1000zł + opłaty
2pok − Białoprądnicka, nowe, umeblowane, 1000zł + opłaty
2pok − Floriańska, poddasze, 2000zł
2pok. − Kapelanka, meble, 1100zł + opłaty
2pok − Wesele, nowe, pełne wyposażenie, 1800zł
2pok − Wola Justowska, nowe,1500zł + opłaty
2pok. − Żabiniec, meble, garaż, 1200zł + opłaty
3pok − Armii Krajowej, nowe, możliwość umeblowania, 1500zł
3pok. − Floriańska, 2000zł
3pok. − Sławkowska 2000zł
3pok. − Pszona 1800zł
3pok. − Grzegórzecka 1800zł
4pok. − Wola Justowska, nowe, wyposażone, 500USD
3pok − Radzikowskiego, wyposażone, 1300zł

APARTAMENTY NAJEM
200m2, Grodzka, 1600USD
190m2, Smocza, 2600USD
160m2,ok. Karmelickiej, 1100USD
150m2, Kościuszki, 1500USD
140m2, Zakątek, II−poziomowe, 1200USD
120m2, Armii Krajowej, 800USD

107m2, ok. Lea, 800USD
100m2, Chocimska, 700USD
100m2, Wola Justowska, pełne wyposażenie 900USD
97m2, ul.Lea, pełne wyposażenie, 700USD
95m2, Salwator, nowy, nowoczesna architektura, taras ogrodo−
wy 3000m2, 1500USD
70m2, Staromostowa, 500USD
80m2, Kijowska, pełen wyposażenie, 400USD
80m2, Grodzka, 800USD
80m2, Studencka, 450USD
80m2, Retoryka, 500USD
80m2, ok. Studenckiej, bardzo wysoki standard, 800USD
70m2, Armii Krajowej, pełne wyposażenie 600USD
70m2. Salwator, pełne wyposażenie, 600USD
70m2, ok. Podwala, II p., 400USD
60m2, ok. Karmelickiej, 500USD
65m2, Lea, wyposażone, 550USD
40m2, ok. Rynku Głównego, 300USD
45m2, ok. Karmelickiej, 400USD
Salwator, apartamenty od 30m2 − 130m2, wysoki standard wy−
kończenia, cena od 300USD − 1300USD
OFERTA DLA FIRM I KLIENTÓW INDYWIDUALNYCH DO WYNAJĘCIA
W CENIE OD 600USD DO 4000USD W EKSKLUZYWNYCH DZIELNI−
CACH MIASTA

DOMY SPRZEDAŻ − wybrane oferty
Cichy Kącik, 1/2 bliźniaka, 3 sypialnie, kuchnia, salon, 2 łazienki,
165 tys.USD
Ok. Piastowskiej, 180m2, wykończony, 4 sypialnie, 2 łazienki, kuch−
nia z salonem, wysoki standard wykończenia, garaż, ogrodzo−
ny, 180 tys.USD
Os.Wirus, dz. 3a, 200m2, stan surowy 290 tys.zł
Wola Duchacka, dz.6a, 200m2, 100 tys.USD
Kliny, 4a, 170m2, ładny, 450 tys.zł
Kurdwanów, 2a, 150m2, nowy, 410 tys.zł
Pychowice, 3,5a, 110 tys.USD
Ruczaj, 3a, 330 tys.zł do wykończenia
Swoszowice, dz. 12a, 350m2, cicha, spokojna okolica, 150 tys.USD
Os.Łanowa, dz.5a, 250m2, 490 tys.zł
Libertów, dz. 45a, 250m2, rezydencja, wykończony, ogrodzony
290 tys.USD
Wola Justowska, dz. 5a, 180m2, nowy, 810 tys.zł
Borek Fałęcki, rezydencja, dz. 15a, 300m2, wykończony, ogro−
dzony, 190 tys.USD
Wola Justowska, dz.9a, 300m2, 170 tys.USD
WOLA JUSTOWSKA − domy w zabudowie szeregowej, pow.
ok. 160m2 + piwnice + garaż, cena 598 tys.zł
Wola Justowska, dz. 3,5a, stan surowy zamknięty, zabudowa sze−
regowa 400 tys.zł
Wola Justowska, nowy, pięknie wykończony, dz. 5a, pow. 180m2,
4 sypialnie, kuchnia z salonem, gabinet, 210 tys.USD
Os.Zarzecze, dz.4a, 165m2, zabudowa szeregowa, salon
z kominkiem, 3 sypialnie, gabinet, garaż, 520 tys.zł
Prądnik Czerwony, 4,5a, 240m2, salon, kuchnia, 3 sypialnie, 450 tys.zł
Południowe obrzeża Krakowa, rezydencja, dz. 80a; 400m2,
290 tys.USD
Mników, 35a, 150m2, 170 tys.zł
Brzezie, dz.11a, 220m2, 400 tys.zł
Jerzmanowice, dom 135m2, dz. 1,5ha, 320 tys.zł

DOMY NAJEM − wybrane oferty
Wola Justowska, domy do wynajęcia, w cenie od 1500USD do
4000USD
Kliny, domy w cenie od 700 do 2000USD
Os.Widok, nowy dom, 2500USD
Prądnik Czerwony, 800USD
Olsza, od 500USD do 1500USD

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
POSZUKUJEMY DZIAŁEK DO KUPIENIA DLA KONKRETNEGO KLIENTA

Budownictwo jednorodzinne
7a, Rydla, projekt i pozwolenie na budowę, 250 tys.zł
6a, Węgrzce Wielkie, k. Wieliczki, 50 tys.zł
7a, Libertów, 53 tys.zł
10a, Rząska, 150 tys.zł
10a, Modlniczka, 80 tys.zł
11a, Wola Justowska, 95 tys.USD
11a, ok. Łokietka, projekt i pozwolenie na budowę, 200 tys.zł
11a, Kliny, 18 tys.zł/a
6,5a; 7a, Wola Justowska, 120USD/m2
10a, Bronowice Wielkie, 20 tys.zł/a
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
70m2 Jarzmanowskiego 140.000zł
70m2 Solskiego 220.000zł
70m2 Obopólna + garaż 310.000zł
71m2 Tatarska 238.000zł
71m2 Salwator 238.000zł
75m2 Salwatorska 235.000zł
79m2 Wysłouchów 160.000zł
82m2 Ariańska 280.000zł
82m2 Aleje Pokoju 215.000zł
86m2 Rusznikarska 310.000zł

ŁOKIETKA − Stan surowy otwarty 140m2, dział−
ka 9a − 190.000zł
WOLA JUSTOWSKA − 170 m2, dz. 6a − 1.500USD
KIWERSKIEGO − dom w zabudowie szerego−
wej 258 m2, dz. 3,5a, meble kuchenne, ko−
minek, garaż − 470.000zł
OLSZA − dom pow. 220 m2 dz. 5a − 600.000zł
JUGOWICE − bliźniak 246 m2, dz. 5,8 a wyso−
ki standard wykończenia − 105.000USD
JUGOWICE − bliźniak po generalnym remon−
cie, 200 m2, ogród 420 m2, garaż wysoki
standard w cenie wypos. kuchni −
100.000USD
BIEŻANÓW − nowy narożny dom w zabud.
szeregowej, na zamkniętym osiedlu, wysoki
standard wykończenia, zadbany ogród,
pow. domu 130 m2, dz. 5a − 420.000zł
PIASKI − dom 346 m2, do wykończenia, cie−
kawy architektonicznie, dz. 9.5a − 395.000zł
CZASŁAWICE − dom pow. 90 m2, dz. 3ha,
drewniany, ekologiczny, dobra lokalizacja −
480.000zł
SIDZINA − atrakcyjny dom letniskowy cało−
roczny, urządzony w wysokim standardzie,
pow. 200 m2, dz. 34a − 250.000zł

WYBRANE KAMIENICE
KAZIMIERZ − 4 kondygnacje, wolne lokale użytko−
we i sklepowe, duży strych do adaptacji, dobry
stan techniczny − 397.00 USD

Ok. HALI TARGOWEJ − pow. 1300 m2, strych do
adaptacji 340 m2, wolne mieszkania, po remon−
cie − 400.000 USD
STARE MIASTO − pow. 1050 m2, możliwość ada−
ptacji poddasza lub nadbudowy − 590.000 USD
KROWODRZA − Kamienica − 640 m2, po remon−
cie, strych do adaptacji.

WYBRANE DZIAŁKI:
PIASTOWSKA − 4,33 a, cena 52.000USD
ZAKAMYCZE − 50 a, cena 100.000USD
RZĄSKA − 10 a, cena 150.000zł
RZĄSKA − 27 a, cena 150.000zł
BRONOWICE − 16a, cena 191.000zł
PĘKOWICE − 16a, cena 270.000zł
GM. SIEPRAW − 10 a, cena 30.000zł
WIERZCHOWIE − 99 a, cena 125.000zł
BALICE − komercja, 29a, cena 435.000zł
BALICE − komercja, 50a, cena 5.000USD/a
BALICE − 1500 ar, cena 5.000/ar
WOLA JUSTOWSKA − 7a, uzbr., cena 92.000zł
RUCZAJ − sąsiedztwo kampusu UJ działka M−
2, pow. 1,6 ha z pozwoleniem na budowę

ŚCISŁE CENTRUM KRAKOWA − atrakcyjny
lokal handlowy 51m2 − cena 5700zł

OKAZJA
KROWODRZA − działka 4.500m2, VC,
możliwość zabudowy wysokiej
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DOMY W KRAKOWIE − SPRZEDAŻ
lokalizacja              metraż       działka       krótki opis cena nr of.

Licencja Zawodowa nr 99
Członek Małopolskiego Stowarzyszenia  Pośredników w Obrocie Nieruchomościami  i Grupy AN

Nasze oferty również na stronach Grupy AN

AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
" C E N T R U M "
3 1 − 0 2 1  K r a k ó w ,  u l .  F l o r i a ń s k a  1 6

t e l . / f a x  4 2 2 − 53 − 82,  4 2 2 − 9 2 − 9 5
e−mail: centrum@bci.krakow.pl

Zapraszamy Państwa do siedziby  naszej firmy codziennie  od poniedziałku do piątku  od 10.00 − 18.00,  w soboty od 10.00 − 14.00

MIESZKANIA DO SPRZEDAŻY
lokalizacja                   l. pok.     metraż      piętro      własność   krótki opis                                                                               cena            nr of.

ZABIERZÓW (S) Budowlana 9a kształtna, z łatwym przyłączeniem uzbrojenia 58 500zł 2147
SKAWINA/Korabniki Górne Budowlana 10a z pozwoleniem na budowę domu, uzbrojona (S) 45.000zł 2162
SWOSZOWICE (S) Bud − usług. 14 a z łatwym przyłączeniem uzbrojenia 161.000zł 2208
SWOSZOWICE (I) Budowlana 21,5a uzbrojona dojazd dr. asfaltową szer. 37m, dł. .57m 215.000zł 1972
BIAŁY PRĄDNIK (I) Budowlana 32a WZ i ZT na Obiekt Hotelowo − Biurowo − Komercyjny 2.100.000 2151
IWANOWICE/Przestańsko (N) budowlana 36a dr. asfaltowa, płaska, szer. ok. 40m. 45000zł 2263
CIANOWICE gm.SKAŁA (I) Bud − rolna 69,18 Działka uzbrojona, 13 a. Budowlane 75.000zł 2200
WĘGRZCE (S) Bud − rolna 71a przy trasie na Wa − wę, ciekawa propozycja na inwestycje 290.000zł 2182

WYSŁOUCHÓW (S) Mieszkanie 43 Komfortowe, nowe, z miejscem parkingowym, 2 balkony 1000zł/m−c 2073
KAZIMIERZ (I) gastronomia 230 funkcjonujący lokal gastronomiczny − piwnica, koncesja., pełne wyposaż.150.000zł 2247
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
PL. NA GROBLACH( N) 5 180 I/III H bardzo ładne,, w zadbanej kamienicy, telefon, domofon 900.000zł 2222
KOCHANOWSKIEGO (I) 6 180 III/III H 2 łazienki, 2 kominki, balkon, możliwość podziału na 2 mieszk. 550.000zł  665

DOMY POZA KRAKOWEM − SPRZEDAŻ
JORDANÓW K/RABKI (N) 100 14a drewniany, całoroczny, z wyposażeniem,na podmurówce, dojazd dr. asfaltową 83.000zł 1413
KŁAJ (S) 120 19a Parter po gen remoncie − wykończony i urządzony, piętro i dach − nowe 220.000zł 1903
ŁAZANY/k.WIELICZKI (N) 190 13a st. sur. zmknięty,, dr. asfaltową, widoki na góry. 105.000zł. 1977
k/MYŚLENIC − TRZEMEŚNIA (N) 150 5a do zamieszkania, z wyposażeniem, dz. ogrodzona i zagospodarowana 140.000zł 404
NIESZKÓW/k Miechowa (N) 200 30a Dom murowany jednorodz, do zamieszk.ładna okolica i gospodarstwo rolne 130.000zł 2030
WIELICZKA (N) 210 11a stan sur. zamk., bardzo ładny rozkładowo, możliwość większej działki. 250.000zł 2228
WIELICZKA RACIBORSKO 260 21 Pięknie położony dom, stan surowy, w pobliżu LAS N 140.000zł 2176
ZIELONKI − MARSZOWIEC (I) 450 10 nowy, wolnostojący, do zamieszkania, działka pięknie zagospodarowana. 150000 USD 2268

RZĄSKA (S) 150 8,5a St. surowy zam. z garażem, widokowa działka !!! 260.000zł 2118
CHAŁUBIŃSKIEGO (N) 220 6,5a, dojazd dr. asfaltową, Nowy dom do wykończ, JEST ULGA BUDOWLANA, 280.000zł 1878
PYCHOWICE (I) 300 20a Do zamieszkania wys. standard, pięknie położony,działka zagospodarowana 1.000.000 zł 2246
MARSZOWIEC (S) 400 4a Do zamieszkania, z wyposażeniem, ładny ogródek 150.000USD 2170

LOKALE UŻYTKOWE, MIESZKANIA I DOMY WYNAJEM
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31−068 Kraków, ul. św. Agnieszki 2
tel. 421−21−35, 422−21−91, 422−76−29

BIURO POŚREDNICTWA D.S. NIERUCHOMOŚCI

,,STRADOM’’              Hejnar Janusz

Mieszkania

PILNIE SPRZEDAMY
Kazimierz − 34m2 − 1/IV − 100.000zł
Ul.Grzegórzecka − 36m2 (2 − pok.) − 2/IV −
95.000zł
Ul.Lea − 39m2 − 2/IV − 120.000zł
os.Dywizjonu − 58.5m2 (ładne) − 6/X −
139.000zł
os.Kościuszkowskie − 33m2 − 6/X − 72.000zł
os.Słoneczne − 51m2 − 4/IV − 83.000zł
ul.Fatimska − 30m2 − 2/IV − 70.000zł
ul.Heleny − 62m2 − 4/IV − 105.000zł
ul.L.Wenedy − 32m2 − 0/X − 59.000zł

Garsoniery
Al.Daszyńskiego − 22m2 − 3/V − 60.000zł
Al.Pokoju − 20m2 − 1/X − 52.000zł
Al.Pokoju − 24m2 − 6/X − 60.000zł
Ul.Kantora − 26m2 − 2/IV − 65.000zł
Ul.Ugorek − 23m2 − 4/IV − 57.000zł
ul.Prądnicka − 25.5m2 − 2/X − 60.000zł
Kozłówek − 20m2 − 2/X − 52.000zł
Os.Kalinowe − 25m2 − 8/X − 53.000zł
Os.Szklane Domy − 19m2 − 1/VII − 53.000zł

1 − pokojowe
ul.Miodowa − 42m2 − 1/IV − 120.000zł
ul.Wrocławska − 43m2 − 3/IV − 99.000zł
ul.Krowod.Zuchów − 30m2 − 9/X − 79.000zł
Mackiewicza − 33m2 − 1/IV − 80.000zł
Ul.Strzelców − 33m2 − 5/V − 65.000zł
Al.Pokoju − 35m2 − 3/IV − 89.000zł
Os.Dywizjonu 303 − 33m2 (ładne) − 5/X −
80.000zł
ul.Sas − Zubrzuckego − 36m2 − 2/X − 70.000zł
ul.Wysłouchów − 36m2 − 3/X − 68.000zł
ul.Aleksandry − 32m2 − 10/X − 62.000zł
ul.K.Wallenroda − 34m2 (ładne) − 6/X −
70.000zł
ul.L.Wenedy − 32m2 − 7/X − 62.000zł
ul.Kurczaba − 34m2 − 4/IV − 62.000zł
os.Złocień − (2 − letnie) − 31m2 − 2/III − 70.000zł

2 − pokojowe
ul.Ariańska − 49m2 − 1/II − 180.000zł
ul.Lentza − 38m2 − 4/IV − 80.000zł
ul.Litewska − 44m2 − 1/IX − 120.000zł
ul.Opolska − 52m2 (ładne), 10/X − 110.000zł
ul.Prądnicka − 41m2 − 1/IV − 100.000zł
ul.Legnicka − (4 − letnie) − 44m2 − 4/IV −
140.000zł
ul.Krow.Zuchów (3 − letnie) − 55m2 − 1/IV −
165.000zł
ul.Białoprądnicka (nowe) − 52.5m2 − 2/III −
155.000zł
ul.Mogilska − 57m2 − 3/IV − 123.000zł
ul.Miechowity − 52m2 − 3/IV − 105.000zł
ul.Fiołkowa − 34m2 − 1/IV (j.kuch.) − 83.000zł
Al.Pokoju − 35m2 − 3/IV − 75.000zł
ul.Powstańców − 45m2 − 12/XV − 85.000zł
os.Strusia − 38m2 − 10/X − 72.000zł
os.Jagiellońskie − 43m2 − 0/IV − 80.000zł
os.Strusia − 46.5m2 − 0/IV (ładne) − 94.000zł
os.Spółdzielcze − 50m2 − 2/III − 100.000zł
os.Piastów − 46m2 − 5/X − 92.000zł
os.Oświecenia − 54m2 − 7/X − 100.000zł
os.Wandy − 60m2 (ładne) 3/III − 105.000zł
ul.Krasickiego − 52m2 − 0/IV − 110.000zł

ul.Kobierzyńska − 52m2 − 0/IV − 109.000zł
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
OK. MOGILAN, dom − rezydencja, do zamieszkania, 360m2,
1 ha, 295.000USD, EN−3409
LIBERTÓW, dom − rezydencja, do zamieszkania, 250m2,
45 a, 320.000USD, EN−3412
LIBERTÓW, dom − rezydencja, do zamieszkania, 220m2,
16 a, 220.000USD, EN−3410
MARSZOWIEC, do wykończ., 280m2, 6,7 a, 360000 PLN, EN−1930
SWOSZOWICE, stan surowy otwarty, 200m2, 6 a, działka
widokowa, 255000 PLN, EN−2627

NIERUCHOMOŚCI

OLSZANICA, segment w zabud. szereg. stan surowy zamknię−
ty, 150m2, 3a, 370000 PLN, EN−2729
BRZEZIE gm. Zabierzów,stan surowy zamknięty, 320m2, 8 a,
320000 PLN, EN−3106
OPATKOWICE, stan surowy otwarty,180m2, pow. działki:
6,3 a, 280000 PLN, EN−3109
WOLA JUSTOWSKA, 250m2, pow.działki 7 a, 175.000USD, EN−3328
ZARZECZE, segment w zabud. szereg. do zamieszkania,
200m2, 4,3 a, 400000 PLN, EN−3333
WIELICZKA, granica Krakowa, do zamieszkania, 200m2,
15 a, 495.000PLN, EN−3340

P R Z Y J M U J E M Y  B U DY N K I  W  Z A R Z Ą D  I  A D M I N I S T R A C J Ę

STARY PROKOCIM, bliźniak do zamieszkania, 150m2, 2,5 a,
400.000PLN, EN−3354
WOLA JUSTOWSKA, do zamieszkania, 350m2, 23 a,
300.000USD, EN−3356
DĘBNIKI, segment w zabud. szereg. do zamieszkania,
254m2, 2,7 a, 635.000PLN, EN−3383
DĘBNIKI, bliźniak do zamieszkania, 220m2, 4,85 a,
476.000PLN, EN−3384
KRYSPINÓW, do wykończenia, 190m2, 10 a, 380.000PLN,
EN−3387

ZAPRASZAMY
pn. − pt. 10 − 18
 sobota 10 − 14e−mail: eksperci@wp.pl           www.eksperci.gratka.pl

DZIAŁKI DO SPRZEDAŻY
KOSTRZE, 8,5 a, 100000 PLN, EN−3548
WĘGRZCE, gm. Zielonki, 7 a, pełne uzbrojenie, 85.000 PLN,
EN−3462
LIBERTÓW, 10 a, uzbrojenie na działce, 60000 PLN, EN−3562

Salwator, ul. KOŚCIUSZKI, 35m2, 99000 PLN, EN−3520
Dąbie, AL.POKOJU, 34,5m2, ciemna kuchnia, 75000 PLN,
EN−3566
Śródmieście, ul. MOGILSKA, 37m2, nowe, 98000 PLN, EN−3565
Bronowice, ul. ZAPOLSKIEJ, 40m2, 97.000 PLN, EN−3555
Łobzów, ul. ŁOKIETKA, 42m2, po generalnym remoncie,
II piętro w niskim bloku z cegły, 150000 PLN, EN−3581
Łobzów, ul. KRÓLEWSKA, 43m2, I piętro, 129000 PLN,
EN−3515
Łobzów, ul. CZARNOWIEJSKA, 43m2, II piętro, 130000 PLN,
EN−3512
Dębniki, ul. KOMANDOSÓW, 45,5m2, po remoncie, 120000
PLN, EN−3489
Bronowice, ul. RYDLA, 46m2, po remoncie, 138000 PLN,
EN−3202
Prądnik Biały, ul. IMBRAMOWSKA, 47m2, 100000 PLN,
EN−3586
Olsza, ul. MIECHOWITY, 51,5m2, 119000 PLN, do negocja−
cji, EN−3193
Prądnik Czerwony, ul. ŁEPKOWSKIEGO, 55m2, nowe, do
wykończenia, 135000 PLN, EN−3578
Os.Krowodrza Górka, ul. KROWODERSKICH ZUCHÓW,
55m2, nowe, wykończone, umeblowana kuchnia, możli−
wość kupna garażu, 165000 PLN, EN−3529
Os.Oficerskie, ul. CHROBREGO, 56m2, w trzyrodzinnym
segmencie, 155000 PLN, EN−3473
Prądnik Czerwony, ul. ROZRYWKA, 56m2, 110.000 PLN,
EN−3557
Prądnik Czerwony, ul. STRZELCÓW, 60m2, nowe, do wy−
kończenia, 152000 PLN, EN−3579
Śródmieście, ul. MOGILSKA, 60,5m2, nowe okna, 140000 PLN,
EN−3532
Salwator, ul. PRUSA, 62m2, I piętro, kamienica, 190000 PLN,
EN−3563
Os.Oficerskie, ul. BRODOWICZA, 69m2, po remoncie,
II piętro w kamienicy, 210000 PLN

3 − POKOJOWE
Dębniki, ul. SŁOMIANA, 48m2, 105000 PLN, EN−3569
Grzegórzki, ul. SĄDOWA, 50m2, po generalnym remon−
cie, I piętro, 160.000PLN, EN−3288

MOGILANY, rolno − budowlana, 22 a,70.000 PLN, EN−3464
MOGILANY, 12 a, rozpoczęta budowa, podpiwniczenie z
płytą,180000 PLN, EN−3080
WOLA JUSTOWSKA, 7 a, 60.000USD, EN−3355

Łobzów, ul. KAZIMIERZA WIELKIEGO, 51m2, 150000 PLN,
EN−3544
Borek Fałęcki, OS.POLANA ŻYWIECKA, 52,4m2, nowe,
wykończone, I piętro, 145000 PLN, EN−3570
Prądnik Czerwony, ul. STRZELCÓW, 53m2, 110.000 PLN,
EN−3222
Grzegórzki, ul. SOŁTYKA, 59m2, plomba z cegły, 180000 PLN,
do negocjacji, EN−3129
Olsza, ul. WILEŃSKA, 56m2, 137000 PLN, EN−3282
Łobzów, ul. ZAKĄTEK, 56m2, 180000 PLN, EN−3561
Prądnik Biały, ul. MACKIEWICZA, 60m2, 150.000 PLN, EN−3247
Prądnik Czerwony, ul. STRZELCÓW, 60m2, niski blok, 135000
PLN, EN−1621
Prądnik Czerwony, ul. DOBREGO PASTERZA, 63m2, II piętro,
nowe, wykończone, zamknięte osiedle, 190000 PLN,
EN−3470
Śródmieście, ul. MOGILSKA, 61,5m2, możliwość kupna ga−
rażu, 135000 PLN, EN−3428
Stare Miasto, ul. STAROWIŚLNA, 100m2, 224000 PLN, EN−3572

4 − POKOJOWE
Olsza, ul. GDAŃSKA, 57m2, 140.000 PLN, EN−2876
Prądnik Czerwony, ul. STRZELCÓW, 65m2, II piętro, niski blok,
134000 PLN, EN−3505
Prądnik Biały, ul. MACKIEWICZA, 72m2, 180000 PLN, EN−3155
Łobzów, ul. MAZOWIECKA, 74m2, po generalnym remon−
cie, z wyposażeniem kuchni, 235000 PLN, EN−3445
Krowodrza, OS.ŻABINIEC, 77,5m2, II piętro, nowe, wykoń−
czone, 2 balkony, 240.000 PLN, EN−3208,
Stare Podgórze, ul. ŚLISKA, 82m2, nowe, możliwość kupna
garażu, 250000 PLN, EN−3050
Wola Justowska, zamknięte osiedle w okolicy Błoń, 92m2,
I piętro, mieszkanie 2 − poziomowe, wysoki standard, uni−
kalna lokalizacja, 322000 PLN, EN−3567
Stare Miasto, ul. ZYBLIKIEWICZA, 92,5m2, 265000 PLN, I pię−
tro, EN−3525

5 − POKOJOWE
Prądnik Czerwony, ul. NUSZKIEWICZA, dwupoziomowe,
wykończone, 108m2, 320000, EN−2643

OPATKOWICE, 15 a, 110000 PLN, EN−2999

LIBERTÓW, 8 a, 85000 PLN, EN−3295

SWOSZOWICE, 8.5 a, 78.000PLN, EN−3416
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 Wykonujemy podziały fizyczne nieruchomości /wyodrębnianie lokali/ oraz wyceny !!!

SPRZEDAŻ

1 pokojowe
1/.Celna − gars., 19m2, parter/III − 70.000zł
1/.Wrocławska − gars, 27m2, IV/IV − 73.000zł
1/.Narzymskiego − gars, 24.5m2, IV/IV − 75.000zł
1/.Wieliczka − 30m2, I/IVp, panele, flizy − 60.000zł
1/.Armii Krajowej − 1p, 33m2, parter − 100.000zł
1/.Lasówka − 1p+k, 37m2, IX/X − 100.000zł
1/.Praska − 31m2, parter − 64.000zł
3/.Rydla − 1p+k, 34m2, II/IV − 105.000zł
3/.Azory − 24m2, 0/IVp − 66.000zł
3/.Lasówka − 37.6m2, IX/xp, po rem. − 90.000zł
3/.Siemaszki − 1p, 23m2, I/II − 73.000zł
3/.Na Błonie − 1p, 24m2, III/IV − 72.000zł
3/.Ks.Majera − pokój z aneksem kuchennym, pow.38.8m2,
do wykoń. − 2.590/m2
3/.Na Stoku − 1p+k, 27m2, XI/X po rem.taras+balkon − 55.000zł
3/.Zaczarowane Koło − 40m2, parter − 135.000zł
3/.Kużnica Kołłątajowska − 1p, 34m2, II/IIIp − 90.000zł
2/.Bochnia − 34m2, Ip − 55.000zł,
1/.Os.Złocień − 30m2, I/III − 65.000zł; 25,6m2, 0/I − 80.000zł;
20,5m2, parter − 58.000zł do negoc.

2 pokojowe
3/.Dąbie − 34, 5m2, III/IVp − 85.000zł
3/.Piastowska − 56m2, IVp − 190.000zł
3/.Majora − 2p, 43m2, sp.włas., wolne − 105.000zł
3/.Fredleina − 35m2, II/IVp, do rem., własność hip. −
105.000zł(dod.możliw.zak.garażu)
3/.Łokietka − 45m2, I/IVp, wys.stand. − 135.000zł(dod.możli−
wość zak.garażu)
3/.Dobrego Pasterza − 40m2, VI/Xp. po rem. − 97.000zł
3/.Marchołta − 75m2, IVp, wł.hip − 195.000zł
3/.Sadzawki − 37m2, IX/Xp − 79.000zł
3/.Żuławskiego − 70m2, IV/IVp − 220.000zł
1/.Makowskiego − 37m2, IV/IVp, po remoncie − 80.000zł
1/.Brogi − 30m2, I/IVp, po remoncie − 85.000zł
3/.Krzeszowice − 48.6m2, O/Ip − 93.000zł
3/.os.Niepodległości − 42m2, po rem.I/IVp, z meblami − 99.000zł
1/.Kielecka − 72m2, I/II − 190.000zł
1/.os.Złocień − 43m2, I/Ip, szafa wnękowa − 85.000zł do negoc.
1/.Wrocławska − 41m2, VII/X − 130.000zł
1/.Łebkowskiego − 55m2, part, rolety antywłam − 2.400/m2,
ew.garaż 15m2 − 20.000zł
1/.Na Kozłówce − 44m2, III/IV − 120.000zł
1/.Gromady Grudziąż − 48.5m2, VII/XI − 102.000zł
1/.Szopkarzy − 32m2, IV/IV − 80.000zł
2/.Bochnia − 37.7m2, parter − 63.000zł
2/.Bochnia − ul.Browarna − 54m2 − 63.000zł
2/.Bochnia − os.Niepodległości − 46m2 − 70.000zł

3 pokojowe
1/.Chopina − 70m2, IV/IV − 205.000zł
1/.Grota Roweckiego − 65m2, wys.partr − 165.000zł
1/.Lili Wenedy − 59m2, VII/X − 120.000zł
1/.os.Oświecenia − 3p, 65m2, VI/Xp − 138.000m2
2/.Bochnia − 62.4m2, +garaż blaszak, IVp. − 88.000zł, lub 69m2,
Ip − 99.000zł
3/.Nowowiejska − 77m2, II/II+strych − 70m2 − 350.000zł
3/.Kijowska − 71m2, X/XI − 230.000zł
3/.os.Złotego Wieku − 49m2, zab.loggia − 115.000zł
1/.Zachodnia − 72m2, I/IVp − 200.000zł
1/.Rusznikarska − 78m2, wys.part. − 220.000zł
3/.Krynica − 58m2, III/IV − 105.000zł
3/.Pszona − 57m2, III/IV − 200.000zł
3/.Zacisze − 89m2, III/III − 340.000zł
3/.Komorowskiego − 100m2, IV/IV − 80.000 USD
3/.Mogilska − 65m2, V/V − 210.000zł
3/.Lea − 123m2, III/IV, balkon − 117.000 USD
3/.Łużycka − 57m2, IV/X − 117.000zł
3/.Powstańców − 60m2, IV/IV − 180.000zł
2/.Bochnia − 64, 4m2, Ip − 97.000zł, lub 73, 5m2, IIIp − 101.000zł
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
3/.Ruczaj − garson., 22m2, II/IV, umebl. − 750zł
3/.Cegielniana − 3p, 68m2, X/XI − 1.400zł
3/.Wlotowa − 2p, 35m2, parter/IV, cz − umebl. − 720zł
3/.Fiołkowa − 70m2 I/IV, nowe, flizy parkiety − 2.000zł+280zł media
3/.Centrum C − 1p+k, 26m2, IV/IV, umebl. − 780zł
3/.Celna − 2p, 62m2 − 1000+160+media
3/.Kochanowskiego − 3p, 86m2, I/IIIp − 1.800 z czynszem
3/.Bronowicka − 2p, 57m2, Ip. − 1200+media
3/.Morawskiego − 1p, niezalezny, pow.26m2, używ.kuchni, łaz.− 800zł
3/.Lea − IIp, 50m2, cz.umebl. − 850zł+media
3/.Wrocławska − 2p, 50m2 z aneksem, po remoncie − 1.000zł+media
3/.Ściegiennego − 3p, 68m2, IX/Xp, umebl. − 1.200zł

ARCHIDOM − A. Świerczek
Bochnia, ul. Kazimierza Wielkiego 65

tel./fax (+4814) 611 93 10
0606 35 10 23

archidom@igloonet.bochnia.pl

Agencja B. Kluziewicz
ul. Lea 11 B

(Licencja U.M.i R.M. Nr 415)
tel./fax (+4812) 633 65 61

e−mail: kluziewicz@interia.pl

Agencja “Grand”
L.Poznański i B.Wosik
ul.Wrocławska 13a

OC − K.U. “FILAR”(Licencja U.M.i R.M. Nr 474)
tel./fax (+4812) 633 79 08, 632 16 90

grand_paradise@poczta.onet.pl

3/.Al.Modrzewiowa − 1p, 20m2, z łaz.+taras(Ip w willi) − 600zł
3/.Lubelska − apartam., 13 − 30m2, cena:80 − 200 USD

LOKALE BIUROWE i UŻYTKOWE
WYNAJEM

1/.Cystersów − 130m2, nowy bud.biur, b.wys.stand, 2 wejś. −
12USD/m2+VAT/m − c
3/.Centralna − lok. handl., 40m2, parter − 50zł/m2
3/.Wrocławska − 2 pom., Ip, ogrz.elektryczne − 1.000zł+media
3/.ok.Lubicz − 3 pom, 71m2, po remoncie, parter − 2.500zł+media
3/.Centrum − 200m2, parter witryna − 9.800zł+VAT+media
3/.Straszewskiego − parter, 4 pom, nowe − 4.000zł+Vat
3/.Radzikowskiego − 120m2, parter, kanał, siła − 6000zł+Vat
3/.Wrocławska − ok. 100m2, Ip − 3.000zł
3/.Racławicka − 200m2, dow.ilość lini tel.
3/.ok.Dietla − ist.PUB, 150m2, część wypos. − 5.000zł+VAT
3/.ok.Borku Fałęckiego − bud.wolno stoj.100m2, wjazd z ma−
new.strzeżony, ogrzew − 2.500zł+VAT
2/.Bochnia − lok. biur. − 400zł
1/.Wieliczka − os. Lekarka II − 360m2, dz.8a − 2.500zł
1/.Żabiniec − lok. handl., 145m2 − 35zł/m2
1/.Żabiniec − lok. biur., 41m2+41m2 − 35zł/m2
1/.Bronowicka − 15m2, 1/2 pawilonu − 1.500zł
3/.Wrocławska − 2 garaże, blaszaki:200 − 300zł/szt.

DOMY WYNAJEM
3/.Wola Justowska − ok. 400m2, 3 − poz., cz − umebl.piękny
ogród − 900 USD.
3/.ok.Lublańskiej − w domku, 3p, 80, 2 − 1.500zł
3/.oś Widok − Zarzecze − 3 kondyg.umebl.kuchnia − 1200USD
1/.Królowej Jadwigi − 180m2, cz − umebl. − 1.500 USD
1/.Przyziemie domu − 33m2, węzeł sanit. − 600zł

DZIAŁKI BUDOWLANE SPRZEDAŻ
1/.Czernichów, dz.10.5a − 7.000zł/ar
1/.Radziszów, 10a, uzbr. − 3.900zł/ar
1/.Węgrzce Wielkie − 6a, pełne uzb.z pozw.na bud − 45.000zł CAŁOŚĆ
1/.Wola Justowska, 1.6ha, M4, uzbr. − 90 USD/m2
1/.Balice − Borów, 23a, uzbr. − 10.000zł/ar
1/.Krzeszowice, dz.12a, uzbr. − 44.000zł
1/.Działka komercyjna − pow 11.5ar − ul.Mogilska − pełne uzbr. − 500.000zł
1/.Ruczaj −, uzb, M3, pow.1656m2 − 23.000/ar
1/.Tropie/k.Jeziora Rożnowskiego/bud − rek., uzb − 10.000zł
1/.ul.Mogilska − 11, 5a, komercja − 500.000zł
1/.ok. ul. Pilotów, dz.31.5a komer., pow. zab.1200m2 − 1.400.000zł
3/.Zielonki, 24a, sz.14m, b.uzbr. − 8.000zł/ar
3/.Kamień(ok.Czernichowa) − 11a, prostokąt, zezw.na bud,
woda, prąd, część ogrodz.+projekt − 36.000zł
3/.ul. Maciejkowa − dz.11a, bud. − 210.000zł
3/.Bibice − dz 8ar − 50m, media, widokowe − 8.000zł/ar
3/.ok.Myślenic − 27ar, rol. − bud − 3.000zł
3/.ul. Ostafina, dz.20a, bud., media − 3.500zł/ar
3/.Kamień − dz.11a, sz. 25m − 38.000zł
1/.Radzikowskiego, 1.9 ha, M2, uzbr. − 130 USD/m2
2/.Trzciana, 18ar, k.lasu − 11.000zł
2/.Łąkta − 101ar.k.lasu − rolna − 11.000zł
2/.Borek − 16ar, pełne uzbrojenie − 15.000zł
2/.Chełm − 6a z wid.na Rabę − 8.000zł
2/.ok.Nowego Wiśnicza − 40ar bud.z lasem − 35.000zł
2/.Proszówki − 23a − 16.000zł, 9.6a − 12.000zł
2/.Bochnia − ul. Brodzińskiego, 12a − 19.000zł; ul. Wiśnicka, 14a
− 9.25a − 3.000zł/ar; ul. Ogrodowa, 3.4a − 9.000zł
2/.Cikowice, 7ar, uzbr. − 9.000zł
2/.Pogwizdów, 54a, widokowa − 30.000zł
2/.Nieprześna − 22a, k.lasu − 16.000zł
2/.Bochnia − Wygoda − 13a − 14.000zł
2/.Nieznanowice − 16a k.Gdowa − 12.000zł
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

POŚREDNICZYMY W DOBORZE I UZYSKANIU KREDYTUPOŚREDNICZYMY W DOBORZE I UZYSKANIU KREDYTUPOŚREDNICZYMY W DOBORZE I UZYSKANIU KREDYTUPOŚREDNICZYMY W DOBORZE I UZYSKANIU KREDYTUPOŚREDNICZYMY W DOBORZE I UZYSKANIU KREDYTU
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Radca Prawny
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Rzeczoznawca Majątkowy
mgr inż. Henryk KEMPF

„LEX−COMPUTER” Wyceny dla banków
Biegły Sądowy 0601 180−459

KANCELARIA PRAWNO−RZECZOZNAWCZA
WYCEN I OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI

(LICENCJAT PAŃSTWOWY MGPiB)

MIESZKANIA − SPRZEDAŻ

Jednopokojowe:
ul.Józefińska − 33m2, 78.000zł
ul.Śląska − 31,3m2, przedpokój z aneksem kuchennym, pokój i łazienka, 76000zł
ul.Konecznego − Żabiniec − nowe, wykończone, od 35,6m2, odbiór po wpłacie
60% wartości mieszkania. Raty!!!
ul.Lipska − Ip/4, piękne mieszkanie, wykończone, wysoki standard, 85.000zł
ul.Spółdzielców − 25m2, 7/10, 53.000zł

Dwupokojowe:
ul.Wójtowska − 37m2, 8/10p, 105.000zł
ul.Konecznego − Żabiniec − nowe, wykończone, od 44m2, odbiór po wpłacie 60%
wartości mieszkania. Raty!!!
ul.Nuszkiewicza − 62m2, piękne, wykończ. wyposażone, 2 poziomy, 2 pok., 243.000zł
Huta, os.CentrumC − 52m2, 4/5, winda, ładne, 103.000zł
ul.Mała Góra − 42m2, 10/11, ładne, po remoncie, 83.000zł
Os.Ruczaj, ul.Kobierzyńska − 47m2, NOWE, ładny rozkład, hipoteczne, do wykoń−
czenia, 136.000zł
ul.Zagłoby − 45m2, NOWE, wykończone, z ogródkiem 1a i garażem, 140.000zł
ul.Słomiana − 39m2, wys.parter/4, j.kuchnia, loggia, zadbane, 105.000zł

Trzypokojowe:
ul.Wrocławska − 0/8p, 58m2, 120.000zł
ul.Komandosów 3/4p. 61m2, zadbane 140.000zł
ul.Mireckiego − 70m2, 1p. w kamienicy, ładne i zadbane, 175.000zł
al.Pokoju − 82m2, blok z cegły, 5 − letni, ładne, z meblami kuchennymi, 2p,
215.000zł
ul.Bieżanowska − 50m2, po remoncie, 103.000zł
ul.Fiołkowa − 81m2, nowe, VII/VIIp, ładny układ arch., 235.000zł
ul.Słomiana − 47m2, II/IVp, 135.000zł
ul.Kurczaba − 48m2, 5/10p, 88.000zł
ul.Łepkowskiego − 64m2, garaż na 2 samochody, koszt bez garażu, 130.000zł
Nowa Huta os.Urocze − 70m2, poddasze w bloku, 5 piętro, 105.000zł
ul.Heila − 60m2, piękne,wysoki standard, zabudowa kuchni, 125.000zł
ul.Lea − 123m2, apartament, 3/IV, 130.000USD
ul.Stróża Rybna − 64,3m2, piękne mieszkanie 3p, duża loggia, 132.000zł
ok.ul.Prostej − 90m2, ładne, 10 − letnia nadbudowa kamienicy, 2p/3, 2 loggie,
240.000zł
ul.Zyblikiewicza − 74m2, 2p/3, w ładnej kamienicy, 220000zł
Słomiana − parter, 48m2, 119.000zł
Azory, ul.Lentza − 50m2, 2/4, ładne, po remoncie, hip., 120000zł
Żabiniec − 66m2, nowe, wykończone, garaż, 258000zł
Rostworowskiego − 65m2, 1p/3, rozkładowe, możliwość garażu, 155000zł

Czteropokojowe:
Kraków ul.Majora − 84m2, ładne z garażem po remoncie, 305.000zł
os.Żabiniec, ul.Solskiego − 79m2, 2p/4, 2 balkony, ładny rozkład, wykończone,
245.000zł
Kordiana − 83m2 + garaż, piękne, 3/4p, blok z cegły 5−letni, 230.000zł
Wysłouchów − 68,5m2, zaadaptowany strych, niebanalny rozkład pomieszczeń,
pow. po podłodze 89m2, 170.000zł, bogate wyposażenie
ul.Konecznego − 101m2, dwupoziomowe, wysoki standard, kuchnia zabudowana,
wyposażona w sprzęt wysokiej klasy, parkiety, 2 łazienki
ul.Zyblikiewicza − 2 x po 100m2, Ip, w kamienicy, 2 mieszkania razem lub osobno
/hip./, 2.200zł/m2 bez lokatorów. Z lokatorem 1000zł/m2
ul.Królewska − 64m2, 4/5p, 50.000USD
ul.Michałowskiego − 105m2, w kamienicy, po remoncie, 290.000zł
Żabiniec − 100m2 − piękne mieszkanie dwupoziomowe, duży taras, 370.000zł
ul.Gutenberga − 85m2, ładne, wysoki parter, wykończ., blok 2−letni z cegły, 260.000zł

Pięciopokojowe:
Nuszkiewicza − 110m2, mieszkanie 2 − poziomowe, wysoki standard wykończenia,
5 pokoi, 2 łazienki, 320.000zł

MIESZKANIA − WYNAJEM
ul.Ariańska − II piętro, 3pok., 70m2, umeblowane, 2.000zł
os.Żabiniec ul.Konecznego − nowe mieszkanie 50m2, 1.300zł
ul.Grodzka − apartament 120m2, luksusowy w kamienicy zabytkowej, cena do
uzgodnienia
ul.Starowiślna − 45m2, piękne mieszkanie, umeblowane /ciche/, 400USD
ul.Lubomirskiego − 45m2, 300USD
Węgrzce Wielkie − piętro domu jednorodzinnego, 750zł

DOMY DO WYNAJĘCIA
Kraków Kliny − dom 300m2, do wynajęcia, 1.500USD
Kraków − Żabiniec − nowy dom 270m2, wykończony, 1.500USD/m−c
Kraków ul.Wiedeńska − piękny dom 300m2, 1.500USD
Kraków, ul.Wiedeńska − 180m2, wyposażony, 1200USD
ul.Sucharskiego − Bieżanów − nowy dom 300m2 − 1000USD

LOKALE UŻYTKOWE
Kraków os.Żabiniec − lokale pod biura, 2.500zł/m2, wykończone, powierzchnia
393m2 − parter, 217m2 − I piętro, 178m2 − II piętro. Wysoki standard − 2.500zł/m2
Okolice Rynku Głównego − budynek biurowo − handlowy, parter, 150m2, 18USD/m2
Nowosądecka, Zielińska, Obozowa − różne metraże − sprzedaż

DOMY W KRAKOWIE − SPRZEDAŻ
Centrum Krakowa − 20a, dom 600m2, piękna architektura położony w ogrodzie,
450.000USD, może być pod klinikę, działalność gosp. + mieszkalny, inne
Wola Justowska − dz.8a, piękna rezydencja na wzgórzu, 400m2, 260.000USD
Kraków Nowa Huta os.Na Stoku − wolno stojacy dom z ogrodem, 250m2, 14 ar,
taras, 500.000 zł
Wola Justowska − dom 250m2, 9 ar, ładna lokalizacja, 200.000USD
Kamienica w Krakowie − ul.Kościuszkowców, 10 ar, 400m2, 450.000zł
Kraków al.Pokoju − dom 220m2, do ukończeniu remont, 2 ar, 270.000zł
ul.Ostatnia − Kraków − dom 330m2, komfortowy, 9 ar, 650.000zł
Prądnik Czerwony − monitorowane osiedle nowych domów w zabudowie szere−
gowej 113m2 i 130m2 − 3000zł za m2
Modlnica k/Nico − Nowy dom, stan surowy zamknięty, ładna architektura, 7 ar, 270.000zł
Wieliczka/Zabawa − 1/2 bliźniaka 210m2, 6 ar, podwójny garaż, do zamieszka−
nia od zaraz, 230.000zł
Piaski Wielkie − nie podpiwniczony z garażem, 450,000zł
Swoszowice ul.Myślenicka − dom 220m2, 12 ar, 425.000zł, zadbany, nadaje się
dla 2 rodzin.
Wola Justowska − nowy piękny dom 380m2, dla 2 rodzin, osobne wejścia, wyso−
ki standard, 9 ar, 310.000USD
Supernowoczesna, nowa rezydencja 300m2, luksusowe wykończenie, dz.28a,
220.000USD
Pałac /mini/ 109 lat − po generalnym remoncie + bud. gospodarczy, 25 km od
Krakowa /północ/, 250.000USD
Kamieniczka − 300m2, Stare Podgorze, jeden właściciel, 3 mieszkania po 70m2,
jedno wolne, 290000zł

DOMY POZA KRAKOWEM − SPRZEDAŻ
Myślenice blisko − Rynku − osiedle − dom 320m2, dwurodzinny, działka 10 ar,
zadbany, 370.000zł
Zawoja − dom całoroczny, 16 ar, 200m2, 220.000zł
Czarnochowice k/Wieliczki − dom dla firmy pod działalność gosp., 230m2, 9 ar
 z dużą ulgą budowlaną, 230.000zł
Węgrzce Wielkie − dom 5 − letni, 170m2, pięknie położony, 320.000zł
Szczucin − piękna rezydencja 300m2, w pełni umeblowana i wyposażona,
160.000USD, działka 34a
Poręba − Górna /Koninki/ − piękny dom 200m2, całoroczny, blisko wyciągi
narciarskie, góry, las, działka 10 ar, 400.000zł
Myślenice − Zarabie − 340m2, połowa bliźniaka, do wykończenia, dz.6a, 150000zł
Alwernia − 240m2, komfortowy, dz.8,5a, 2 garaże, basen, 300000zł

DZIAŁKI
Biskupice − 12a i 13a, uzbrojone, w enklawie nowych domków jednorodzinnych,
cena do uzgodnienia

OFERTA DLA INWESTORA

Kraków 1,5 km od Rynku Głównego − 600m2 hotel, pensjonat, biura, salon handlowy, mieskalny, inne, działka 20a, sprzedaż, zamiana,
wynajem − 400.000USD
Kraków − Centrum handlowo − usługowe /hotel − biura − salon handlowy/ − przy Alejach Trzech Wieszczów, pow. zabudowy 2.544m2, użytkowa
11.800m2, pow. inwestycji 0.31 ha, 2 mln USD
Rynek Główny − 200m2, lokal biurowo − handlowy, piętro, cena 500.000USD sprzedaż, najem 3.000USD
Kamienica w Centrum − 400m2, doskonała lokalizacja, ciąg handlowy, lokal frontowy150m2, biuro i mieszkania do wynajecia
w całości, każda działalność
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Hotel Sofitel (dawny Forum)
30−302 Kraków, ul. Konopnickiej 28
(obok parkingu podziemnego)

tel. 012/ 269 45 21
tel./fax 012/ 266 09 10

tel. 0501/ 71−78−93
e−mail: nieruchomosci@mirage.pl

Zapraszamy: pn. − pt. 9−17, sob 10−14

Mieszkania sprzedaż

1 − pokojowe

Ruczaj − Zaborze − 37,4m2, 1/4p., balkon, tel. piwnica
− 90 tys.zł
Kr.Jadwigi − nowe,”studio” 43m2, 1/3p., 2900zł/m2
Na Stoku − 27 m2, 11p., balkon i taras − 57 tys.zł

2 − pokojowe

Prądnik Biały − 39 − 55 m2 − termin odbioru marzec
2002 r. − od 2200zł/m2, gmaraże
Kuźnicy Kołłątajowskiej − 48,5m2, 0/2p., 138 tys.
Stachiewicza − 38m2, 7/11p., tel. − 99 tys.zł
Seweryna − 64m2, 1/3p., komfortowe wykończenie,
monitorowany zamknięty obiekt 2700 zł/m2
Dietla − nowe apartamenty 3300 zł/m2 − od 46 − 61 m2
Skawina − 40m2, 70 tys.zł
Jagodowa − 49m2 − 11/11, nowe, parkiet, 93 tys.zł,
balkon, widokowe, własne ogrzewanie
Kordiana − 48m2+6m2 do 190cm, 5/5p., strych, ogrze−
wanie podłogowe, 118 tys.zł

3 − pokojowe

Brodowicza − 70m2, 2/4p., hipoteka, 190 tys.zł − po re−
moncie − własne opomiarowanie
Prądnik Biały − odbiór marzec 2002 r − 60 − 75 m2 − od
2200zł/m2
Mogilska − 63m2 − 1/4p., panele, doskonała lokalizacja
na biuro, kancelarię, możl. umieszcz. reklamy, 190 tys.zł
Komandosów − 57,7m2, 5/10p., 160 tys.zł
Okolna − 4/4p., 50m2, 95 tys.zł
Borek Fałęcki − 52,4m2, 1/2p., ogrodzony budynek,
nowe wykończone 145 tys.zł
Tatarska − 70m2, 1/2p., 240 tys.zł
Komandosów − 47m2, 0/10p., 97 tys.zł
Kanonicza − 70m2, 1/3p., zabytkowa kamienica, udział
20%, 990000zł
Dietla − nowe apartamenty − 58 − 81 m2 − 3300 zł/m2

4 − pokojowe

Armii Krajowej − 113m2, 2/2p., umeblowane, wyposa−
żone, dwie linie telefoniczne, 4200zł/m2
Ceglarska − 130m2, 2/2p., dwa garaże + piwnica, 450 tys.zł
Wieliczka − 164 m2, 0/2p., nowe wyposażone z ogródkiem
− 224 tys.zł
Dieta − nowe apartamenty dwupoziomowe, 3300zł/m

Apartamenty − wynajem
APRTAMENTY − HOTELOWE − GRODZKA − WYNAJEM
Bronowice Małe − kompleks nowych apartamentów,
56 m2 wyposażone, 1200zł,
Bronowice Małe − w kompleksie apartamentów,
144 m2 − 4 − pok., nowe, wyposażone, 3000 zł
Wola Justowska − nowy kompleks, ogrodzony, gara−
że, ochrona, od 56 m2 do 128 m2, wyposażone moż−
liwość umeblowania, cena od 380USD do 1100 USD
Wola Justowska − nowe apartamenty alarm, wyposa−
żenie: 2 pok.45 m2 − 1500 zł − miejsca parkingowe;
Lea − nowe 70 m2, 3 pok. 1/4p., winda, wyposażone,
ochrona, wysoki standard, 1900zł
Felicjanek − od 80 m2 do 150 m2 (dwupoziomowe,
widok na Wawel) umeblowane, wyposażone,
od 600 USD do 1500 USD
Grodzka − 3 − pok, 70 m2, wyposaż., umebl., winda,
1000 USD

SZEROKA OFERTA MIESZKAŃ DO WYNAJĘCIA

Domy − sprzedaż

Kraków

Przegorzały − 200 m2 +100m2 − z możliwością adapta−
cji na działalność gospodarczą  −  350 tys.zł

Grochowa − 250m2, 6,5a nowy dom, wykończone pod−
łogi i łazienki − miejsce na saunę. Ogrzewanie sterowa−
ne elektronicznie,garaż − 130 tys.USD
Bosaków − 190m2, 4,5a, parter komercyjny − 550 tys.zł
Jugowice − 180m2, 10,5 a, umeblowany i wyposażony
dom, oranżeria, w ogrodzie starodrzew, 750 tys.zł
Siostry Faustyny − 220m2, kamienica do remontu, lokali−
zacja atrakcyjna handlowo − 200 tys.zł
Rajsko − rezydencja, 36 a, 750 m2, wykonczenie w mar−
murze, basen, sauna, 500 tys.USD
Szczęśliwa − 220m2, 6,38 a, super. komf., 550 tys.
Opatkowice − 500m2., 9a, 650 tys.zł., z możliwością do−
kupienia dwóch działek
Bieżanowska boczna − 400m2, 15a, stan sur. otwarty 400 tys.zł
PODGÓRZE − kamienica 380 m2 − 120 tys.USD

Okolice Krakowa

Libertów − REZYDENCJA − 16a, 261 m2, 250 tys.USD, luksuso−
wo wykończony i wyposażony, nowoczesna technologia,
umeblowany, profesjonalnie zagospodarowany ogród
Rudawa − po remoncie 170 m2 + budynek na działal−
ność gosp. Lokalizacja przy głównej drodze na Krzeszo−
wice, Chrzanów, 7 ar, garaż, − 240 tys.zł,
Skała − 80m2, 5a, cegła, do zamieszkania, 120 tys.zł
Przesławice − 240m2 powierzchni mieszkalnej, 360m2 pow.
użytkowej, 16,5a, nowy dom, do zamieszkania, 300 tys.zł
Proszowice − dwór do remontu 600m2, 1.8 ha park staro−
drzew, 180 tys.zł
Libertów − rezydencja w stanie surowym zamkniętym, 150
tys.USD, widokowa działka
Raciborsko − OKAZJA − gm.Wieliczka 8 km od Krakowa −
180m2, 21a, stan surowy otwarty, 139 tys.zł, nowocze−
sna technologia, widokowa działka
Cianowice Małe − 95m2, 7a, 220 tys.zł
Lubień − 260 m2, 7a, pod lasem,do wykończenia, 200 tys.zł
Łapanów − 180m2, 8a, 75 tys.zł, stan surowy otwarty
Grajów − gm.Wieliczka, 180m2, 130a, możliwość wydzie−
lenia mniejszych działek budowlanych, 500 tys.zł
Jerzmanowice − 2,5ha, dom drewniany, 80m2 − 250 tys.zł

Domy − wynajem

Kraków

RAJSKO − (Swoszowice) − REZYDENCJA − b.wysoki stan−
dard 700m2, 36 ar. − 2000 USD /mies.
Sosnowa − 300m2, biurowo − mieszkalny, 1200USD
Michałowice − 128m2, nowy dom, 20a, 2000zł
Królowej Jadwigi − 180m2, 13a, 1000USD
Wola Justowska − 170 m2 nowy 1300USD
Cisowa − 300m2 − 1300 USD
Wiedeńska − 180m2, teren ogrodzony, alarm, komforto−
wo wyposażony 1500USD
Kobierzyńska − 190m2, szeregowa zabudowa, garaż, wy−
posażone i umeblowane, 4200zł

Działki budowlane i rolne

Kraków

Rajsko − 14 a − media w granicy, widokowa, 125 tys.zł
Stopki − 9a, − budowlana 3500zł/a
Ruczaj − M3, uzbrojone, 12a, 350 tys.zł
Ruczaj − M4 − M3 40 arów 22 tys./ar
Maciejkowa − (Tonie) 11 a uzbr. WZiZT, projekt − 206 tys.zł
Obozowa − 140a, 10 tys.zł/a, M − 3
Olszanica − działki od 7 − 35a − media w granicy − 13 tys/a
Olsznicka − 30 a, rolna − 290 tys.zł
Bieżanowska − 8a, 5000zł/a
Myślenicka − 6 a − budowlane, 52 tys.zl
Jerzmanowice − 2.25 ha, możliwośc podziału, 1100zł/ar

Okolice Krakowa

ZAKOPANE − KOŚCIELISKO − działki budowlane, widoko−
we; 10 − 42 a, 30 tys.zł/a

Pośrednictwo przy kupnie, sprzedaży
i wynajmowaniu nieruchomości

Wegrzce Wlk., 6 a, pełne uzbrojenie, aktualne pozw.
na budowę, ciekawy projekt, 240m2, na skraju lasu,
dojazd asfalt, 4 km od granicy Krakowa 50 tys.zł
Modlnica − 18a komercyjne +50 rolno − budowlane
Mogilany − 136 ar − z możliwością podziału − 2000/a
Tyniecka − boczna − gm.Skawina, OKAZJA dwie dział−
ki budowlane po 8a, 3 tys.zł/a, media na działce
Korabniki − 16a, uzbrojona, widokowa, 10,5 tys.zł/a
Włosań − 65 a − budowlane − 189 tys.zł media w granicy
Radziszów − 29 arów − (14 − budowlane) − widokowe,
na górce, media w granicy − 29 tys.zł
Mucharz − 20a, przy trasie Sucha Beskidzka − Żywiec,
rejon powstającego zalewu, ew. działalność komer−
cyjna − 50 tys.zł

Działki komercyjne
Kapelanka − 34 a WZiZT − wysoka zabudowa − biuro−
wiec, hotel itp., 250 USD/m2
KAPELANKA − 54 a − KOMERCYJNA WZiZT, HOTEL,
150 USD/m2
Radzikowskiego − 21a + 17a,WZiZT, komercyjno − prze−
mysłowe, uzbrojone, 25 tys.zł/a + projekt budynku ko−
mercyjnego z pozwoleniem na budowę
Swoszowice − 80a, rekreacyjno − komercyjna, hotel
camping, korty itp., 150 tys.zł
Rybitwy − 40a,66a, 50a, 8 tys.zł/a
Os. Ruczaj − 40a, 40% zabudowa wielorodzinna
+ usł.publ., przy drodze 29 tys.zł/a
Jasnogórska − 10 a − 16tys.zł/ar − komercyjno − usługowa

Lokale handlowe
Karmelicka − 150m2 przeszklonego pasażu, 100zł/m2
Stradom − 72 m2 − 7000 zł/mies.
Karmelicka − 170m2 − front − 200zł/m2
Os.Widok − do sprzedania obiekt handlowy − 125 m2 −
369 tys.zł
Centrum handlowe − pow.handlowa 450 m2 − parter
38zł/m2, piętro 28zł/m2
Kalwaryjska − 42m2, 0/4p., front, witryna − 3000zł/m2
Barska − 50m2, gastronomia, parter, 2000zł
Długa − 60 m2 − 100zł/m. − front

Lokale biurowe
Wrocławska − 250m2, 25zł/m
Okolice Rynku Głównego − 130m2, lokale biurowe re−
prezentacyjne, 15USD/m
Karmelicka − 110 + 170m2, dwa lokale na pierwszym
piętrze do odnowienia, cena 3000 i 6000zł
Stradomska − 110m2 lub 70m2 − 1/4p., 35zł/m2 − przy Wawelu

Powierzchnie handl. − biur.− mag.
Podgórze − 4km od Rynku Głównego − Centrum Handlowe
pow.450m2 pow.handlowej + 450m2 pow.magazynowej
lub biurowej, profil wiodący wyposażenie mieszkań
Ok.Wrocławskiej − 250m2 wysoki standard, na hurtow−
nię lub biuro − 25zł/m2, miejsca parkingowe, dozór

Obiekty przemysłowo − produkcyjne
Zakopiańska − boczna − Obiekt produkcyjny lub hur−
townia, 200m2 − 5000zł/mies.
Podgórze − Serwis samochodowy, 232 m2 + myjnia +
sklep, wyposażony, działający, stali klienci, działka 19,5
a, możliwość zabudowy wolnej powierzchni − 923 tys.zł
Wieliczka − wynajem pow. kompleks hurtowo − komer−
cyjny. pow 600 m2 − ochrona

Pensjonaty − Hotele
Zakopane − Kościelisko − luksusowy pensjonat 690 m2
pod Giewontem: pokoje i apartamenty łącznie dla 30
osób + sala konferencyjna, sauna, fitnes, jacuzzi + dru−
gi budynek 190 m2, 2,20ha + projekt rozbudowy (apar−
tamenty, basen, wyciąg, golf) − 2.950.000zł

Kapelanka 34a − komercyjne, WZiZTKapelanka 34a − komercyjne, WZiZTKapelanka 34a − komercyjne, WZiZTKapelanka 34a − komercyjne, WZiZTKapelanka 34a − komercyjne, WZiZT,,,,,
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
bieżne windy. Zaletą jest również możliwość
pozostawienia kluczy dla dziecka lub wiadomo−
ści dla znajomych
Mieszkania w oryginalnie zaprojektowanym bu−
dynku, już od 25m2 z możliwością indywidual−
nej aranżacji wnętrz

CENA: 2500zł/m2 !!! *
UWAGA !!!
Jeśli nie dysponujesz gotówką, pomożemy Ci uzyskać korzystny kredyt
− Już przy wpłacie 20% środków własnych!!!
Termin realizacji IV kwartał 2002 r.
* Cena 1 m2 zostanie powiększona o wskaźnik inflacji
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Ul.Podedworze − 60m2 − 99.000zł
Ul.Beskidzka − 63m2 − 120.000zł
Ul Halszki − 74m2 − 150.000zł
Ul.G.Roweckiego − 65m2, wyremont. − 140.000zł
Ul.Kobierzyńska − 60m2, nowe z garażem − 220.000zł

Czteropokojowe:
Ul.Armi Krajowej − 112 m2 − 420.000zł
Ul.Śląska − 140m2 − 490.000zł
Ul.Krowoderskich Zuchów − 68m2 − 140.000zł
Ul.Bojki − 90m2 − 200.000zł
Ul.Witosa − 75m2, wyremontowane − 165.000zł
Ul.Kordiana − 84m2 − 205.000zł
Żabiniec − 108m2 − 340.000zł
Os.Złotego Wieku − 57m2 − 125.000zł
Ul.Narciarska − 86m2 − 170.000zł
Ul.Strzelców − 68m2 − 135.000zł
Os.Widok − 80m2 − garaż − 320.000zł
Ul Św.Tomasza − 125m2 − 680.000zł
Ul.Aleksandry − 81m2 − 160.000zł
Ul.Mazowiecka − 88m2 − 240.000zł

Mieszkania − wynajem
Ul.Bonerowska − 1pok. − 800zł
Ul.Jana − 2pok. − wys/stand. − 800$
Ul.Józefińska − 1pok. − 700zł
Ul.Dobrego Pasterza − 2 pok., 46m2, wyposaż. − 1100zł
Ul.Majora − 4 pok., umeblowane − 2000zł
Ul.Miodowa − 2 pok. − 950zł
Ul.Kordiana − 3 pok. − 750zł

Lokale − wynajem
Ul.Sławkowska − biurowy, 95m2, zabezpieczony −
5.000zł
Ul.Starowiślna − lokal handlowy 60m2 − cena do neg.
Baza PKS − u wraz ze stacją paliw ok.100 km od
Krakowa kierunek na Warszawę − 540.000DEM

Kamienica sprzedaż − centrum
1400m2 pow.użytkowej, 7 lokali mieszkalnych −
wolne, lokale handlowe, cena do uzgodnienia.

Domy − sprzedaż:
Podgórze − segment 130m2, dwie kondygnacje,
dzałka 4ary zagospodorowana, garaż zamknięte
osiedle − 420.000zł
Bronowice − 280m2 działka 5,2ara ogrodzona,
8 pokoi, 4 łazienki, budynek ocieplony, 3 garaże −
599.000zł
Więckowice − dom 100m2, działka ok.7a ogrodzo−
na − 150.000zł
Pisary − dom ok.180m2, 6pokoi, działka 20a ogro−
dzona, okna pcv − 250.000zł
Rzeszotary − dom 150m2, działka 32a ogrodzona −
210.000zł
Kraków, Podgórze − 130m2, działka 13a − 320.000zł
Swoszowice − Kraków, superkonfortowy 300m2,
działka 10a, ogrodzona − 600.000zł
Bolechowice − 70m2, działka 2 ary, ogrodzony −
78.000zł
Wieliczka − 380m2 zabudowa bliźniacza,działka
15 arów − 310.000zł

Działki − sprzedaż:
Okolice Ronda Matecznego − 25a, komercyjna −
950.000zł
Dolina Kobylańska − 38a budowlana, media w
działce − cena do uzg.
Niepołomice − 21a, bud., uzbr. − 46.000zł
Wieliczka − 11a, budowa rozpoczęta − 87.000zł
Działka ogrodnicza ogrody działkowe “Kalina” −
domek podpiwniczony z tarasem, oczko wodne,
szklarnia, ścieszki betonowe − 22.000zł
Olszanica − 58a − 290.000zł
Wola Justowska ok. − 15a − 75.000USD
Gm.Zabierzów − 1hektar bud. − rolna, widokowa −
200.000zł
Michałowice − 28a uzbrojona − 185.000zł
Dobczyce/Kornatka − 15a − 49.000zł

ARTUS s.c. AGENCJA OBROTU NIERUCHOMOŚCIAMI
31−529 Kraków, ul. Sołtyka 10/1     tel. 429−46−23, 423−21−36, 423−00−21 fax. 423−10−69

502 589 881 502 127 379   http://www.artus.pointblue.com.pl./ e − mail: artus @ pointblue.com.pl

Zapewniamy pełną obsługę prawną i notarialną. Pośredniczymy w uzyskaniu kredytów bankowych.

Zapraszamy do zapoznania się z pełną ofertą naszej firmy
pon. − piąt. od 9.00 do 18.00, sob. od 9.00 do 13.00.

Mieszkania − sprzedaż:

Garsoniery:
Ul. Dobrego Pasterza − 26m2, nowa wyposażona
− 83.000zł
Os.Kalinowe − 26m2 − 51.000zł
Ul. Siemaszki − 26m2 − 60.000zł
Ul.Bronowicka − 24m2 − 55 .000zł
Ul. Jaremy − 26m2 − 52.000zł
Ul Meisnera − 24m2 − 56 .000zł
Ul.Wasilewskiego − 18m2+4m2 antresola − 70.000zł
Al.Pokoju − 24m2 − 60.000zł

Jednopokojowe:
Os.Tysiąc lecia − 30m2 − 68.000zł
Os.Złoty Wiek − 30m2 − 70.000zł
Ul.Urzędnicza − 33m2 − 98.000zł
Ul.Zakątek − 30m2 − wyremontowane − 95.000zł
Dębniki − 32m2 − wyremontowane − 95.000zł
Ul.Mogilska − 37m2, nowe − 98.000zł
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
Ul.Gnieźnieńska − 46m2 − 90.000zł
Ul.Radzikowskiego − 55m2 − 120.000zł
Ul.Cesarza − 53m2 nowe − 149.000zł
Ul.Nad Potokiem − 50m2, wyremontowane −
100.000zł
Ul.Aleksandry − 62m2 − 108.000zł
Ul.Heleny − 72m2 − 140.000zł
Ul.Na Błonie − 46m2 − 125.000zł
Ul.Gabrieli Zapolskiej − 46m2 − 135.000zł
Os.Centrum B − 60m2, wyremontowane − 119.000zł
Os.Cegielniane − 50m2, wyposażone − 130.000zł
Os.Jagielońskie − 52m2 − 95.000zł
Os.Szkolne − 63m2, wyremontowane − 140.000zł
Ul.Wysłouchów − 75m2 − 120.000zł
Ul.Chodowieckiego − 60m2 − 187.000zł
Salwator − 71m2 − wys.standard − 219.000zł
Ul.Witosa − 93m2 − 330.000zł
Ul.Pallacha − 50m2 − 110.000zł
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MAŁOPOLSKIE BIURO NIERUCHOMOŚCI
30−105 Kraków, ul. Kościuszki 36

tel./fax (012)  427 22 17, tel.  (012) 427 22 39, (012) 292 75 03, (012) 292 75 04
e−mail: biuro@mbn.com.pl, www.mbn.com.pl

Zapraszamy do naszego biura w godz. 9.00 – 18.00, sob. 10.00 – 14.00

STARE DĘBNIKI
Mieszkanie 3 − pokojowe

w budynku z cegły, dobry rozkład,
parter, do remontu, atrakcyjna

lokalizacja, pow. 62m2.
Cena: TYLKO 140.000zł, MBN−34331

Ul.KOŚCIUSZKI
LOKAL HANDLOWO − USŁUGOWY

przy ruchliwej ulicy w dobrym
punkcie, po remoncie, parter,

witryna, alarm, telefon. Pow. 45m2.
Cena wynajmu: 2000zł, MBN−24758

OK. KRAKCHEMII
LOKAL BIUROWY w nowym budynku
o wysokim standardzie z klimatyzacją.
Budynek chroniony, parking dla klien−
tów, dowolna ilość linii telefonicznych.

Pow. 120m2. Cena wynajmu: 4000zł,
MBN−34818

STARE PODGÓRZE
Mieszkanie 3 − pokojowe po częścio−

wym remoncie, w plombie z cegły,
I piętro, pow. 55m2, CENA !!!!!:

119.000zł, MBN−33395

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
AZORY Gars. 24m2, 2 p 60.000zł MBN−35538
STARE MIASTO Studio, 25m2, 4 p 80.000zł MBN−35290
RUCZAJ 1 pok, 37m2, 1 p, nowe 95.000zł MBN−35810
ŁOBZÓW 1 pok, 25m2, 3p 65.000zł MBN−35794
ŁOBZÓW 1 pok, 40m2, 2 p 108.000zł MBN−35679
N. HUTA 1 pok, 36m2, 2 p 75.000zł MBN−35648
SALWATOR 1 pok, 25m2, 2p 85.000zł MBN−35621
SZUWAROWA 1 pok, 33m2, nowe 113.000zł MBN−34575
KAZIMIERZ 1 pok, 42,5m2, 1 p 130.000zł MBN−35483
AL.POKOJU 1 pok, 23,5m2, 6 p 67.000zł MBN−35464
OLSZA 2 pok, 36m2, 1 p 95.000zł MBN−35906
ELSNERA 2 pok ck, 38m2 73.000zł MBN−35971
ODRZAŃSKA 2 pok, ck, 31m2, 3 p, po rem 74.000zł !! MBN−34847
ARMII KRAJOWEJ 2 pok, 36m2, parter 105.000zł MBN−32901
SEWERYNA 2 pok, 63m2, 1 p, nowe, wykończ. 183.000zł MBN−27333
SALWATOR 2 pok, 48m2, 2p 148.000zł MBN−30170
SALWATOR 2 pok.,53m2, 1 p 152.000zł MBN−28462
SALWATOR 2 pok, 56m2, parter 125.000zł !!!! MBN−35078
KOZŁÓWEK 2 pok, 46m2, 4 p 82.000zł !!! MBN−35455
RUCZAJ 3 pok, 63m2, 2 p 125.000zł !!! MBN−35902
WZGÓRZA K. 3 pok, 74m2, 2 p, nowe 170.000zł MBN−35953
WOLA DUCHACKA 3 pok, 58m2, 3 p 110.000zł MBN−35550
Ok. BŁOŃ 3 pok, 58m2, 9p 185.000zł MBN−33695
KURDWANÓW 3 pok, 63m2, 10 p 135.000zł MBN−34368
SALWATOR 3 pok, 90m2, parter 270.000zł MBN−32278
GRZEGÓRZECKA 3 pok, 82m2, 3 p 265.000zł MBN−35984
SZOPKARZY 3 pok, 60m2, 3 p 155.000zł MBN−31799
OLSZA 3 pok, 56m2, 1 p 145.000zł MBN35809
SERBSKA 3 pok, 54m2, po remoncie, garaz 128.000zł MBN−34086
BOREK FAŁĘCKI 3 pok, 53m2, 1 p, nowe 160.000zł MBN−35625
ŁOBZÓW 4 pok, 74m2, 4 p 235.000 zl MBN−35751
ŁOBZÓW 4 pok, 105m2, apartament 500.000zł MBN−35722
ŻABINIEC 4 pok, 120m2, 4 p, wyposażone 360.000zł !!! MBN−33056
SALWATOR 4 pok, 94m2, 1 p, do rem. 260.000zł MBN−34852
KROW. Z. 4 pok, 67m2, 1 p 145.000zł MBN−35779
NARCIARSKA 4 pok, 86m2, 2 p 172.000zł !! MBN−35500
PRĄDNIK BIAŁY 4 pok, 72m2, 3 p 185.000zł MBN−35898

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
CICHY KĄCIK 3,22 a 170.000zł MBN−24813
WOLA JUSTOWSKA 6 a, WZiZT 210.000zł MBN−34468
WOLA JUSTOWSKA 15 a, budowlano − rolna 100.000USD MBN−33496
WOLA JUSTOWSKA 11 a, WZiZT 90.000USD MBN−28578
ŚCIEJOWICE 17 a, rozp. Budowa 85.000zł MBN−33683
ZABIERZÓW 8 a, budowlana 80.000zł MBN−33586
SKOTNIKI 12 a, budowlana 145.000zł MBN−33584
TOMASZOWICE 7 a, budowlana 42.000zł MBN−32833
PRĄDNIK B. 11 a, uzbr, pozwolenie 230.000zł MBN−32719
TYNIEC 14 a, uzbrojona 196.000zł MBN−33659
BRONOWICE 9 a, budowlana 150.000zł MBN−35547
PRZEGORZAŁY 9 a, budowlana 195.000zł MBN−35530
PODGÓRZE 55 a, rozp. budowa 90.000zł MBN−35501
SWOSZOWICE 25 a 130.000zł MBN−32244
BRZEZIE 7 a, pełne uzbrojenie 62.000 z MBN−35925
BRONOWICE W. 25 a, M3 350.000zł MBN−34623
TYNIEC 21 a, uzbr., bud − rolna 220.000zł MBN−33236
CHOLERZYN 20 a, pozw. na budowę 60.000zł MBN−35285
PODGÓRZE 5,5 a, budowlana 55.000zł MBN−35265
WOLA JUSTOWSKA 8 a, budowlana 64.000USD MBN−35282
SKOTNIKI 6,8, budowlana 88.000zł MBN−35128
SIDZINA 11 a, pozw. na budowę 65.000zł MBN−35087
GIEBUŁTÓW 11 a, budowlana, widokowa 100.000zł MBN−35034
KLESZCZÓW 12 a, pozw. na bud 80.000zł MBN−32176

DOMY SPRZEDAŻ
WOLA JUSTOWSKA Pow. 240m2, dz. 5,3a, nowy 198.000USD MBN−35971
ZAKAMYCZE Pow. 500m2, dz. 23 a 300.000USD MBN−35327
LIBERTÓW Pow. 260m2, dz. 16 a, rezydencja 250.000USD MBN−34320
PRZEGORZAŁY Pow. 255m2, dz. 4,5 a, 455.000zł MBN−35979
CHEŁM Pow. 180m2, dz. 4 a, st. sur. 365.000zł MBN−32476
TOPOGRAFÓW Pow. 260m2, dz. 10 a, nowy 110.000USD MBN−34242
PRZEGORZAŁY Pow. 175m2, dz. 3,5 a 400.000zł MBN−35825
OPATKOWICE Pow. 360m2, dz. 21 a, basen 225.000USD MBN−35795
PASTERNIK Pow. 350m2, dz. 6 a, 500.000zł MBN−35755
AZORY Pow. 270m2, dz. 2,2 a, nowy 550.000zł MBN−35741
MODLNICA Pow. 500m2, dz. 9 a, do wykończ., 100.000USD MBN−35399
RUDAWA Pow. 100m2, dz. 19 a, do rem. 160.000zł MBN−35766
LISZKI Pow. 183m2, 2,7 a, nowy 220.000zł MBN−31650
GM. WIELICZKA Pow. 250m2, dz. 21 a, st. sur. 145.000zł MBN−34218
GM. WIELICZKA Pow. 217m2, dz. 31 a, 2 − letni 295.000zł MBN−35566

OKAZJA !!! *** OFERTA MIESIĄCA *** OKAZJA !!!
OKOLICE BŁOŃ − mieszkanie 3 − pokojowe w nowej, kameralnej kamienicy, wykończone w wysokim

standardzie, I piętro, pow. 78m2, za dodatkową opłatą garaż. CENA 340.000zł, MBN−35978

WOLA  JUSTOWSKA
Nowy, wolno stojący
dom do niewielkiego
wykończenia, salon,
jadalnia, kuchnia,
4 sypialnie, 2 łazienki,
garaż, pow. 236m2,
działka 5,8 a zagospo−
darowana i ogrodzona.
Cena: 218.000USD
MBN−35968

DOM POD
ZEGAREM
Nowa inwestycja, kameralny
budynek, wysoka jakość
wykonania, termin realizacji:
marzec 2002.
Cena gwarantowana, raty,

kredyty. 1000 metrów od powstającego „Nowego Miasta”.
Mieszkania o pow. od 31 m2, lokale użytkowe od 22 m2

CENA PROMOCYJNA !!! od 3000 zł/m2
Możliwość negocjacji cen
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NIERUCHOMOŚCI KRÓLEWSKA 11
Małgorzata Bobola, Elżbieta Guzik − zapraszają do swojego biura

Kraków, ul. Królewska 11
tel. 012/ 631−22−55,  631−22−56, fax: 012/ 631−22−50, e−mail: office@krolewska−11.com.pl

OFERTA SPECJALNA:
BALICKA

− kameralne osiedle, strzeżone,
atrakcyjna lokalizacja,

dom jednorodzinny, pow. 200 m2,
wszystkie media w budynku,

pow. działki: 5a, stan ,,0'’
− cena 260.000 zł; stan surowy

z garażem − cena 380.000 zł

WOLA JUSTOWSKA, dom jednorodzinny, wolno stojący, pow: 250 m2, zagospo−
darowana działka 6,75a, cena: 175.000,USD, K−26818
ZAKAMYCZE − atrakcyjny nowy dom wolnostojący do wykończenia,
pow: 200 m2, pow. działki: 10a, cena − 170.000 USD, K−26584
ZABIERZÓW − do sprzedaży, dom wolnostojący, stan surowy zamknięty,
pow. 280 m2, pow. działki: 7a, prąd−rozprowadzony, woda na działce, kanalizacja
w drodze, cena: 165.000 zł, K−27103
WRZĄSOWICE − bardzo ładny dom, stan surowy zamknięty, częściowo
wykończony, podpiwniczony, media rozprowadzone, parter + poddasze
użytkowe, niewielkie skosy, pow. użytkowa 200 m2, całkowita 300 m2,
pow. działki 32a, uroczo położony, piękny widok, cena − 278.000 zł, K−24739

DOMY

KROWODRZA
bardzo atrakcyjna nieruchomość, po kapitalnym remoncie,

idealna na firmę wraz z zapleczem magazynowo−usługowo−
produkcyjnym, świetna lokalizacja, o bardzo dużym potencjale

rozwojowym, pow. budynku około 290 m2, pow. hali około
140 m2, do rozbudowy, 2 hale o pow. ok. 150 m2, działka 1500 m2,

cena do uzgodnienia, K−26323

REJON KRAKCHEMII −
OLSZA − lokale o pow. od
260 m2 do 870m2, wysoki

standard wykończenia,
idealne na prowadzenie

działalności gospodarczej
np.; fitness club, pub,

restaurację, biura

WOLA JUSTOWSKA − KASZTANOWA, nowy, superkomfortowo wykończony
apartament 3−pokojowy, pow.67m2, teren ogrodzony, strzeżony, taras, cena:
300.000zł, K−24131, tel.: 631−22−55, 631−22−56

KROWODERSKICH ZUCHÓW, 4 pok., duża loggia, pow. 67,5m2, cena: 160.000 zł,
K−26964

OS.OFICERSKIE, 5 − pok., pow. 145 m2, częściowo po remoncie, wysoki parter,
duży balkon, działka: 8 a. cena: 460.000zł, K−26144.

STARE MIASTO, 7−pok, pow. 190.000 m2, cena: 200.000USD, 1/III, 2 − a odręb−
ne wejścia, na podłogach parkiety, nowe okna, nowe flizy, 2 − a balkony, K−26864

KROWODRZA − bardzo atrakcyjen 3−4 pokojowe pow. 80 m2, osiedle, strzeżone,
monitorowane, nowe, do wykończenia, miejsce w garażu podziemnym, cena:
380.000 zł, K−27075

OS.OFICERSKIE, mieszkanie 1−pokojowe z dużą jasną kuchnią, pow. 40m2 + su−
terena mieszkalna 20m2, położone w zadbanej przedwojennej willi wielorodzinnej,
wśród pięknej zieleni, odnowione, cena: 109.000zł, K−26780, tel.: 631−22−55, 631−
22−56.
WROCŁAWSKA, 2 pok., j.k. otwarta na pokój, pow. 40,5 m2, cena: 110.000zł, K−26973,
KROWODRZA, nowe  2 − pok − jk, bez białego montażu, piętro I, II i III − ie, pow.
60 m2, cena: 186.000zł, K−26797
RYDLA, 2 pok, po gen. remoncie,nowe parkiety, nowe flizy, pow. 49 m2, cena:
143.000zł, K−26720
OKAZJA − SALWATOR, nowa plomba, atrakcyjne mieszkanie 3−pokojowe
pow. 76,2 m2, garaż, III/IV, cena: 290.000zł, K−27057
STARE MIASTO, mieszkanie 3−pokojowe, pow. 67,50 m2, 2/III, plomba z roku 95,
II−poziomowe, 2 łazienki, 2 balkony, wysoki standard wykończenia cena: 278.000zł,
K−27010, tel. 631−22−55, 631−22−56

BRONOWICE − dom jednorodzinny, stan surowy zamknięty, instalacje
rozprowadzone, okna plastikowe, ciekawy rozkład, pow. 285 m2, pow. działki
23a, cena − 475.000 zł, K−28984
BOLECHOWICE − bardzo atrakcyjny dom wolnost. jednorodz. o ciekawej
architekturze, pow.: 200 m2, pow. działki 56 m2, cena − 155.000 USD
MICHAŁOWICE − dom stan surowy, zamknięty, pow. 360 m2, pow. działki 16a,
K−27146
WIELKA WIEŚ − dom stan surowy, otwarty, pow. 300 m2, piękna widokowa
działka 1,6 ha, cena − 330.000 zł, K−27147
REJON NICO − dom jednorodzinny, stan surowy zamknięty, pow. 230 m2,
pow. działki: 7a, cena − 280.000 zł, K−27141

Mieszkania sprzedaż

Garsoniery, 1−pokojowe

os. Krowdorza Górka − nowe, biały montaż, flizy, 34 m2, 89.000 zł, K−25589
Orzeszkowej − po kapitalnym remoncie, 30 m2, 90.000 zł, K−26288
Kozłówek − garsoniera, pow. 25,4 m2, nowe okna, standard, 4/IV, cena: 46.000 zł,
K−27035
Łobzów − wysoki parter/IV, po remoncie, 19 m2 − 75.000 zł, K−27061
Olsza − 2p/IV, zadbane, 26,4 m2 − 64.000 zł, K−26194
Salwator, ładne mieszkanie − 38 m2 − 119.000 zł, K−25994

2−pokojowe

Wileńska − 3/4p., standard, 37 m2 − 84.000 zł, K−26615
Krowodrza − ładne, nowe mieszkanie 2−pokojowe, jk., pow. 55 m2, budynek ogro−
dzony, monitorowany, wysoki standard wykończenia, I/IV, cena − 197.000 zł
+ garaż 32.000 zł, K−27067
rej. Karmelickiej, nowa nadbudowa, wykończone − 46 m2 − 138.000 zł,
K−27126
Łobzów−ul. Kmieca, po gen. remoncie, I/IV (cegła) − 50 m2 − 160.000 zł,
K−27119
Wysłouchów, nowe z odpisem, wykończone − 51 m2 − 150.000 zł, K−27025

3−pokojowe

Kobierzyńska − nowe 1/IV, do wykończenia − 64 m2 − 199.000 zł, K−26875
Chopina − 4/IV, do odnowienia − 70 m2 − 165.000 zł, K−26598
Polana Żywiecka, nowe bardzo ładne, 1/II − 52,5 m2 − 145.000 zł, K−26737

4−pokojowe

Sienkiewicza − 94 m2 − 300.000 zł, K−24961
Kijowska, parking − 76 m2 − 285.000 zł, K−25974
Mazowiecka − 1/IV − 82 m2 − 278.000 zł, K−26243
Skarbińskiego − 1/2 domu, garaż, ogródek − 91 m2 − 320.000 zł, K−26246
Wrocławska − 2 łazienki, loggia, IIp − 110 m2 − 340.000 zł, K−26367

WYNAJEM

rej. Urzędniczej − superkomfortowy apartament z miejscem parkingowym,
pow. 90 m2, cena wynajmu: 3.300 zł, K−27072

Kazimierza Wielkiego − bardzo ładne mieszkanie 2−pokojowe, c.k., pow.
39 m2, po remoncie, umebl. i wyposażone, cena wynajmu: 1.100 zł, K−27073

Ruczaj − Zaborze − atrakcyjny domek w zabudowie szeregowej, pow.
150 m2, umeblowany i wyposażony, pow. działki 2a, cena wynajmu:
600 USD, K−26731

Głowackiego − atrakcyjne, 3−pokojowe, j.k., kuchnia wyposażona, garaż,
pow. 82 m2, cena wynajmu: 1.600 zł, K−27117

WYBRANE MIESZKANIA
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ul. Grzegórzecka 27CENTRALA
NIERUCHOMOŚCI

N A J E M  −  K U P N O  −  S P R Z E D A Ż  −  S Z E R O K A  G A M A  O F E R T

pn. − pt. 10.00 − 18.00
sob. 9.00 − 13.00

42 9− 41− 39
42 9− 23− 13

Mieszkania sprzedaż
POSIADAMY W OFERCIE SPRZEDAŻY PONAD 500 MIESZKAŃ

jednopokojowe, garsoniery
Grota Roweckiego, 30m2, IV, IV, flizy, terakota, 72000zł
Lea − 38m2, II/IV, kamienica, flizy, terakota, ogrz.miejskie, 120000zł
Bobrowskiego − 44m2, I/III, flizy, terakota, po remocie, 135000zł
Ketlinga − 30m2, II/II, ( Kliny), nowe, parkiet, flizy, 98000zł
Os. II Pułku Lotniczego – 35,5 m2, XII /XVI, loggia, tel., zadbane – 98.000 zł.
Urzędnicza − 30 m2, III/III, nowa nadbudowa kamienicy, standard, 110000zł
Topazowa − 30 m2, II/II, nowe, flizy, wykładziny dywanowa, 105000zł
Koszykarska − 38 m2, II/X, po rem., j. kuch, liczniki, ładne, 85000 zł
Armii Krajowej − 32 m2, O/VIII, po rem, balkon, telefon, 88000 zł
Ugorek − 23 m2, IV/IV, standart, do rem., 62000 zł
Bronowice − 39 m2, 0/I, parkiety, piece kafl., hipoteka, 80000 zł
Górali − 36 m 2, I/II, flizy, terakota, meble, 79000 zł
Grzegórzecka − 30 m2, III/IV, po remoncie, okna PCV, 98000 zł
Kalinowe − 24 m2, I/X, standard, telefon, okna PCV, 59000 zł
Brzozowa − 16 m2, I/II, ofic. po remon., umebl., sprz. AGD, 50000zł
SZENWALDA − 14m2, 0/II, po remoncie, flizy, terakota, 35000zł
AL.POKOJU − 25m2, II/IV, standard, kuchnia ciemna ustawna, 57000zł
OS.KOLOROWE − 37m2, VII/X, telefon, po remoncie, loggia, 78000zł
NARUTOWICZA − 30m2, II/IV, standard, 2 duże balkony, telefon, 82000zł
SOŁTYKA − 30m2, IV/IV, zabudowana loggia, ustawne, parkiet, telefon, 92000zł
WYSŁOUCHÓW − 33,4m2, IX/X, duży balkon, okna w pokoju na całą ścianę, 70000zł
GRZEGÓRZECKA − 37m2, IV/V, aneks kuchenny, nowe, 100000zł
BRONOWICKA − 21 m2, IX/X, aneks kuchenny, pawlacze, duża łaz. parkiet, 56000 zł
MYŚLIWSKA − 37 m2, I/II, loggia, panele, flizy, terakota, 90000 zł
KOTLARSKA − 40 m2, IV/V, parkiet, drzwi balkonowe, 86000 zł
F.NULLO − 39 m2, I/IV, parkiety, flizy, balkon, 99000 zł
TUCHOWSKA − 38 m2, II/III, loggia, flizy, terakota, parkiety, 96000 zł
MEISSNERA − 25 m2, III/IV, j. kuchnia, parkiety, ustawne, 67000 zł

dwupokojowe
Strusia − 46m2, I/IV, po remoncie, flizy, terakota, 100000zł
Przy Arce − 43m2, IX/X, loggia, po generalnym remoncie, 117000zł
Topazowa − 43 m2, III/III, nowe, standard, balkon, 95000zł
Spółdzielców − 45 m2, 0/IV, panele, flizy, balkon, tel., 115000zł
Azory − 37 m2, I/IV, po rem., liczniki, tel., meble, 88000zł
Mała Góra − 43 m2, X/X, po remoncie, sufity podwiesz., 83000zł
Boh. Września − 54 m2, I/VI, meble, parkiety, 105000 zł
Al.Pokoju − 37 m2, IV/IV, po rem., meble + AGD, puste, 90000zł
Okólna − 45 m2, II/IV, telef., flizy, logia, 90000zł
Heleny − 51 m2, VIII/X, flizy, terak., parkiety, sp. wł., 108000zł
NAD POTOKIEM − 42m2, VI/X, loggia, flizy, terakota, 85000zł
SZUWAROWA − 54,2m2, I/III, po rem., balkon, ogrzewanie podłogowe, 160000zł
ZAGRODY − 42m2, IV/IV, tel., balkon, okna nowe, blok “puchatek”, 120000zł
OŚWIECENIA − 55m2, IV/IV, balkon, flizy, terakota, 110000zł
ŁAZY − 63m2, I/I, balkon, telefon, panele, parkiety, flizy, terakota, 160000zł
NA SZANIEC − 37m2, 0/IV, balkon, telefon, łazienka, po remoncie, 98000zł
BOH WIETNAMU − 44m2, III/IV, tel., standard, drzwi antywłamaniowe, 125000zł
OS.HANDLOWE − 50m2, III/VII, parkiety, flizy, balkon, osobne wc, 100000zł
LITEWSKA − 44m2, 0/IV, loggia, telefon, parkiet, flizy, gładź gipsowa, 130000zł
MOGILSKA − 49,5m2, IV/X, piękna loggia, mozaika parkietowa, 145000zł
SZLAK − 50m2, I/IV, aneks kuchenny, jadalnia po remoncie, 120000zł
SABAŁY − 57m2, III/III, balkon, nowe, wylewki, telefon, 135000zł
OS. OŚWIECENIA − 54,5 m2, VII/X, loggia, b. duża kuchnia, PCV, 94000 zł
WROCŁAWSKA − 63 m2, III/III, po gen. remoncie, CO gaz, parkiet, loggia, 215000 zł
POWSTAŃCÓW − 46 m2, II/X, po gen. remoncie, kuchnia 2 okna, parkiet,
nowe okna, loggia, 128000 zł
MOGILSKA − 57 m2, II/III, piece, parkiet, flizy, nowa inst. elektr., 128000 zł
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
Of.2122. 280m2 − Dojazdów − dz.7a, do wykończenia, nowy − 340 tys.zł
Of.2128. 75m2 − Łagiewniki − dz.4,5a, do remontu − 180 tys.zł
Of.1821. 160m2 − Modlniczka − dz.8a, nowy, do wykończenia − 340 tys.zł
Of.1938. 160m2 − Rudawa − dz.19a, do zamieszkania − 145 tys.zł
Of.1945. 198m2 − Piaski − dz.1,5a, zabud. szereg., 1999r. − 400 tys.zł
Of.1738. 130m2 − Mników − dz.37a bud., wolno stojacy − 198 tys.zł
Of.1450. 196m2 − okol. ul.Parkowej − dz.1,1a, 25 − letni − 70 tys.USD
Of.1453. 178m2 − os.Kliny − dz.3,8a,15 − letni, zab. szereg. − 377 tys.zł
Of.1631. 300m2 − Niepołomice − dz.10a, do zamieszkania − 290 tys.zł
Of.1659. 200m2 − Kraków − Łagiewniki, dz.4a, zabud. szereg. − 290 tys.zł
Of.1002. 360m2 − Skawina − dz.9a, stan surowy − 150 tys.zł
Of.1444. 230m2 − Modlnica − dz.7a, stan surowy zamknięty − 310 tys.zł
Of.1895. 260m2 − Wieliczka − dz.12a, do zamieszkania − 249 tys.zł
Of.1649. 160m2 − Karniów − dz.7a, do zamieszkania − 260 tys.zł
Of.1318. 300m2 − Węgrzce − dz.13a, st. sur. otwarty − 340 tys.zł
Of.1730. 100m2 − Brzoskwinia − dz.18a, do zamieszkania − 250 tys.zł
Of.2055. 35m2 − Znamirowice − dz.4a, domek letniskowy − 25 tys.zł
Of.513. 260m2 − Swoszowice − dz.10a, do zamieszkania − 415 tys.zł

Działki − wybrane oferty
Of.2150. 7a − Dziekanowice − Rudnik − media obok − 11 tys.zł
Of.2160. 13,57a − Kurdwanów − media obok, szer.23m − 220 tys.zł
Of.2182. 24a − Opatkowice − uzbrojona, szer.25m − 168 tys.zł
Of.1820. 18a − Zabierzów − uzbrojona, przy asfalcie − 95 tys.zł
Of.2120. 30a − Włosań − prąd, gaz, wodoc. − 200m, kan. w realiz. − 54 tys.zł
Of.2115. 20a − Krzyszkowice − prąd, gaz, woda − 35 tys.zł
Of.2119. 9a − Michałowice − prąd, gaz, woda, przy asfalcie − 7500zł/a
Of.2084. 11a − Kokotów − uzbrojona, pozwolenie na bud. − 62 tys.zł
Of.2086. 66a − Kłaj − uzbrojona, przy asfalcie − 43 tys.zł
Of.1572. 7,12a − Opatkowice − kompl. uzbr., szer.65m − 8000zł/a
Of.1731. 7a − Kurdwanów − uzbrojona, szer.30m − 8000zł/a
Of.2026. 10a − Czajowice gm. Wielka Wieś − media obok − 3500zł/a
Of.1970. 14,6a − Łuczyce − uzbrojona, szer.23m − 2000zł/a
Of.1964. 18a − Biskupice − media obok, szer.32m − 38 tys.zł
Of.1953. 63a − Pietrzejowice − media, szer.30m − 31,5 tys.zł
Of.1952, 24a − Czułów − media, szer.30m, przy asfalcie − 30 tys.zł
Of.1894. 5a − Ugorek − pełne uzbr., przy asfalcie − 120 tys.zł
Of.1900. 10a − Modlniczka − prąd, woda na działce, gaz − 30m − 10.000zł/a
Of.1914. 13,5a − Sidzina − uzbr. obok, kwadrat − 5500zł/a
Of.1889. 12a − Sławkowice − media obok, przy asfalcie − 2000zł/a
Of.1321. 25a − Bodzanów − prąd, woda, przy asfalcie − 26 tys.zł
Of.1446. 27,9a − Owczary − uzbrojona, przy asfalcie − 3000zł/a
Of.1548. 46a − Nawojowa Góra − media obok, przy asfalcie − 50 tys.zł
Of.1697. 7,8a − Sidzina − media obok, kwadrat − 6000zł/a
Of.1790. 11,2a − Rybitwy − media w granicy, szer.24a − 78 tys.zł
Of.1739. 20a − Pielgrzymowice − woda, gaz, prąd, przy asfalcie − 70 tys.zł
Of.1263. 18,9a − Niepołomice − uzbrojona, przy asfalcie − 30 tys.zł
Of.1859. 15a − Narama − uzbr., szer.27m, przy asfalcie − 35 tys.zł

LOKALE UŻYTKOWE − wynajem
LIMANOWSKIEGO − usługowo − biurowy − 70m2, piętro, 950zł
LIMANOWSKIEGO − usługowo − biurowy − 120m2, parter, 1600zł
LIMANOWSKIEGO − na przedstawicielstwa, banki, 100m2, witryna, 5000zł
DIETLA − biurowy, wysoki standard, 150m2, 1350USD

Członek MSPON
i sieci Grupy Agencji Nieruchomości

e−mail: danax@bci.krakow.pl
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

SPRZEDAŻ
Apartament 1 pok., Kliny, 30 m2,
umeblowany, j.k., tel., balkon, 2p/II,
flizy, terakota, parkiet, piec c.o.,
90.000 zł, tel. 012/ 641−05−46
Apartament 100 m2, poddasze, ul.
Marchołta, 195.000 zł, tel. 012/ 262−
00−59, 0609/ 116−364
Budynek 800 m2 (szklarnia) 9 x 30 m,
12 x 30 m, ze stołami (parapety), piec
z automatyką, 8.000 zł, do uzg., tel.
0602/ 76−14−23
Dom − połowa, Kraków, rejon ul. Bro−
nowickiej, hipot., mieszkanie 130 m2,
garaż, taras 50 m2, 360 tys. zł, tel. 012/
285−23−84, 0605/ 202−220
Dom (udział 1/4) przy ul. Ułanów, 2
garaże, domek gospodarczy, 92.000
zł, tel. 0501/ 262−863
Dom 100 m2, Przylasek Rusiecki, po
rem., wys. stand., kuchnia umebl.,
zagospod. działka 14 a − sprzedam
za 245.000 zł, do neg. lub zamienię
na mieszkanie 3 pok., tel. 645−00−33
Dom 120 m2 w budowie, Prokocim,
gaz, prąd w domu, kanalizacja w
realizacji, działka 5,5 a, 180.000 zł, tel.
0602/ 748−407
Dom 200 m2, 7 km od granicy Kra−
kowa, k/Wieliczki, nowy, cegła, da−
chówka, do wykończenia (podłogi,
c.o.), widokowa dz. 6 a, 300 tys. zł,
tel. 412−22−07, 0605/ 55−10−78
Dom 200 m2, Bronowice, częściowo
wykończony, wszystkie media, na
działce 13 a, 300.000 zł, tel. 419−11−
35 po 19−tej
Dom 220 m2 w Krzeszowicach, nowy,
12 a, ładna architektura, częściowo
wykończony, do zamieszkania, me−
dia, tel., 177.000 zł, tel. 012/ 282−55−00
Dom 220 m2, Kraków, ul. Kuźnicy
Kołłątajowskiej, szeregowy, do wyk.
wewnątrz, dz. 3 a, odpis − sprzeda
właściciel za 1.530 zł/m2, tel. 0501/
350−477
Dom 220 m2, na Klinach, bliźniak,
stan surowy z 1980r., 4 pok. + salon +
piwnice, działka 3 a, 225.000 zł, tel.
0602/ 761−423
Dom 240 m2, Bronowice Nowe, 10−
letni, wolno stojący, superkomfort, 3
garaże, w tym 2 samodzielne mieszk.
150 i 90 m2, działka 5,22 a, 530 tys. zł,
tel. 294−52−97 od 14.30−17.30
Dom 250 m2 w Filipowicach k/Krze−
szowic, do zamieszkania, dz. 30 a −
sprzedam za 250.000 zł lub zamienię
na mieszkanie w Krakowie, tel. 655−
34−84

Dom 250 m2, 1,5 km od granicy Kra−
kowa, stan surowy, wszystkie media,
piękny widok na południe, 350 tys.
zł, tel. 431−02−95 do 16−tej lub 657−85−
41 po 17−tej
Dom 260/200 m2, w rej. “Ikei”, atrak.
dz. 3,5 a, szereg. narożny z cegły,
podpiwn., piętrowy z poddaszem
mieszk., media miejskie, stan sur. za−
mkn., 350 tys. zł, tel. 0607/ 946−083
Dom 270 m2 w Krzeszowicach, stan
surowy zamknięty, wszystkie media,
dz. 34 a, ogrodzony, z garażem,
180.000 zł, tel. 012/ 282−16−01
Dom 270 m2, Dąbrowa Tarn., nowo
wybudowany, nie zamieszkany, cał−
kowicie wykończony, parkiety, flizy,
terakota, 140.000 zł, tel. 014/ 642−23−
01 sobota wieczorem lub
004319434557
Dom 300 m2, Jawornik k/Myślenic, 1
km od “zakopianki”, stan surowy,
mieszkalne 180 m2 + 120 m2 na dzia−
łalność gosp. − sprzeda właściciel za
167.000 zł, tel. 0605/ 789−831
Dom 400 m2, Podgórze, ul. Cecho−
wa, luksusowo wykończony, działka
28 a, 240.000 USD, tel. 654−31−91 wie−
czorem
Dom całoroczny 200 m2 p.c., Zawa−
da Lanck. k/Zakliczyna n/Dunajcem,
nowy, ładna okolica, 4 pok. + salon,
wszystkie media, 98.000 zł, do neg.,
tel. 012/ 649−89−83, 274−83−03 do 22−
ej
Dom do cz. wykończenia, 260 m2,
okolice Ojcowa, media, ogrodzone
30 a, działka 110 a w zakolu lasu,
47.000 USD, tel. 032/ 263−25−70
Dom murowany 90 m2, Stanisław
Górny k/Wadowic, 2 pok., kuch., łaz.,
poddasze do adaptacji 30 m2, ga−
raż, media, dz. 1,04 ha, 125.000 zł, tel.
033/ 823−37−91
Dom ok. 150 m2, 1/2 bliźniaka, Wę−
grzce, 12−letni, wszystkie media, tyn−
ki zewnętrzne i wewnętrzne, działka
20 a, możliwość podziału, 300.000 zł,
tel. 0606/ 96−41−20
Dom p.c. 240 m2, Ponikiew k/Wado−
wic, 7−letni, salon z kominkiem, kuch−
nia, 3 pok., podpiwn., z garażem,
media, kryty blachą, ocieplony, dz.
8 a, 295.000 zł, tel. 033/ 82−337−91
Dom p.u. 120 m2 + 20 m2 garaż, To−
nie, ul. Łokietka, stan surowy otwar−
ty, działka 9 a, 190.000 zł, tel. 0606/
32−69−74
Dom ponad 500 m2, wielofunkcyjny,
stan surowy zamknięty + piwnice i
poddasze, 470.000 zł lub segment
700 zł/m2 (raty), tel. 419−41−36 lub
0501/ 51−70−37

Dom trzykondygnacyjny o wysokim
standardzie, z dobrą lokalizacją,
590.000 zł, tel. 649−78−00 po 20−tej lub
0608/ 48−02−54
Dom w Kokotowie, 170 m2 + garaż,
działka 7 a, częściowo podpiwniczo−
ny, 5 pokoi, 2 łazienki − sprzeda wła−
ściciel za 320.000 zł, tel. 263−77−51 do
15−tej lub 251−10−61 od 16−tej
Dom w Kopaczach Wielkich, okol.
Szczurowej, zadbany, budynki gosp.,
garaż, działka rolna 2 ha, ogród,
89.000 zł, do neg., tel. 014/ 671−46−44
Dom w Lanckoronie, ładny, na wido−
kowej, 20−arowej działce, woda, gaz
c.o., tel., garaż, 230 tys. zł, tel. 0601/
886−215
Dom w Wieliczce z pięknie zagospo−
darowaną działką − okazyjnie sprze−
dam za 240.000 zł, tel. 012/ 288−00−
90, 0604/ 578−445
Dom wolno stojący 160 m2, Olsza,
dogodne i ładne położenie, działka
5,8 a, sąsiedztwo zieleni, 500.000 zł,
tel. 012/ 411−11−20

Domek 60 m2, ul. S. Faustyny, do za−
mieszkania po odnowieniu, ewent.
na dział. gosp., działka 4,5 a, 180.000
zł, tel. 012/ 633−09−33
Domek letniskowy ok. 70 m2 p.u., 5
km od Rożnowa, nad rzeką Łososi−
na, całoroczny, 50 tys. zł, tel. 425−93−
23
Dom−połowa, Zwierzyniec, blisko
Błoń, 160 m2 p.u., w tym 2 samodziel−
ne mieszk., 3 pok. i 1 pok., osobne
wejścia, własn. hipot., garaż, dz. 1,5
a, 360.000 zł, tel. 425−22−31, 0501/ 014−
096
Dworek 14 km od Sandomierza, Bło−
nie 76, gm. Koprzywnica, w dobrym
stanie, media, sala balowa 100 m2,
kominek, 260.000 zł, tel. 0609/ 365−618
Działka 148 a w Mogilanach, przy “
zakopiance”, częściowo uzbrojona,
1.500 zł/a, tel. 012/ 654−50−65, 0603/
716−017
Działka 40 a, Nowa Huta, os. Kościel−
niki − pilnie sprzedam za 50.000 zł, tel.
645−07−50 dzwonić tylko w poniedział−
ki od 9−15

CEGIELNIA BONARKA
Informacje − SprzedażInformacje − SprzedażInformacje − SprzedażInformacje − SprzedażInformacje − Sprzedaż

tel. 266−36−98, 266−46−16, 266−37−02
tel./fax 266−93−90

Kraków − Łagiewniki, ul. Fredry 4, Mogilany 60
http://www.bonarka.krakow.pl    e−mail: biuro@bonarka.krakow.pl

OFERUJEMY:
• cegła pełna, K1, K2, K3
• pustak „U”, „MAX”
• dachówka, klinkiery
• oraz inne materiały w składach

budowlanych

NOWE MIESZKANIA HIPOTECZNE
• Os. Ruczaj - Zelesie, ul. Obozowa
• Budynek z własnej cegły

• T R A N S P O R T • R O Z Ł A D U N E K •

Z NAMI
MUROWANY

INTERES

Kancelaria “Czernecki − Kudyk” s.c.
 Nowe mieszkania − ul. Kuźnicy Kołłątajowskiej,
 Krowoderskich Zuchów − sprzedamy

 Janowa Wola − 54 m2, 3 pok., 117 tys.zł − Okazja!!!

 Azory − 100 m2, wynajem na siedzibę firmy
Kraków, ul. Szewska 14/2,  tel./fax: 421−95−70, 430−21−81

����� działka: 7 a
����� piwnica: 79 m2
����� parter: garaż ze stanowiskiem do mycia samochodów

125 m2, wys. 3,70 m
służbówka 79 m2 (2 pokoje, łazienka, kuchnia)

����� piętro: 206 m2 − salon z kuchnią 72 m2, 3 pokoje
po 23; 25; 23 m2, pokój kąpielowy 12 m2, łazienka
+ 2 przedpokoje

CENA: 475.000 zł tel.: 0602/ 279−126

Sprzedam dom jednorodzinny 1−piętrowyJUGOWICE (koło os. Kliny)

POŚREDNICTWO J. SAŃKA,  J. WRZEŚNIAK
os. Spółdzielcze 14/16, K−ów, Licencja nr 1616

tel./fax 643−58−21
tel. 643−34−76

Kozłówek 2−pok. 68.000 zł
Huta 2−pok. 77.000 zł
Prądnik Czerwony 2−pok. 78.000 zł
Bieżanów 2−pok. 85.000 zł
Dywizjonu 303 2−pok. 99.000 zł
Bandurskiego 2−pok. 120.000 zł

Bieńczyce 3−pok. 81.000 zł
Huta 3−pok. 99.000 zł
Bieżanów 3−pok. 105.000 zł
Kurdwanów − duże 3−pok. 110.000 zł
Prokocim 3−pok. 125.000 zł
Prądnik Biały 4−pok. 160.000 zł

Do wynajęcia − 2 pok. umeblowane − os. Kombatantów − 160.000 zł
Do sprzedaży − dz. bud. 12a uzbrojona − Krzysztoforzyce
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• Dom drewniany  −  dziaka 3,1ha − Królówka − 40.000zł
• Działki bud. k.lasu − Trzciana − 18ar − 11.000zł, Dąbrowica − 20ar − 21.000zł
• Działka bud. z lasem −  Pogwizdów − 54ar − 30,000zł, Dąbrówka 1,8ha − 29.000
• Działka pod usługi  − 37ar − przy E−4 − 45.000zł
• Dom w lesie w górach k. Zegociny /gaz, co, tel./ − 65km od Krakowa − 88.000zł
• Dom  Proszówki k. Bochni  −  130.000zł,
• Dom z ładnym widokiem k. Nowego Wiśnicza − 110.000zł
• Dom murowany − 40km od Krakowa Ujście Solne − dz. 14ar − 65.000zł
• Budynek produkcyjno − handlowy −  1100m2 − Bochnia − 400.000zł

“ARCHIDOM”− BOCHNIA − www.archidom.gratka.pl
TEL./FAX    (0−14)   611−93−10,    0−602−44−75−24    SPRZEDA

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Działka 42 a, w tym 10 a budowlane,
k/Naramy, z sadem, altaną, garaż
murowany, piwnica, prąd, 2.500 zł/a,
do uzg., tel. 012/ 388−58−21
Działka 5,5 a, Prokocim, dom 120 m2
w budowie, prąd i gaz w domu, ka−
nalizacja w realizacji, 180.000 zł, tel.
012/ 648−54−69
Działka 6,02 a, Węgrzce Wielkie, prąd,
gaz, woda, kanalizacja w działce,
droga asfaltowa, WZiZT, indywidual−
ny piękny projekt, pozwolenie bu−
dowlane, 50.000 zł, tel. 655−97−75
Działka 7 a, Kraków−Wadów, wszyst−
kie media na działce, pozwolenie,
6.300 zł/a, tel. 012/ 649−92−44, 0502/
330−986
Działka 7,78 a, Bronowice Małe, ul. Ks.
Truszkowskiego, wszystkie media na
działce łącznie z kanalizacją miejską,
ogrodzona, automat. otwierana bra−
ma, 280 tys. zł, tel. 0601/ 477−009
Działka bud. i bud.−rolna, 11 a i 45 a,
6 km na płn.−zach. od Krakowa, atrak−
cyjna, widokowa, słoneczna − pilnie
sprzedam za 4.500 zł/a lub zamienię
na mieszk., tel. 0602/ 15−10−90
Działka bud.−komer. 16 a, Mogilany,
40 x 40 m, uzbr., przy drodze asfalt.,
płaska, blisko centrum, MPK, w okoli−
cy las, panorama na Kraków i Tyniec,
110 tys. zł, tel. 0501/ 321−703
Działka bud.−rolna 33 a, w okolicy
Nowego Brzeska, 28 km za Krako−
wem, prąd i woda na działce, 70.000
zł, tel. 012/ 647−78−74, 0502/ 536−900
Działka budowlana 10 a, centrum
Niepołomic, uzbrojona, 100 tys. zł, tel.
0502/ 558−736

Działka budowlana 12 a, Suchora−
ba, przy trasie Kraków−Tarnów, po−
zwolenie na budowę + projekt,
32.000 zł, tel. 0503/ 047−045, 0501/
349−553
Działka budowlana 16 a, Bębło,
wszystkie media, 20 x 80 m, widoko−
wa, 48.000 zł, tel. grzeczn. 415−72−12
od 9−16
Działka budowlana 17 a, Boleń k/
Węgrzc, prąd, woda, gaz, tel., fun−
damenty, część materiałów bud.,
50.000 zł, tel. 422−80−52
Działka budowlana 2,55a, Krowo−
drza − ul. Na Błonie, uzbrojona, przy
ulicy, 95000zł, tel. 0602/ 636−559
Działka budowlana 24 a w Rudawie,
gm. Zabierzów, prąd, woda, gaz na
miejscu, możliwość podziału, 4.000
zł/a, do neg., tel. 012/ 658−32−52
Działka budowlana 28 a, Kraków−
Swoszowice, ogrodzona, media przy
drodze, wjazd z ul. Podgórki, 9.500
zł/a, tel. 0606/ 116−141
Działka budowlana 28 a, Wieliczka,
ul. Niepołomska, blisko droga A4,
ładna lokalizacja, 50 zł/m2, tel.
0103394/ 52−437, 0606/ 898−433
Działka budowlana 3,8 ha, Wysoka
k/Jordanowa, koło lasu i strumienia,
dojazd asfaltem, 20 tys. zł, tel. 657−
85−41 po 17−tej lub 431−02−95
Działka budowlana 30 a, Biskupice
k/Iwanowic, 17 km od Krakowa,
75.000 zł, tel. 649−86−86, 0609/ 292−
014

Działka budowlana 30 a, woda, gaz,
prąd, wraz z domem drewnianym do
remontu, Targowisko, gm. Kłaj, 3 tys.
zł/a, tel. 0605/ 720−351
Działka budowlana 38 a, Łazy, 20 km
od Krakowa, widokowe położenie,
okolice Doliny Będkowskiej, Ojcowa,
4.000 zł/a, tel. 012/ 282−22−10 wieczo−
rem
Działka budowlana 56 a, Tonie, z
możliwością podziału, 12 tys. zł/a, tel.
632−75−92
Działka budowlana na południo−
wych obrzeżach Krakowa, ładna lo−
kalizacja, media w zasięgu, połu−
dniowy stok, 35 tys. zł, tel. 0603/ 910−
457
Działka budowlano−rolna 1 ha, 24 a
budowlane, w atrakcyjnej miejsco−
wości podgórskiej, 55 km od Krako−
wa, zezwolenie na budowę, 24 tys.
zł, tel. 012/ 271−58−57 lub 0606/ 91−57−
71
Działka budowlano−rolna 48 a, Sie−
ciechowice, gm. Iwanowice, przy
asfalcie, 22.000 zł, tel. 412−73−20, 388−
32−32
Działka budowlano−rolna 51 a, Iwa−
nowice Wł., 17 km od Krakowa, wi−
dokowa, media, ok. 55.000 zł, tel.
012/ 411−20−67, 0502/ 434−706
Działka komercyjna 0,6 a, w Bali−
cach, media w obrębie działki,
15.000 zł, tel. 0503/ 92−88−50
Działka komercyjna 12 a, ul. Radzi−
kowskiego, na działce prąd, woda,
kanalizacja, gaz, 40 tys. zł, tel. 012/
637−77−29

Działka komercyjna 14,3 a, róg No−
wohuckiej i Ciepłowniczej, budynek
mieszkalny, woda, prąd, tel., dogod−
ny dojazd − sprzeda właściciel za
380.000 zł, tel. 686−14−63
Działka M3U 8,95 a, Bieńczyce, pl.
Targowy, ul. Kocmyrzowska, dojazd
ul. Szybką, media w drodze, 200 tys.
zł, ew. inne propozycje, tel. 0501/ 848−
694
Działka ok. 7 a, Muszyna−Złockie − pil−
nie sprzedam za 1.500 zł/a, tel. 018/
444−63−88 wieczorem
Działka rolna 102 a, gm. Zielonki, 11
km od Kleparza, asfalt, uzbrojenie, 64
tys. zł, tel. 0602/ 150−739
Działka rolno−bud. 48 a, Grajów k/
Wieliczki, ładnie położona, woda,
prąd, 55.000 zł, tel. 0502/ 294−740
Działka rolno−rekreac. 1,3 ha, Przyby−
sławice, gm. Zielonki, z możliwością
przekwalifikowania, 75.000 zł, tel. 419−
41−36, 0501/ 51−70−37
Działki bud.−rolne 30 a lub większe,
Ujazd, gm. Zabierzów, 4.000 zł/a, do
neg., tel. 012/ 285−29−03
Działki budowlane 4 x 10 a, Michało−
wice I, uzbrojone, stok południowy,
widokowe, 7.000 zł/a, tel. 012/ 616−
06−46, 0602/ 43−85−89
Hala przemysłowa 1.300 m2, Głębo−
wice k/Andrychowa, murowana, tra−
fo, media, stawy rybne, 17 ha, czę−
ściowo ogrodzone (były tartak),
550.000 zł, tel. 033/ 82−337−91
Kamienica 350 m2, Krzemionki, udział
45%, działka 12,5 a, 100 tys. zł, tel.
0601/ 48−02−07 wieczorem

BIURO NIERUCHOMOŚCI    LICENCJA UMiRM 669
34−100 WADOWICE, UL. PODGÓRSKA 16

http://republika.pl/ma_dej/ tel./fax 033/82−337−91

GŁĘBOWICE
K. ANDRYCHOWA
− 2 obiekty murowane /były tartak/
 o łącznej pow. 1.300 m kw., trafo,
media, 17 ha − grunt przemysłowo −
orny, stawy rybne, plac manewrowy,
częściowo ogrodzone

AREK BOCHENEK

Licencja Państwowa nr 539
Rzeczoznawca Majątkowy nr 379

BIURO: 33−100 TARNÓW, ul. Krakowska 11/4 I p.
tel.(014) 627−22−55, tel/fax (014) 627−47−74
e/mail: bochenek@mail.zetosa.com.pl

KUPNO−SPRZEDAŻ−WYNAJEM−ZAMIANY − WYCENY NIERUCHOMOŚCI
Tarnów − bud. usług. − mag. pow. 250 m2, możliwość rozbudowy, dz. 25 arów, cena − 350 tys.zł
Szczucin − ubojnia zwierząt, chłodnie, całość wyposażona + dom jednorodzinny
do zamieszkania, działka 1,80 ha, cena − 3 mln zł
Tarnów, ul. Kochanowskiego, pow. 14 arów, wraz z projektem pawilonu
handlowo−usługowego i pozwoleniem na budowę, cena − 200 tys.zł
Tarnów − dz. usługowa pow. 25 arów, bardzo dobra lokalizacja, cena − 10 tys.zł/ar (do negocjacji)
Tarnów − ul. Krakowska − kamienica do sprzedania w ścisłym centrum, pow. 388 m2
z lokalami użytkowymi. Cena − 1.300.000 zł
Tarnów − tereny pod bud. wielorodz. − atrakcyjna lokalizacja w pobliżu dużych centrów handlowych
Krynica − atrakcyjny pensjonat w centrum miasta z 24 pokojami, dz.17 ara, cena − 2.900.000 zł
Tarnów − kamienica z lokalem użytkowym w parterze, częściowo zasiedlona, cena − 380 tys.zł
Tarnów − hale magazynowe, powierzchnie biurowe, różne powierzchnie do kupna i wynajmu

Chcesz jeszcze skorzystać w tym roku z ulgi budowlanej − zapraszamy do Biura!
W ofercie duży wybór mieszkań, domów, działek z Tarnowa i okolic

MGR INŻ.

tel. 0602 755 654

LIBERTÓW sprzedam dom o pow. 300 m2

WOLA JUSTOWSKA ul. Starowolska
Nowy dom − 330 m2, 8 ar

SPRZEDAM − 280.000 USD
lub WYNAJMĘ
0501 / 741 340
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Lokal 27 m2, ul. Przymostowa, po re−
moncie, 65.000 zł, tel. 425−16−61,
0501/ 44−99−79
Lokal handlowo−usługowy 1000 m2,
rejon Swoszowic, 1.400.000 zł, tel.
0501/ 146−396
Lokal użytk. na Woli Just., pok., łaz.
18 m2 + piwnica 12,5 m2, 36.000 zł,
zaplecze mieszk. 29 m2 − 81.000 zł,
mieszk. lokator. 28 m2 − 28.000 zł, tel.
061/ 436−68−85 lub 0605/ 399−641
Mieszkania na ul. Bonerowskiej, 3
pok. 89 m2, kuch., łaz., IIp − 162.000
zł, 2 pok. 57 m2, kuch., łaz. − 105.000
zł, tel. 425−16−61, 0501/ 44−99−79
Mieszkania na ul. Kr. Jadwigi, 60 m2 −
149.000 zł, 80 m2 − 205.000 zł lub jako
całość 140 m2 − 350.000 zł, duże
kuch., duże łaz., loggia, ogrz. cen−
tralne, tel. 425−16−61, 0501/ 44−99−79
Mieszkania na ul. Towarowej 9, gar−
soniera 20 m2 − 43.000 zł, pokój z kuch.
32 m2 − 60.000 zł, 2 pok. z kuch. 38
m2 − 70.000 zł, mieszkania po remon−
cie, tel. 425−16−61, 0501/ 44−99−79
Mieszkania na ul. Tureckiej, 2 pok. 42
m2, kuch., łaz. po rem. − 82.000 zł,
pok. z kuchnią 32 m2, łaz. − 62.000 zł,
pok. z kuchnią 36 m2, łaz., Ip − 68.000
zł, tel. 425−16−61, 0501/ 44−99−79
Mieszkanie 1 pok. + duża kuchnia,
Smoluchowskiego/Królewska, 32 m2
+ duży balkon, II/IVp, cegła, wyso−
kie, meble, 95.000 zł, tel. 636−65−54
Mieszkanie 1 pok., os. Kościuszkow−
skie, 33 m2, IVp, loggia, tel., 78.000
zł, tel. 0604/ 98−58−70

Mieszkanie 1 pok., ul. Bobrowskiego,
32 m2, 3/10, jasna kuchnia, balkon −
sprzeda właściciel za 92.000 zł, tel.
012/ 294−21−48, 0601/ 409−182
Mieszkanie 1 pok., ul. Francesco Nul−
lo, 37 m2, III/IVp, cegła, po remon−
cie, parkiet, flizy, balkon, tel., słonecz−
ne, 97.000 zł, tel. 012/ 294−18−35, 0601/
414−502
Mieszkanie 1 pok., ul. Kordeckiego,
42 m2, II piętro, oficyna, łazienka po
rem., tel., 98.000 zł, tel. 012/ 422−48−
96, 0502/ 718−618
Mieszkanie 1 pok., ul. Krzywdy, 36 m2,
2−letnie, j. kuchnia, balkon, słonecz−
ne, I/IIIp, piec dwufunkcyjny, 88.000
zł, tel. 656−21−07, 0503/ 022−604
Mieszkanie 1 pok., ul. Ks. Meiera, 39
m2, aneks kuchenny, nowe, wc, ła−
zienka, balkon, 3p, 110 tys. zł, możli−
wość spłaty w ratach przez 10 lat, tel.
012/ 417−19−13
Mieszkanie 1 pok., ul. Myśliwska, 36
m2, 4−letnie, I/IIIp, j.k., balkon, 88.000
zł, do neg., możliwe raty, tel. 012/
657−46−19, 0501/ 461−961
Mieszkanie 1 pok., Warszawa−Moko−
tów, ul. Broniwoja, 22 m2, IV/IX −
sprzedam za 90 tys. zł lub zamienię
na 1 lub 2 pok. w Krakowie, tel. 0601/
477−009
Mieszkanie 2 pok., 38 m2, w Szczaw−
nicy, do 80 tys. zł, tel. 633−81−41 po
godz. 20−tej
Mieszkanie 2 pok., al. Słowackiego,
42 m2, I/IV, parkiet, flizy, 2 balkony,
własn. hipot., 120 tys. zł, tel. 633−66−
78

Mieszkanie 2 pok., Krowod. Zuchów,
38 m2, nowe okna, pawlacze, za−
dbane, IX/X − sprzedam za 102 tys.
zł lub zamienię na większe, tel. 632−
17−91
Mieszkanie 2 pok., Nowa Huta, os.
Przy Arce, 30 m2, c. kuchnia, III/Xp −
sprzeda właściciel za 66.000 zł, tel.
012/ 647−79−51
Mieszkanie 2 pok., okol. Koszykar−
skiej, poddasze, 3p/III, 45 m2 + 9 m2
skosy, urządzone, możl. antresoli, hi−
pot. − pilnie sprzeda właściciel za 122
tys. zł, tel. 658−18−31, 0602/ 392−133
Mieszkanie 2 pok., os. Oświecenia,
59 m2, 3−letni blok z cegły, 0/IV, bal−
kon, superkomfort, rolety antywłam.,
szafy Stanley, 155.000 zł, tel. 632−86−
77 od 9−14
Mieszkanie 2 pok., os. Złocień, 43 m2,
III/IIIp, słoneczne, jasna kuchnia,
blok 3−letni, standard, 88 tys. zł, moż−
liwość rat, tel. 0600/ 960−529, 0603/
312−283
Mieszkanie 2 pok., Stare Miasto, 34
m2, nowe, 98 tys. zł, tel. 012/ 431−
03−73
Mieszkanie 2 pok., ul. Brogi, 30 m2,
4/4, c.k., łazienka i przedpokój z
wyposażeniem, flizy, pawlacze − pil−
nie sprzedam za70.000 zł, tel. 012/
411−42−94, 0600/ 974−802
Mieszkanie 2 pok., ul. Kobierzyńska,
35 m2, nowe, urządzone, hipot. −
sprzedam za 105 tys. zł lub zamienię
na os. Piastów, Boh. Września, tel.
0602/ 752−688

Mieszkanie 2 pok., ul. Kordeckiego, 50
m2, parter, ciemna kuchnia, tel., okna
PCV, 98.000 zł, tel. 012/ 422−48−96,
0502/ 718−618
Mieszkanie 2 pok., ul. Pszona, 51 m2, I
piętro, zabudowana j.k., flizy, loggia,
własne ogrz. − sprzeda właściciel za
180.000 zł, tel. 417−22−72
Mieszkanie 2 pok., ul. Wrocławska, hi−
pot., cz. umebl., superkomfort, własne
ogrz. gaz., tel. − sprzeda właściciel za
50 tys. USD, tel. 634−56−20, 0605/ 825−
142
Mieszkanie 2 pok., w centrum Ostrow−
ca Świętokrz., 85 m2, duża kuchnia,
balkon, piwnica, działka, pełne opo−
miarowanie, komfortowe, Ip w kamie−
nicy, 85.000 zł, tel. 041/ 262−19−02
Mieszkanie 2 pok., Wieliczka, super−
komfort, jasna kuchnia, 51 m2, loggia,
słoneczne, domofon, tel., kablówka,
II piętro, 82.000 zł, tel. 012/ 278−34−74
Mieszkanie 2 pok., Wisła−Bukowa, 50
m2, kuchnia z jadalnią, komfortowe,
w domu wypoczynkowym, tel., garaż,
140 tys. zł, tel. 0501/ 045−703
Mieszkanie 2 pok., z dużą kuchnią, 48
m2, stan dobry, superkomfortowe,
własn. hipot., tel., 4p/4, 145.000 zł, do
neg., tel. 633−44−41 wieczorem
Mieszkanie 2 pok., Żabiniec, ul. Solskie−
go, nowe, 56,6 m2, p(3), parkiet, flizy,
żaluzje antywłamaniowe, balkon −
sprzeda właściciel za 169.000 zł, tel.
0502/ 916−622
Mieszkanie 23 m2, pokój 16 m2 +
aneks kuchenny, rejon Ugorka, 66.000
zł, tel. 417−16−64, 0501/ 76−31−51

LOKALE USŁUGOWE − WYNAJEM − SPRZEDAŻ

• BUDYNEK  USŁUGOWO − MIESZKALNY− NOWY − 600 m2, dz. 5a/ 1.500 tys. zł

• HALA MAGAZYNOWO − BIUROWA − WYSOKI STANDARD − 1250 m2/ 40 tys. zł + VAT

• HALA EKSPOZYCYJNO − BIUROWA − WYSOKI STANDARD − 380 m2/ 50 tys. zł + VAT

tel.: 427−33−97, 0501 424−902

TERMOPOL−1 Sp. z o.o.
58−160 Świebodzice, ul. Wałbrzyska 18

tel. (074) 854 63 00, 854 49 34
sprzeda:

budynek parterowy o pow. 345 m2
w Tarnowie ul. Romanowicza 38A, nadający się pod działalność

handlową, bankową lub usługową. Cena wywoławcza: 2500 zł/m2

• Wola Justowska − „Domy Na Wierzchowinach”− reklama na str 39 KRN
• Rakowice − kamienica ok. 1000 m2, częśc. wolna, lokale 140 m2 − równ. 300 tys. USD
• Wola Justowska rej. Błoń − apartament 78 m2 trzypokojowy, nowy, wykończ.,
I piętro komfortowej plomby, garaż 30 m2 − cena 4370/m2 + garaż

• Wola Justowska rej. Grabowej − kilkuletnie, czteropokojowe, duży taras − 250 tys.zł

§ Domicyl − Nieruchomości B. S. Kozek s.c.
Kraków, Zwierzyniecka 5

tel./fax 429 40 33

• Krzeszowice − nowy, stylowy dom 300 m2, (wykończony), działka 33a − 400 tys.zł
• Tenczynek − atrakcyjne domy 150, 180 m2 − 190−200 tys.zł
• k/Michałowic − dom 300 m2 do częściowego wykończenia, działka 0,83 ha − 110 tys.zł
• Działki:  Tenczynek − ładna, widokowa 19a − 65 tys.zł,  centrum Krzeszowic 12a − 80 tys.zł

• Smoleńsk − 48 m2, 2−pok. − 115.000 zł
• Podwawelskie − 48 m2, 3−pok. 109.000 zł
• Krzeszowice − 38 m2, 2−pok. − 70 tys.zł

• Chrobrego − 38 m2, 2−pok. − 110.000 zł
• Łużycka − 46 m2, 2−pok. 84.000 zł
• os. Widok − 56 m2, 3−pok. − 140.000 zł

Wieliczka − Centrum
Nowe mieszkania od 38 − 110 m2

I piętro
− wysokośc
pomieszczeń
3 m, możliwość
wykorzystania
na usługi

II piętro
− mieszkania
dwupoziomowe

tel. 605/ 095−076

ZWIĄZKOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
30−347 Kraków, ul. Kapelanka 1A

tel. 266−62−40, 266−46−43

ZWIĄZKOWA SPÓŁDZIELNIA MIESZKANIOWA
OFERUJE

PRZY UL. RADZIKOWSKIEGO
����� GARAŻE w zabudowie szeregowej o pow. 15,0 m2

− usytuowane przy budynku nr 81

����� LOKALE UŻYTKOWE o pow. 74 m2 i 79 m2
− usytuowane w budynku nr 77
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Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

Mieszkanie 3 pok., 64 m2, sp. wł., Ip,
tel., parkiety, Rzeszów, Krakowska−
Południe, 108.000 zł, tel. 0600/ 347−976
Mieszkanie 3 pok., 80 m2, I/IIp, z ga−
rażem, ul. Wesele, Bronowice, atrak−
cyjne, hipot., do wykończenia − sprze−
da właściciel za 380.000 zł, do neg.,
tel. 012/ 638−22−00, 0501/ 160−928
Mieszkanie 3 pok., al. Pokoju, 82 m2,
hipoteczne, 5−letni blok z cegły, II pię−
tro, wys. standard, 210.000 zł, tel. 012/
413−28−13
Mieszkanie 3 pok., bardzo atrakc., hi−
pot., ul. Obrońców Krzyża, super−
komf., 67 m2, Ip/3p, duża j.k., flizy,
boazeria, c.o., tel., tv kabl., dużo zie−
leni, 129.000 zł, tel. 012/ 644−99−11
Mieszkanie 3 pok., Centrum, 90 m2,
IIIp, wydzielone hipot., udział w kamie−
nicy, po rem., tel., parkiet, piwnica −
sprzeda właściciel za 330.000 zł, tel.
0600/ 722−810, 0602/ 434−364
Mieszkanie 3 pok., Kraków, os. Cen−
trum A, 58 m2, tel., parkiet, flizy, ła−
zienka i wc osobno, okna PCV, bal−
kon, słoneczne, w b. dobrym stanie,
110.000 zł, tel. 644−98−87
Mieszkanie 3 pok., Kraków, ul. Nusz−
kiewicza, 65 m2, II−poziom., nowe, su−
perkomfort, wyposażona kuch. i łaz.,
garaż, piwnica, 280.000 zł, tel. 0501/
12−00−75
Mieszkanie 3 pok., Prokocim, 68 m2,
loggia, tel., wysoki standard, pięknie
wykończone, flizy, parkiet, sufity, po
generalnym remoncie, 160.000 zł, tel.
0603/ 686−721

Mieszkanie 3 pok., Prokocim, 68 m2,
loggia, wysoki standard, pięknie wy−
kończone, flizy, parkiet, sufity, po ge−
neralnym remoncie, 160.000 zł, tel.
0603/ 686−721
Mieszkanie 3 pok., Ruczaj, 135 tys. zł
oraz 3 pok., os. Podwawelskie, 140
tys. zł, tel. 266−36−16
Mieszkanie 3 pok., ul. Kordeckiego,
72 m2, parter, tel., okna PCV, 153.000
zł, tel. 012/ 422−48−96, 0502/ 718−618
Mieszkanie 3 pok., ul. Łużycka, 57
m2, po remoncie, osobno wc, par−
kiet, wyposażona kuchnia, balkon,
115.000 zł, tel. 0602/ 761−423
Mieszkanie 3 pok., ul. Seweryna, 88,5
m2, dwupoziomowe, 3 i 4p/4p, 1−
roczne, hipot., 216.000 zł, tel. 657−90−
88
Mieszkanie 3 pok., ul. Stachiewicza,
43,6 m2, parter, parkiet, nowe okna,
po remoncie − pilnie sprzeda wła−
ściciel za 115.000 zł, tel. 638−12−73
Mieszkanie 3 pok., w kamienicy,
balkon + loggia, komfortowe, własn.
hipot., 90 m2, 235.000 zł, tel. 658−52−
80, 0606/ 450−965
Mieszkanie 32 m2, ul. Ariańska 15,
pokój z kuchnią, łazienka, antreso−
la, po remoncie, oficyna, wysoki
parter, 62.000 zł, tel. 425−16−61, 0501/
44−99−79
Mieszkanie 33 m2, Salwator, ul. Fa−
łata, piękne, międzywojenne, ogrze−
wanie elektr., nowe okna i flizy, 88
tys. zł, tel. 012/ 267−41−06

Mieszkanie 4 pok., Dywizjonu 303,
superkomfort, 75,5 m2, schowek, tel.,
parkiet, flizy, balkon 11 m2 poza me−
trażem, garaż, 200.000 zł, tel. 012/
649−47−40
Mieszkanie 4 pok., os. Oficerskie, 100
m2, ocieplony strych 40 m2, I piętro,
garaż − sprzeda właściciel za 440.000
zł, tel. 012/ 412−26−70
Mieszkanie 4 pok., ul. Kordiana, 83,1
m2, parkiet, flizy, terakota, panele,
3p/IV, blok z cegły, balkon, 2.500 zł/
m2, garaż 28 tys. zł, tel. 654−50−57,
0601/ 45−45−26
Mieszkanie 40 m2, Kraków−Bronowi−
ce, bez czynszu, piwnica + część stry−
chu, 79.900 zł, tel. 033/ 821−04−02,
0600/ 465−778
Mieszkanie 41 m2, ul. Dobrego Pa−
sterza 99 C, 0/III, hipot., 4−letnie, te−
ren ogrodzony, ochrona, osobne
wejście − sprzedam za 115.000 zł, tel.
411−56−73
Mieszkanie 5 pok., okol. ul. Lipskiej,
120 m2, dwupoziom., 2 łaz., IV−Vp, b.
wys. stand., garaż − sprzedam za
350.000 zł lub zamienię na dom w
Krakowie, tel. 0502/ 704−203
Mieszkanie 56 m2, Bonerowska, wys.
stand., opomiar., okna drew., flizy,
proj. architekta wnętrz, pok. z anek−
sem kuch. + spiż., sypialnia + garder.,
łaz., 190.000 zł, tel. 0604/ 406−408
Mieszkanie M4, Kraków, Piaski Nowe,
własn., po gen. remoncie, flizy, bo−
azeria, pawlacze, szafy, aneks jadal−
ny, loggia, okna PCV, zabud. kuch−
nia, 145.000 zł, tel. 0609/ 428−602

Mieszkanie TBS, Kraków, ul. Żywiec−
ka, 61 m2, nowe, do zamieszkania od
zaraz, 2 piętro, 65 tys. zł, tel. 0601/ 27−
01−92
Mieszkanie, garsoniera 16 m2, okoli−
ce Kalwaryjskiej, Ip, oficyna, po ka−
pitalnym remoncie − sprzeda właści−
ciel za 37.000 zł, tel. 041/ 386−52−18,
0608/ 056−202
Mieszkanie, garsoniera, ul. Kordec−
kiego, 26 m2, parter−oficyna, łazien−
ka po rem., antresola, tel., okna PCV,
60.000 zł, tel. 012/ 422−48−96, 0502/
718−618
Mieszkanie, garsoniera, ul. Radzikow−
skiego, 28 m2, IV/IV, do zamieszka−
nia, b. ładne, 77 tys. zł, tel. 638−24−06
po 20−tej, 0602/ 39−38−37
Mieszkanie, garsoniera, ul. Wrocław−
ska, 28 m2, IV/IV, spółdz. własn., nowe
okno, opomiar. c.o., zamkn. parking,
tel., spokojne sąsiedztwo, 77.000 zł,
tel. 632−26−77, 0606/ 613−293

KUPNO
Dom (może być do remontu lub roz−
biórki) lub z działką, albo działkę po−
wyżej 10 a, w Krakowie, przy trasie
przelotowej, do 350.000 zł, tel. 658−
28−33
Dom do remontu w Krakowie, do
150.000 zł, tel. 0608/ 47−45−16
Dom letniskowy, całoroczny, do 100
m2, w terenie podgórskim, na dział−
ce widokowej, w pobliżu lasu, ew.
wody (chętnie Zalew Czorsztyński),
tel. 012/ 644−57−50 i 0602/ 710−784

Kancelaria “Czernecki − Kudyk” s.c.

ul. KROWODERSKICH ZUCHÓW
Lokale użytkowe − partery

• doskonałe na działalność handlowo − usługową
• pow. od 29,5 m2 do 320 m2 (możliwość łączenia)

• wysoki standard wykończenia
Kraków, ul. Szewska 14/2,  tel./fax: 421−95−70, 430−21−81

AGENCJA  ZIELIŃSKI − ul. DIETLA 95       tel. 429 24 74

DZIAŁAJĄCY SERWIS SAMOCHODOWY pow. 500m2

+  BUDYNEK ADMINISTRACYJNY pow. 200m2

+ MAGAZYN CZĘŚCI, zagospodarowana  działka 37a
SPRZEDAMY  3.800.000zł
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